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€ WARNING

For user safety, Rotax engines designed for snowmobiles must
notbe used to power products other than Ski-Doo snowmobiles.

Bombardier Inc. and its subsidiaries denies any responsibility for any usage other than the one prescribed.

Dealers that do not follow this practice may be financially liable should injury occur.

Bombardier Inc. reserves the right at any time to discontinue or change specifications, designs, features, models or equipment without
incurring obligation.

€ AVERTISSEMENT

Pour la sécurité des utilisateurs, les moteurs Rotax congus
pour les motoneiges ne doivent pas étre utilisés pour des fins
autres que de faire fonctionner les motoneiges Ski-Doo.

Bombardier Inc. et ses filiales se dégagent de toute responsabilité pouvant découler des utilisations autres que celle prescrite.

Les concessionnaires qui ne se conforment pas a cet avis peuvent étre tenus responsables financierement advenant des blessures.
Bombardier Inc. se réserve le droit d'effectuer des changements dans le dessin et les caractéristiques de ses véhicules et/ou d'y
effectuer des apports ou des améliorations, cela sans s'engager d'aucune fagon a effectuer lesdites opérations sur les véhicules déja
fabriqués.
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PARTS CATALOG / CATALOGUE DE PIECES

The illustrations figuring in this parts catalog show typical construction of the different assemblies and, in all cases, may not reproduce
the full detail or exact shape of the parts shown. However, they represent parts which have the same or similar function.

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiquent la disposition des piéces les unes par rapport aux autres. Il est donc possible
qu'elles ne rendent pas compte de la forme exacte de ces pieces ainsi que de leurs détails de fabrication. Ces illustrations ont pour but
d'identifier des pieces qui remplissent la méme fonction ou une fonction identique.

SYMBOLS USED IN THIS CATALOG SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE
@ In «Quantity» column means «Use as Required». @ Dans la colonne «Quantité» signifie «Au besoin».
Opt In «Quantity» column means «Optional». Opt Dans la colonne «Quantité» signifie «En option».
N In «Numerical» column means «New Parts». N Dans la colonne «Numérique» signifie «Nouvelle piece».
— XXX —  Parts marked with «XXX» are not available as spare parts. — XXX— Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles

- A bold description indicates that several parts are included in
this item.

- Parts identified with an «P», an «E» or a «C» indicate they are
part of the «P», «E» or «C» Gasket Set.

comme pieces de remplacement.

Une description en caractére gras signifie qu'il y a plus d'une
piece dans cet item.

Les pieces identifiées d'un «P», d'un «E» ou d'un «C» indiquent
qu'elles font parties de /'ensemble de joint d'étanchéité
«P», «E» ou «C» correspondant.

SKI-DOO 2001
. . Mikuni Carburetor(s)/
SkI-D‘OO MPdeI/ Rotax Engine Type/ Carburateur(s) Mikuni
Modéle Ski-Doo Type de moteur Rotax
PTO/PDM MAG
MX Z 500 «493» (400 409 420) 403 138 581 403 138 581
MX Z 600 «593» (400 509 725) Kit 403 138 656
MX Z 700 «693» (400 604 021) Kit 403 138 658
Vehicle Codification/Code du véhicule
Color/Couleur Option MX Z 500 MX Z 600 MX Z 700
Standard 1710 1701 1686
Trail 1706 1691 1676
B-190 Yellow 2000/Jaune 2000 Adrenaline — 1695 680
X — 1825 1670
Canada Standard 1713 1704 1688
. Trail 1708 1693 1678
B-160 Deep Black/Noir profond Adrenaling — 1697 682
X — 1827 1672
. . Adrenaline — 1699 1684
B-215 | Metallic Radical Red/Rouge X — 1829 674
Standard 1711 1702 1687
Trail 1707 1692 1677
B-190 Yellow 2000/Jaune 2000 Adrenaline — 1696 681
X — 1826 1671
United States/ Standard 1714 1705 1689
Etats-Unis . Trall 1709 1604 1679
B-160 Deep Black/Noir profond Adrenaling — 1698 7683
X — 1828 1673
. . Adrenaline — 1700 1685
B-215 | Metallic Radical Red/Rouge X — 1830 675
Europe B-190 Yellow 2000/Jaune 2000 Standard 1712 1703 —
P B-160 Deep Black/Noir profond Standard — — 1690
MX-Z 500/600/700 — 05/2000 484400 123 A2
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ENGINE/
MOTEUR

CRANKCASE, WATER PUMP AND OIL PUMP
CARTER, POMPE A EAU ET POMPE A HUILE

N 1>11

13219
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
N 30

N
31
32
33
34

420 888 761
420 888 761
420 888 275
420 640 836
420 640 431
420 640 311
205 063 044
420 941 644
205 062 044
420 956 510
420 632 010
420 860 965
420 960 770
420 232 100
420 837 421
— XKX —
420 230 195
420 232 100
420 650 370
420 950 890
— XKX —
420 840 511
420 227 945
420 222 505
420 931 810
420 922 630
420 240 031
420 230 400
420 888 260
420 888 425
420 888 422
420 941 925
414 413 800
420 049 302
420 059 303
420 069 305
293 800 060
413 711 400
413 707 000
420 899 271

MX-Z 500/600/700 — 05/2000

Crankcase Ass’y (500)
Crankcase Ass’y (600)
Crankcase Ass’y (700)
Hex. Collar Screw M8 x 75
Hex. Collar Screw M8 x 45
Hex. Collar Screw M6 x 45

Socket Head Screw M6 x 30 .................

Stud M10 x 23
Socket Screw M6 x 20
Check Valve.............
Dowel Pin.................

Ball Bearing .............

Water Pump/0il Pump Ass'y...............

Step Collar..............
Oil Seal .....cccveeen
Ball Bearing .............
Oil Seal.....ccccoevvee

Molykote 111

Water Pump Housing
Hex. Screw M6 x 25

0Oil Pump Ass’y (500)
0il Pump Ass’y (600)
Oil Pump Ass’y (700)
Screw M5 x 16
OilLing woveveveves
Short Block Ass’y (500)
Short Block Ass’y (600)
Short Block Ass'’y (700)
Loctite 243, 10 ml
Loctite 648, 10 ml

Petamo Grease, GHY133N, 400 g..........

MX-Z700

MX-Z 600

MX-Z 500

Carter moteur ass. (500)......................
Carter moteur ass. (600)......................
Carter moteur ass. (700)......................
Vis hex. a épaulement M8 x 75 .............
Vis hex. a épaulement M8 x 45 .............
Vis hex. a épaulement M6 x 45 .............

Vis Allen M6 x 30
Goujon M10 x 23
Vis Allen M6 x 20
Soupape de retenue
Goujon d'assemblage
Passe-cable ............
Bouchon .................

Anneau étanche
Roulement a billes
Anneau étanche
Joint torique............
Arbre pompe a eau/huile
Vis Allen M5 x 16
Rondelle ................

Turbine a eau

Logement pompe a eau
Vis hex. M6 x 25
Joint torique............

Pompe a huile ass. (500)......................
Pompe a huile ass. (600).....................
Pompe a huile ass. (700)......................

VisMB X 16
Conduit d'huile

Ens. carter/cylindre ass. (500)............
Ens. carter/cylindre ass. (600)............
Ens. carter/cylindre ass. (700)............

Loctite 243, 10 ml
Loctite 648, 10 ml

Molykote 111

Graisse Petamo, GHY133N, 400 g .........
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ENGINE/ MX-Z 700
MOTEUR VIXZ 600
CRANKCASE, WATER PUMP AND OIL PUMP
CARTER, POMPE A EAU ET POMPE A HUILE VIX-Z 500 U
35 420 297 906 Sealing Compound, 30 ml .........ccco..o...... Composé étanche, 30 ml ....................... @ @ @
36 413 802 900 Injection Oil (12 x T liter) .o.coovvevoceee Huile a injection (12 x 1 litre) .................. @ @ @
37 234 001 410 Flat Washer 10 mm ......ccccovovevevccecn Rondelle plate 10 mm ..o 4 4 4
38 234 100 602 Lock Spring Washer 10 mm ................. Rondelle-frein cintrée 10 mm ............. 4 4 4
39 232006 414 Hex. Nut M10 ..o Ecrou hex. M10 ..o 4 4 4

 FLAT RATE SHOP
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ENGINE/
MOTEUR

CRANKSHAFT AND PISTONS

VILEBREQUIN ET PISTONS

MX-Z700

MX-Z 600

N 1212

o N oW N2

T N G I Y
g A W N - O

16217

17

19

20
21
22
23
24
N 25

26

MX-Z 500/600/700 — 05/2000

420 888 462
420 888 750
420 827 445
420 832 590
420 827 050
420 427 684
420 931 790
420 827 760
420 832 575
420 931 455
420 927 710
290 831 952
420 246 015
420 945 759
420 842 230
420 832 320
420 832 425
420 888 442
420 888 687
420 888 443
420 888 686
420 815 043
420 815 150
420 815 044
420 815 151
420 916 186
420 916 410
420 945 735
420 845 102
420 832 590
420 931 940
420 834 350
420 818 664
420 818 693
420 888 463
420 888 753
420 888 464
420 888 754
293 800 060

Crankshaft Ass’y (500).........................
Crankshaft Ass’y (600).........................

Distance Ring

Ball Bearing 6206 ..........cccoooovveeeeen.

Retaining Disk

Adjustment Washer ...

Distance Ring

Ball Bearing 6207 ........c.coovoviieeee.

Oil Seal ...........

Woodfuff Key

Lock Washer 22 mm .....coooveevvieiee,

Hex. Nut M22

Needle Bearing (500)..........cccoooviiveicii
Needle Bearing (600)..........cccoovecevecnnnnn.
Piston Ass’y (1 Ring 69.40 mm) (500) .....
Piston Ass’y (1 Ring 75.88 mm) (600) .....
Oversize Piston Ass'y (1 Ring 69.65 mm) (500).....
Oversize Piston Ass'’y (600).................
Semi-Trapez Ring 69.5 mm (500) ...........
Semi-Trapez Ring (600) .......cc.cocooeveennn..
Oversize Semi-Trapez Ring 69.75 mm (500).
Oversize Semi-Trapez Ring 76,25 mm (600).
Gudgeon Pin (500) ..o
Gudgeon Pin (600).........cocovoieeeee
Piston Circlip (500) ..o
Piston Circlip (600) ..o
Ball Bearing 6206 ..........cccoooovveeeee.

Oil Seal ...........

Central Gear 15 Teeth .......ccocooooevee.
Crankshaft (PTO side) ..ocovoveveeeieeen,
Crankshaft (MAG side) ..ooeeeeieeee,
Rod Repair Kit (MAG side) (500)........
Rod Repair Kit (MAG side) (600)........
Rod Repair Kit (PTO side) (500)..........
Rod Repair Kit (PTO side) (600)..........

Loctite 243, 10 ml

484 400 123

Vilbrequin ass. (500) ...........................
Vilbrequin ass. (600) ............................

Bague d'écartement...........
Roulement a billes 6206

Disque de retenue .........coccoovverieireneee.
Rondelle d'ajustement .............c.ccc.........

Anneau étanche .................
Bague d'écartement...........
Roulement a billes 6207
Anneau étanche .................

Disque de retenue .....cccccevevevevecceceen

Anneau étanche .................
Clavette ..o,

Rondelle-frein 22 mm .coooveeeveiieeeen,

Ecrou hex. M22 .oooooooovvoooo...
Roulement a aiguilles (500)
Roulement a aiguilles (600)

Piston ass. (1 segment 69.40 mm) (500) 2

Piston ass. (1 segment 75.88 mm) (600)
Piston ass. surdi. (1 segment 69.65 mm) (500).. Opt

Piston ass. surdi. (600) ........................

Segment semi-trapézoidal 69.5
Segment semi-trapézoidal (

Segment semi-trapézoidal surdi. 69.75 mm (500).. Opt
Segment semi-trapézoidal surdi. 76,25 mm (600) ..

mm (500)....
600)............

Axe de piston (500) .......cccoovereriiee

Axe de piston (600) .............
Circlip de piston (500 .........
Circlip de piston (600 .........
Roulement a billes 6206 ....
Anneau étanche .................
Engrenage central 15 dents
Vilebrequin (c6té PDM).......
Vilbrequin (coté MAG) ........

Ens. tige réparation (coté MAG) (500).
Ens. tige réparation (coté MAG) (600).
Ens. tige réparation (cété PDM) (500).
Ens. tige réparation (cété PDM) (600).

2
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ENGINE/
MOTEUR

CRANKSHAFT AND PISTONS

VILEBREQUIN ET PISTONS

27
28
29
30
31

MX-Z 500/600/700 — 05/2000

293 800 023
413 711 400
413 802 900
420 899 271
293 550 021

Loctite 767, Antiseize Lubricant, 454 g .....

Loctite 648, 10 ml ...

Injection Oil (12 x 1 Liter) ......cocoovvve.
Petamo Grease, GHY133N, 400 g..........

Isoflex Grease, 45 g

MX-Z700

MX-Z 600

MX-Z 500

Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 454 g @

Loctite 648, 10 ml ....oovovoiiie @
Huile a injection (12 x 1 litre) ................. @
Graisse Petamo, GHY133N, 400 g ......... @
Graisse Isoflex, 45 g .oooovovvveiicicie @

o006 |

 FLAT RATE SHOP
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ENGINE/
MOTEUR

CRANKSHAFT AND PISTONS

VILEBREQUIN ET PISTONS

0 N OO o A WUN -

(d=]

10
1
12
13
14
N15>16
N 16
17
18
19
20
21

N 22
N 23
N 24

25
26
27
28
29

MX-Z 500/600/700 — 05/2000

420 888 285
420 832 635
420 832 575
420 427 502
420 931 790
420 832 600
420 931 910
420 926 190
420 832 600
420 931 280
420 945 759
420 842 230
420 246 015
420 832 425
420 888 296
420 815 2725
420 916 370
420 845 102
420 832 575
420 931 455
420 834 355
420 818 708
420 818 738
420 888 288
420 888 289
293 800 060
293 800 023
413 711 400
413 802 900
293 550 021

Crankshaft Ass’y
Ball Bearing 6207
Ball Bearing 6207
Adjustment Washer
Oil Seal ..o,

Ball Bearing 6208
Oil Seal ..occeeeevee,
Lock Washer 22 mm

Nut-Hex.M22
Woodruff Key

Needle Bearing
Piston-Assy (77,88 mm)
Semi-Trapez Ring
Gudgeon Pin...........

Piston Circlip

Ball Bearing 6207
Oil Seal......cccoce.......
Central Gear 15 T
Crankshaft PTO
Crankshaft MAG

Rod Repair Kit (MAG side,..................
Rod Repair Kit (PTO side)....................

Loctite 243, 10 ml

Loctite 767, Antiseize Lubricant, 454 g .....

Loctite 648, 10 ml
Injection Oil (12 x 1 Liter)
Isoflex Grease, 45 g

MX-Z700

MX-Z 600

MX-Z 500

Vilebrequin ass. ...........coceeveeeeveerennnne

Roulement a billes 6207
Roulement a hilles 6207
Rondelle d'ajustement
Anneau étanche
Roulement a billes 6208
Anneau étanche

Rondelle-frein 22 mm
Ecrou hex. M22
Clavette .....cccc........
Roulement a aiguilles
Piston (77,88 mm)
Segment semi-trapézoidal

Axe de piston

Circlip de piston
Roulement a billes 6207
Anneau étanche
Engrenage cent.15 D
Vilebrequin PTO
Vilebrequin MAG

Roulement a billes 6208
Anneau étanche

Ens.de tige de rép. (Coté MAG.)........
Ens.de tige de rép. (Coté PTO0.)..........

Loctite 243, 10 ml

Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 454 g

Loctite 648, 10 ml

Huile a injection (12 x 1 litre) .................

Graisse Isoflex, 45 g

FLAT RATE SHOP
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ENGINE/ MX-Z 700
MOTEUR

CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE Mz
CYLINDRE, COLLECTEUR D’ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET VIX-Z 500

1 420 931 589 Double Gasket 0.8 mm .......c..cccovevrneeee. Joint double de 0.8 mm..........cccevevneene. @ - -
420 931 584 Double Gasket 0.8 mm ...........ccccccco.c...... Joint double de 0.8 mm ......cccocovevevenn - @ -

420 931 895 Double Gasket 0.8 mm ..........cccccccoc...... Joint double de 0.8 mm ......cccocoveveeenn - - @

420 931 960 Double Gasket 0.7 mm .......cc.ccoovevrneeee. Joint double de 0.7 MM .......cccoovvevnrnene. @ - -

420 931 962 Double Gasket 0.7 mm ..........cccocoocovnne.. Joint double de 0.7 mm ......cccocovevevennn. - @ -

420 931 894 Double Gasket 0.7 mm ..........cccocoooevne. Joint double de 0.7 mm ......cccocevevevennn. - - @

420 931 587 Double Gasket 0.6 MM .......c..cccevevernereee. Joint double de 0.6 mM.......cc.cocevvvnneve. @ - -

420 931 582 Double Gasket 0.6 mm ..........cccccocoeo.... Joint double de 0.6 mm ......cccocooeveeenn - @ -

420 931 892 Double Gasket 0.6 mm ..........cccccccoeo.... Joint double de 0.6 mm ......ccccocooevevenn - - @

420 931 588 Double Gasket 0.5 mm .......cccoovvevnrneree, Joint double de 0.5 mm.....c.cccoevevnnenn. @ - -

420 931 583 Double Gasket 0.5 mm ..........cccococoeo.e. Joint double de 0.5 mm .....cccoooveverennn - @ -

420 931 893 Double Gasket 0.5 mm ..........cccococoeo.e. Joint double de 0.5 mm .....cccocoevevenenn - - @

2 420923 855 Cylinder with Sleeve ..., Cylindre avec chemise ............c.ccccco...... 2 - -
N 420 923 439 Cylinder with Sleeve.......cccccovvviicinnn Cylindre avec chemise .........ccccccoeovvnnnn. - 2 -
N 420 923 695 Cylinder-Nicasil .........ccccocovovreeiiiecn. Cylindre nicas. .......ccccoovveverieecccee. - - 2
3 420 854 490 Exhaust Valve .......ccocooovevevicecce Soupape d'échappement..................... 2 - -
420 854 370 Exhaust Valve ..o Soupape d'échappement...........c........... - 2 -

N 420 854 332 Exhaust Valve ..o Soupape d'échappement.........c............ - - 2
4 420 430 110 O'Ring (Up to S/N) ..ol Joint tOriqUE ..o 2 2 -
N 420 950 730 Oil Seal (From S/N) ..o, Joint étanche ..o 2 2 2
5 420 250 239 GaSKE ..o, JOINT oo 2 2 2
6 420 854 265 Valve Housing (Up to S/N) ..o Boftier de valve ......ooovoooeeeeeeeee . 2 2 -
N 420 854 266 Valve Housing (From S/N) ...cccocooeveeoe.. Boitier de valve ........coooeeoiiecee 2 2 2
7 205 062 044 Socket Head Screw M6 x 20 ................ Vis creuse a 6 pans M6 x 20................. 4 4 4
8 290 260 723 BEIIOWS ..o, Manchon ..o, 2 2 2
9 420 838 253 Spring Clamp ..o Bride ressort.......cocoooeviceeeeeeeceeee, 2 2 2
10 420 854 449 Exhaust Valve .......ccccoooveevicecce Soupape d'échappement..................... 2 - 2
420 854 447 Exhaust Valve ... Soupape d'échappement..................... - 2 -

11 290 239 048 HOSe SPring ....c.ovovveveieeieceeeeee RESSOM ..o, 2 2 2
12 420 239 948 SPHNG oo RESSOM ..., 2 - -
420 239 944 SPHNG oo RESSOM ..o, - 2 2

13 420 911 557 Valve Cover (Up to S/N)...cccovvriirnee. Couvercle de SOUPAPE ......cccovvvrveinnne 2 2 -
N 420 911 552 Valve Cover (From S/N) oo, Couvercle de SoUPapPe ........ccccccoceveve.n. 2 2 2
14 420 241 221 Adjuster SCrew .......cococoveveveeeeiee, Vis d'ajustement ...........ccccooeeevivecenn. 2 2 2
15 420 838 082 Spring Clip (Up to S/N) .o Pince & ressort ....oo.oveeeveceeeeceeceee 2 - -
N 420 838 083 Spring Clip (Up to S/N) oo Pince @ ressort ..o - 2 -
16 420 841 555 Tapping Screw M5 x 20 (From S/NJ) ...... Vis autotaraudeuse M5 x 20 ................ 2 2 4
17 420 640 524 Hex Collar Screw M8 x 60..................... Vis hex. a épaulement M8 x 60 ............. - - 4
N 420 841 951 Hex. Screw M8 X 68.5 ......cocvovveviee, Vis hex. M8 X 68.5 ...c.ovovvvieiiee, 8 8 -
18 420 640 534 Hex Collar Screw M8 x 120.................... Vis hex. a épaulement M8 x 120 ........... - - 4

MX-Z 500/600/700 — 05/2000 484 400 123 FLAT RATE S H O P A9
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ENGINE/ MX-Z 700
MOTEUR

CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE Mz

CYLINDRE, COLLECTEUR D’ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET VIX-Z 500
19 420 931 590 Rubber Ring.......ccocovveviieieecccee Bague de caoutchouc .............cccccoeve.... 2 2 2
20 420831792 O'RING oo, JOiNt tOMQUE ..o 2 - -
293 300 026 O'RiING oo Joint toriquUe ....oooee e - 2 -
420 931 840 O'RiING oo Joint toriqUe .....ovoee e - = 2
21 420 923 880 Cylinder Head (Silver) .......cccoovovveeveea. Téte de cylindre (argent) .........ccccococ..... 1 - -
N 420 923 452 Cylinder Head (Silver) ..., Téte de cylindre (argent) ....................... - 1 -
N 420 923 457 Cylinder Head ... Téte de cylindre (silver) ... - - 1
22 290 950 320 O'RING oo, Joint tOMIQUE ..o 1 1 1
23 420 430 782 O'RING oo, Joint toriquUe .....ovoee e 2 2 2
24 420 923 460 Cylinder Head Cover (Silver)................... Couvercle de téte de cylindre (argent).. 1 1 1
25 420 841 306 Hex. Collar Screw M8 x 65..................... Vis hex. a épaulement M8 x 65 ............ 0 10 10
26 420 941 621 Hex. Collar Screw M8 x 56.5................ Vis hex. a épaulement M8 x 56.5 .......... 2 2 2
27 420 922 515 Thermostat 42d ......ocoovvevceeceee Thermostat 42d ........ccoccvovveveiee. 1 1 1
28 420 931 270 Sealing Ring ...o.cooveviiieccceee Bague étanche ..o, 1 1 1
29 420 922 025 Bent Outlet Socket........cccovvvevevevrenee, Raccord de sortie.......cccoeveveveveevciee, 1 1 1
30 420 941 250 Screw M6 X 20 ... VISMB X 20 ... 3 3 3
31 420 850 338 GASKBT ..., JOINt e 1 1 1
32 420 922 062 Bent Qutlet Socket........cccoovveveevecae. Raccord de Sortie .......ccocevevevevececieene 1 1 1
33 420 240 480 Plug Screw 1/8-27 NPT .....coovveviee Bouchon d'acces 1/8-27 NPT ................ 1 1 2
34 —XXX— Gasket RiNgG ....o.ooovvviieeccce Bague joint ..o, 1 T -
35 —XXX— Plug Screw M12 X 1.5 oo Bouchon d'acces M12 x 1.5.................. 1 1 -
36 420 941 451 Hex. Collar Screw M6 x 40 ..................... Vis hex. a épaulement M6 x 40 ............. 1 1 1
3741 420 924 519 Reed Valve ASS'y......eeeeeeeeeeean Soupape clapet ass. ..........ccccouurenunnn.. 2 2 -
38 — XXX — Reed Valve HouSING ......ccevevvevevcee Boftier soupape clapet .........cccccocoevevi.n. 2 2 -
39 420 924 680 Pedal Reed .......cccovvvvvveeiecceea Lame pédale ..o - - 2
420 924 532 Pedal Reed ..o Lame pédale ... 6 6 -
40 420 924 539 Reed Pedal StOp .....cccccovovvevcceicicec Arrét lame pédale ... 6 6 -
420 924 695 Reed Pedal Stop ..o Arrét lame pédale ..o - - 2
41 420 941 215 Screw M3 X5 oo VISM3 X5 18 18 6
42 420 867 860 Carburetor Socket........cccoovoveevevceene, Tubulure de carburateur .............c.......... 2 - -
N 420 867 880 Carburetor Socket........cccoevoveevevieenee, Tubulure de carburateur .............c.......... - 2 -
420 867 870 Carburator Socket........ccccovovvvveviveriie. Tubulure carb. ......ccooveveeveeeeecee - - 2
43 420 941 925 Screw M5 X 16 .o ViISIMB X 16 12 12 12
44 420 851 440 ClamP e Bride ..o 2 2 2
45 4720 867 815 Intake Resonator ..........cccccoceeeveveveennnn. Résonateur d'admission .........cc.c........... 1 - -
420 867 817 Intake Resonator ..........cccccoceeevevevenennnn. Résonateur d'admission .........cc.cc.c........ - 1 1
N 46 420 888 721 Engine Gasket Set ...........ceevveeereneee. Ens. joint d'étanchéité moteur ........... T - -
N 420 888 582 Engine Gasket Set ............ocoveeeveueeene. Ens. joint d'étanchéité moteur ........... -1 -
N 420 888 602 Engine Gasket Set ...............couuuuue..... Ens.joint étanc (moteur)...................... - = 1

MX-Z 500/600/700 — 05/2000
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Gasket set Gasket set
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ENGINE/
MOTEUR

CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE
CYLINDRE, COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET

N 47
N

48

49

50

91
52

53
54
55
56
N 57

MX-Z 500/600/700 — 05/2000

420 888 726
420 888 587
420 888 607
420 931 615
420 931 610
420 850 552
420 973 650
420 979 543
420 973 591
205 082 544
205 062 544
207 182 044
234 181 401
234 161 471
413 710 300
293 800 060
413 707 000
293 800 038
512 059 369

Cylinder Gasket Set...............cocuu.......
Cylinder Gasket Set.............oocovueueen..
Cylinder Gasket Set...............ocuu.......

Gasket...........
Gasket...........

Exhaust Manifold ..........ccoceveviiiriicnnn
Exhaust Manifold ..........cccocooovevie
Exhaust Manifold ..o
Socket Head Screw M8 x 25 .................
Socket Head Screw M6 x 25 ................
Hex. Screw M8 X 20 .....cvvvveveeeee,
Lock Washer 8 mm ........cccccocovveviercnnnn
Lock Washer 6 mm .........cccocovveeverennn.
Sealant, Loctite 17914, 80 ml ................
Loctite 243, 10 Ml oo

Molykote 111

Loctite 518, 50 Ml wvoveveeeeeeee e
Carburator Bracket .....cocooovveeeveecien,

MX-Z700

MX-Z 600

MX-Z 500

Ens. joint d‘étanchéité cylindre .........
Ens. joint d'étanchéité cylindre .........
Ens.joint étanc (cylindre).....................

Collecteur d’échappement.....................
Collecteur d'échappement...................

Collecteur d'échappement....................

Vis allen M8 x 25
Vis a téte creuse M6 x 25
Vis hex. M8 x 20
Rondelle-frein 8 mm
Rondelle frein 6 mm

Enduit étanche, Loctite 17914, 80 ml....

Loctite 243, 10 ml

Molykote 111

Loctite 518, 50 ml
Attache de carburateur

1 -
- 1
2 _
- 2
1 -
- 1
6 6
2 2
8 8
@ @
@ @
@ @
@ @
- 1

FLAT RATE | REPARATION
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04Mn0110



ENGINE/
MOTEUR

MAGNETO (12V, 290W)
MAGNETO (12V, 290W)

1213
2>8

W 00 N O O & W

10»13
11
12
13
14
15
16

17
18

19
20
21
22
23
24
N 25

MX-Z 500/600/700 — 05/2000

— XXX —
410 922 934
409 011 900
409 208 200
409 208 500
278 000 632
409 207 400
409 207 200
410 922 933
410 922 925
409 207 300
278 000 632
409 207 100
205 063 044
420 640 321
420 852 419
420 852 530
420 945 752
420 841 520
420 940 591
293 800 060
— XKX —
409 207 900
409 208 500
409 011 100
293 750 001
470 866 756

Magneto Ass’y (12V, 290W)...............

Stator Plate

ASSY o

Female Terminal ......cccooovveeeeieeeeeen,

Female Terminal Housing (3 circuits).....
Female Lock (3 Circuits)....cccoovevevevevevennee.

Flywheel ......

PicK-UD ASS'Y.coeeeeeeeeeeereerereeerrrrrrerranean
Female Terminal Housing (2 circuits).....
Female Terminal ..o,

Female Lock (2 Circuits)..ccoovovevvveeee.
Socket Head Screw M6 x 30 .................
SCrew MB X 16 ..o
Pulley Starting........ccccocevevevieeeeeee,
Pulley Starting.......c.ccocoevvevieeieiei,

Lock Washer

B MM oo

Socket Head Screw M8 X 12 .................
Socket Head Screw M8 x 20 ................

Loctite 243, 1
Sikaflex 255,

310 Ml

Male Terminal Housing (3 circuits) ........
Seal (3 CIrCUItS) ..o,

Male Terminal ...........cccoovevvviieriecn
Tie Rap 94 mm .o,
Counter Weight ......coooooviviieiieee

Terminal femelle

MX-Z700

MX-Z 600

MX-Z 500

Magnéto ass. (12V, 290W..................
Plaque réacteur ass.............................

Logement de terminal femelle (3 circuits) .

Verroul femelle (3 circuits)
Volant moteur
Capteur ass. ..........

Logement de terminal femelle (2 circuits) .

Terminal femelle
Verroul femelle (2 circuits)

Vis creuse a 6 pans M6 x 30 .................

VisM5 x 16.............
Poulie de démarrage
Poulie de démarrage
Rondelle-frein 8 mm
Vis Allen M8 x 12
Vis Allen M8 x 20
Loctite 243, 10 ml
Sikaflex 255, 310 ml

Logement de terminal male (3 circuits) .

Joint (3 circuits)
Terminal méle
Attache 94 mm

Contre-poids

®
~w -~ @@

1

—_
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ENGINE/ MX-Z 700

MOTEUR

MX-Z 600

REWIND STARTER/

DEMARREUR A RAPPEL MX-Z 500

1 420 810 865 Connecting Flange ..o Flasque de connexion ...............cccc........ 1 1

2 4720 241 236 Allen Screw MB X 16 .....o.oooveveveee Visallen MB X 16 ..o, 4 4
3»14 420 887 445 Starter-Rewind ......cocoooveveveeeeeen Demareur rappel ... - 1
4 420 810 876 Starter HOUSING ......coovveeeeeeecee Boitier du démarreur.............ccccooeeeven.n. - 1
420 810 400 Starter HouSing .........ocovevevieieieiicen, Boitier du démarreur...........c.cccooevrne.. 1 -

5 420939 115 Spring-Rewind .........cccovoveveieieeec Ressort rappel ..., - 1

6 420 852 284 Rope Sheave ........ccccocevovveveciieeee, Poulie démarrage ...........ccccooovvvveeeenn.n - -

N 420 852 285 Rope Sheave ..o, Poulie démarrage .........ccccoovreiiininn. 1 1

7 412 500 100 Rope-Starter ... Corde démarreur.......ccocooveveveeeeeenn 1 1

8 420 852 070 Key Clamp ..o COIN e 1 1

9 420 852 297 PaW! .o CHOUET e, 1 1

N 10 420 852 303 Pawl LOCK ..o Barrure Cliquet ..o, 1 1
11 420 847 925 Stage SIBBVE ..o DOUINIE v 1 1
12 420 250 400 ORING oo, Joint tOMQUE ... 1 1
13 420 852 520 Lock RiNG ..ovveeeececeeececee Bague d'arret ..o 1 1
14 420 845 560 Locking Element...........c.ccoooviiiei, Barrure ..o, 1 1
15 420 941 256 Hex Collar Screw M6 X 20 ...................... Vis hex. a épaulement M6 x 20 ............. 4 4
16 420 899 763 Molykote PG 54, 10g ...coccvovveveveeeee, Molykote PG 54, 109 ...cocooveviveeiie @ @
17 572 084 400 Starter Grip ....ooeeeeeeeeeeeeeeeeee Poignée de démarreur.................c......... 1 1

. FLAT RATE | REPARATION
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Frame Harness/
Cablage chassis
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ENGINE/
MOTEUR

IGNITION SYSTEM/

SYSTEME D'ALLUMAGE

3-8

0 N OO o &~

11
12
13
14
15
16
17

MX-Z 500/600/700 — 05/2000

414 961 100
516 000 986
512 059 039
278 001 268
410 914 600
409 207 300
409 207 100
278 000 632
278 000 237
293 550 004
250 000 005
515 175 380
516 000 245
278 000 736
278 000 632
293 000 052
278 000 737

Spark Plug (NGK BRIES) ........coccooooeo
Spark plug Decal ........ccccoovvoviiiciic

Ignition Coil

Spark Plug Wire ..o

Plastic Clip ....

Female Terminal Housing (2 circuits) ........
Female Lock (2 Circuits)..ocoovvvovevveeen,
Female Terminal .........ccccooeeveveveciee
Spark Plug Protector ..........ccococoeveveenn.
Dielectric Grease, 150 g ...cocoovevvevennnn

Hex. Tapping

SCIEW oo

Calibration Module .......cooovveeeeereeen,

Electrical Box

Decal ..o,

Female Terminal Housing (6 circuits) ........
Female Terminal ..o,

Bougie (NGK BRIES)
Décalque de bougie
Bobine d’allumage

Fil de bougie

Attache de fil de bougie

MX-Z700

MX-Z 600

Logement de terminal femelle (2 circuits) .

Verrou femelle (2 circuits)
Terminal femelle
Capuchon de bougie

Graisse diélectrique, 150 g ..cocooovvveeeen

Vis hex. autotaraudeuse
Module de calibration
Décalque hofte électrique

Logement de terminal femelle (6 circuits) .

Terminal femelle

1

1

. FLAT RATE | REPARATION
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593

693

41Mp0110

Frame Harness/
thassis

See Air Intake System/
Voir Systéme
d’admission d’air




ENGINE/ MX-Z 700
MOTEUR

IGNITION SYSTEM/

SYSTEME D'ALLUMAGE MX-Z 500

MX-Z 600

1 414 967 100 Spark Plug (NGK BRIES) ........coccooooeo Bougie (NGK BRIES) ... - 2 2
N2 516 000 986 Spark plug Decal ........ccccoovvoviiiciic Décalque de bougie ........cocovovrieinricnne. - 1 1
3»>8 512059 039 Ignition COIl ..., Bobine d‘allumage..................coo.......... - 1 -

N 512 059 374 Ignition COIl ..., Bobine d‘allumage..................c.oo.......... - - 1

4 278 001 268 Spark Plug Wire .......cooovvveeieccce Fil de bougie ......cooooevieiic - @ @

5 410 914 600 Plastic Clip ...o.oveeveeeceeceeceeces Attache de fil de bougie ......................... - 1 1

6 409 207 300 Female Terminal Housing (2 circuits)..... Logement de terminal femelle (2 circuits) — 1 1

7 409 207 100 Female Lock (2 Circuits)....cccoovevevvvevevennee. Verrou femelle (2 Circuits)........cccceeeeeen. - 1 1

8 278000 632 Female Terminal ..........ccccocovvevevevrnnne, Terminal femelle ......ccccoovvvevievccec, - 2 2

9 278000 237 Spark Plug Protector .........cccccoveveveenne. Capuchon de bougie .......c.cccoovevevevenee. - 2 2

10 293 550 004 Dielectric Grease, 150 @ ....o.cccovvevevecnee. Graisse diélectrique, 150 g ..ooovvvveeene. - @ @
11 250 000 005 Hex. Tapping SCrew .........cccccoceevevennn. Vis hex. autotaraudeuse ....................... - 2 2
N 12 512 059 300 Calibration Module (STD-TRAIL) ............ Module de calibration (STD-TRAIL) ....... - ] -

N 512 059 298 Calibration Module DPMBQO ................. Module de calibration DPM6QO ............ - 1 -

N 512 059 383 Calibration Module (STD-TRAIL) ............ Module de calibration (STD-TRAIL) ....... - - 1

N 512 059 385 Calibration Module DPM700 ................. Module de calibration DPM700 ............ - - 1

13 516 000 245 Electrical Box Decal ......cc.cccoooevviieicnnn Décalque hofte électrique ........cccco......... - 1 1
14 278 000 736 Female Terminal Housing (6 circuits)..... Logement de terminal femelle (6 circuits) — 1 1
15 278 000 632 Female Terminal ..........ccccocovvevevevrnnne, Terminal femelle ......ccccoocvveveecce, - 5 b
16 293 000 052 PIUG oo, Bouchon ..o - 1 1
17 278 000 737 Female Lock (6 Circuits)..cocoovvvevevvveee. Verrou femelle (6 Circuits)......cocovveeeennn. - 1 1

FLAT RATE | REPARATION
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ENGINE/
MOTEUR

ENGINE SUPPORT AND MUFFLER/
SUPPORT MOTEUR ET SILENCIEUX

O NN Z 2

[, T G I G I e e e e e e e Y
N —m O W oo N Ol WON —m O

N 23»26
N

N

N 24
25

26

27

N 28>36

N 29

N 30
N 31

MX-Z 500/600/700 — 05/2000

400 409 420
400 509 725
400 604 021
512 058 000
234 001 410
234 100 602
232 006 414
570 128 700
233 601 416
512 050 900
512 056 700
207 102 544
512 058 500
207 182 044
234 081 410
232 581 414
512 058 800
512 059 056
512 059 057
732 610 019
514 052 994
514 052 891
233 281 414
570 039 000
514 053 064
514 053 159
514 053 212
514 053 161
514 053 160
514 052 733
390 910 000
514 (052 704
514 053 171
514 053 162
514 053 198
514 053 167
514 053 192
514 053 193
514 053 194

«493» Engine
«593» Engine
«693» Engine

Engine Support
Flat Washer 10 mm
Lock Spring Washer 10 mm
Hexagonal Nut M10
Rubber Mount
Elastic Locking Nut M10
Engine Support
Lock Washer.............
Hex. Screw M10 x 25

Support Plate

Hex. Screw M8 x 20
Flat Washer 8 mm

Exhaust Grommet
Muffler Ass’y
Muffler Ass’y
Muffler Ass’y
R.H. Heat Shield
L.H. Heat Shield
Pop Rivet 3/16
Rubber Bumper
Tuned Pipe Ass'’y
Tuned Pipe Ass'’y
Tuned Pipe Ass’y
Upper Enveloppe
Upper Enveloppe
Rear Upper Enveloppe
Rear Lower Enveloppe

FLAT RATE | REPARATION

R.H. Hex. Jam Nut M12
Rubber Mount
Isolating Washer
Elastic Flange Nut M8
Exhaust Grommet

484 400 123

Vis d'arrét

Moteur «493»
Moteur «593»
Moteur «693»

Socle de moteur
Rondelle plate 10 mm

MX-Z700

MX-Z 600

Rondelle-frein cintrée 10 mm ................

Ecrou hexagonal M10
Tampon d'ancrage

Ecrou de blocage élastique M10..........

Support moteur
Rondelle-frein
Vis hex. M10 x 25
Plaque d'appui
Vis hex. M8 x 20
Rondelle plate 8 mm

Ecrou d'arrét élastique M8 ......ccoooov......

Rondelle ....cccoo.......

Contre-écrou hex. M12 DR ..o,

Tampon d'ancrage
Rondelle isolante

Ecrou élastique a épaulement M8 ........

Rondelle d'échappement
Rondelle d'échappement

Silencieux ass. .......ooeeeeerereeeeeeeeeeene.
Silencieux ass. ......ooeeeeeeeeeereenenn.
Silencieux ass. ......ooeeeeeeeeeereenenn.

Déflecteur de chaleur DR
Déflecteur de chaleur GA

Pop rivet 3/16

Butoir de caoutchouc

Tuyau calibré ass. ............cueeeeeeunne.
Tuyau calibré ass. .............cueeeeeeeunee.
Tuyau calibré ass. .............ueeeeeeuuec..

Enveloppe supérieure
Enveloppe supérieure

Enveloppe supérieur arriere..................
Enveloppe inférieur arriere ...................

—_
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ENGINE/
MOTEUR

ENGINE SUPPORT AND MUFFLER/
SUPPORT MOTEUR ET SILENCIEUX

N 32
N
33
N 34

35
36

37

N 38
39
40
4
42
43
44
45
46
47

MX-Z 500/600/700 — 05/2000

514 053 168
514 053 196
514 053 074
514 053 224
514 053 924
514 052 735
514 052 859
293 650 090
514 052 962
514 052 902
514 053 180
570 044 100
390 406 500
413 710 300
415107 100
514 052 718
514 052 719
514 053 026
207 151 244
233 251 414

Lower Enveloppe .......ccccooveeeeeeen.
Lower Enveloppe ..o
Norma Gear Clamp ......cccooveieeeee.
Norma Gear Clamp ......cccooooveeeeeee
Norma Gear Clamp ........cccooovoveieiieinnnn
Norma Gear Clamp ....o.ccoovveiieeeee
Norma Gear Clamp ......ccoovveiieeee
Norma Gear Clamp ........cccocovvveieiieinnnn
Norma Gear Clamp ......ccoovveieeeee
Norma Gear Clamp ......ccoovveieeeeee

Rubber Pad
Rubber Pad

Pop Rivet 3/16 ..o
Sealant, Loctite 17914, 80 ml ................

Spring Bracket ...
Hex. Screw M5 X 12 ..o,
Elastic Flange Nut M5 ..o

MX-Z700

MX-Z 600

Enveloppe inférieure ..o 1 - -
Enveloppe inférieur ..o, - 1 1
Bride de serrage Norma ...........c.c........... 1 1 1
Bride de serrage Norma ............c........... - 2 2
Bride de serrage Norma ..........c..ccco........ 1 - -
Bride de serrage Norma ...........c.c........... 1 1 1
Bride de serrage Norma ...........c.c........... 1 - -
Bride de serrage Norma ..........c..ccco........ - 1 1
Bride de serrage Norma ...........c.c........... 1 - -
Bride de serrage Norma ...........c.c........... - 1 1
Tampon de caoutchouc..........cccccoveeve. - 1 1
Tampon de caoutchouc..........cccccco........ 1 1 1
Pop rivet 3/16 ..o 2 2 2
Enduit étanche, Loctite 17914, 80 ml ....... @ @ @
RESSOM .., 7 7 7
Feuille de réflexion .......cc.cccocevvvvevecnnnn 1 1 1
Feuille de réflexion ........cccoeeveveveverecne. 1 1 1
Attache ressort ........ccocoevevvvevecevcceeiene, 1 1 1
Vishex. MB X 12 oo, 1 1 1
Ecrou élastique a épaulement M5 ....... 1 1 1

. FLAT RATE | REPARATION
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Frame Wiring Harness/
Cablage du chassis
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COOLING SYSTEM/
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT

COOLING SYSTEM/
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT

=

[ Gy =
N —m O O 0O N o o B W N —

-_—
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15216
16
17
18
19
20
21
22

N 23

MX-Z 500/600/700 — 05/2000

509 000 116
509 000 001
509 000 046
509 000 003
509 000 004
509 000 112
517 297 100
408 800 400
509 000 045
414 684 700
415 110 000
415 084 700
390 402 200
293 200 003
517 296 300
518 321 655
293 750 008
512 047 000
515 175 297
293 800 018
293 750 002
409 010 300
409 902 200

Tank Coolant

Engine Inlet HOSE .....oooviviiie
Engine Outlet HOSE ....oovovoveviic
Radiator Inlet HOSE ........ccevevecevces
Radiator Qutlet HOSE .....coovovviicee
Deviation HOSE .....ccccveveveveeveiceccea

Front Radiator .......c.ccocoevvveeveieec.
Tridon Gear Clamp .......ccccoovviiiivirinnnne.
Oetiker Gear Clamp ..o,

Tie Rap 350 MM ..o,

Temperature

SeNSON e,

Connector PlUg ...ocovveeeeeeeeee
Loctite 592, Pipe Sealant, 50 ml ............
Tie Rap 130 mm ..o
Female Terminal ..........cccccooovvevevevrnnnn,

Réservoir d'antigel............

Boyau d’entrée du moteur
Boyau de sortie du moteur

MX-Z700

MX-Z 600

Boyau d'entrée du radiateur ...............
Boyau de sortie du radiateur .................

Boyau de déviation.............
Radiateur avant .................
Bride de serrage Tridon.....
Bride de serrage Oetiker ...
Bouchon de radiateur........

Pop rivet 3/16..........c..........
Anneau étanche ...............
Radiateur arriére..............
Protecteur de radiateur .....
Attache 350 mm................
Capteur de température ....
Tampon connecteur ..........

Loctite 592, joint pour tuyau, 50 ml .......

Attache 130 mm.................

FLAT RATE | REPARATION

484 400 123

B6

@@_\_bo')_\_\_\_\_\é_\

—_
o

@ —-@ -~ o~ =@



Frame Wiring Harness/
Cablage du chassis
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OIL INJECTION SYSTEM/ MX-Z 700
SYSTEME A INJECTION D’HUILE

MX-Z 600
OIL TANK/

RESERVOIR D'HUILE VIX-Z 500
N1 519000 037 Ol TanK oo Réservoir d'huile ......ccovoveevevceieceee, 1 1 1
2 413 803 100 Blizzard Qil (12 x 500 ml) ....ocovoveeeee. Huile Blizzard (12 x 500 ml) ......coocoveee... @ @ @
413 802 900 Injection Oil (12 x 1 Liter) ..o, Huile a injection (12 x 1 litre) ................. @ @ @
413 803 000 Injection Oil (3 x 4 Liter) ..ol Huile a injection (3 x 4 litre) .................... @ @ @
413 803 200 Injection Oil (205 Liter) ......cccovveveceveeen Huile a injection (205 litre)..........coco........ @ @ @
413 711 000 Synthetic Injection Oil (3 x 4 Liter) ........ Huile a injection synthétique (3 x 4 litre) ........ @ @ @
413 710 700 Synthetic Injection Qil (205 Liter) ........... Huile a injection synthétique (205 litre) ......... @ @ @

413 710 500 Synthetic Injection Qil (12 x 1 Liter) ....... Huile a injection synthétique (12 x 1 litre)
Bombardier-Rotax Formula XP-S ........... Bombardier-Rotax Formula XP-S.......... @ @ @
3 519000 017 CaP e Bouchon ..o, 1 1 1
4 233 261 414 Elastic Flange Nut M6 ................c.c......... Ecrou élastique a épaulement M6 ....... 1 1 1
5 210 261 680 Hex. Forming Screw M6 x 16 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 16 ............. 1 1 1
6 250 200 000 Serrated Lock Washer 6 mm.................. Rondelle chevauchante 6 mm ............... 1 1 1
7 414 536 500 O FIRET oo Filtre @ 'NUILE ...voe e, 1 1 1
8 414 420 700 Spring Clamp ..o Bride @ ressort ..o, 1 1 1
9 414 415 200 Spring Clamp ... Bride & ressort.......cocoovevoeieeeeeeee 33 3
10 415080 700 LINE oo, ConAUIt oo, @ @ @
11 570 023 000 Isolating Ring ......cccoovviiiiiii Bague isolante ..........ccocoveeveveericee, 1 1 1
12 414 554 800 Spring Clamp .o Bride & ressort.......cocoovoveeeeeeeeee 2 2 2
13 415080 200 LINE v, ConAUIt oo, @ @ @
14 570 135 100 GrommMet ..o, Passe-filS ..o, 1 1 1
15 414 580 700 Male Connector .........cc.ccoeeveveevevceennne, Raccord male .......ccoveveeeveiceecee 1 1 1
16 519 000 018 DEflECtOr ..o, DEFIECTUN ... 1 1 1
17 207 151 244 Hex. Screw M5 X 12 ..o, Vishex. M X 12 oo 2 2 2
18 233 251 244 Elastic Flange Nut M5 .......c..cccoevvvnnene. Ecrou élastique a épaulement M5 ....... 2 2 2
19 519 000 023 Reflective Sheet ..o, Feuille de réflexion .......c.cccoeevvvevevecnnnn 1 1 1
20 414 681 800 Level SWitch ..o Contacteur de niveau d'huile................ 1 1 1
21 414 681 900 FIOAt .o, FIOE oo 1 1 1
22 409 010 300 Female Terminal ..........ccccooovvevevevennnee, Terminal femelle ......ccccoovvveviecc. 2 2 2
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FUEL SYSTEM/ MX-Z 700
SYSTEME D’ALIMENTATION

FUEL SYSTEM/

SYSTEME D'ALIMENTATION MX-Z 500

MX-Z 600

1 512 059 153 Handle Ass'y 38 mm .......cccooovevevevee. Manette ass. 38 MM ........c.coccooovvviennn 1 - -
2 572100 900 Throttle Handle Housing ...........ccc......... Logement de manette d'accélérateur... 1 - -
3 414438 700 LeVEr PiN ..o Goupille du l8VIer ... 1 - -
4 414 439 000 CIrClip oo CIrClp oo 1 - -
5 414 440 800 Set Screw M8 X 10 ..o, Vis de pression M8 x 10 ..o T - =
6 515175410 Kill SWItCh ....oovvceeeceece, Interrupteur d'urgence .............c......... 1 - -
7 572 100 901 Switch COVEr ....oovviieeeeeeeeeeee Couvercle d'interrupteur ............ccc........ 1 - -
8 512059 111 Throttle Cable .o Cable d'accélérateur .........cc.ccoovevevennnc. 1 - -
9 414753 300 WaSher ..o Rondelle ..o, 1 - -
10 414 753 500 CIrClp cov e CIrClip oo 1 - -
11 414 274 500 GIFCHP cooeeee e CIFCHP e, T - =
12 293 550 004 Dielectric Grease, 150 g ....cocoovovvvevennnn Graisse diélectrique, 150 g ..cocoooovvveeen @ - -
13214 512 059 203 Choke Cable ...............eeeeeeereeeennne. Céble d'étrangleur........................... T - -
14 394 103 300 Interior Tooth Lock Washer................... Rondelle-frein a dent intérieur............... 1 - -
15 515175 220 Tie Rap 94 MM .o, Attache 94 MM ..o, 1 - -
16 512 059 094 Plastic NUt .......oooveeeeeeeee Ecrou de plastique ........ovveeeveveerrerrre. 1 - -
17 513 032 987 Fuel Tank ..o RESEervoir @ eSSeNnCe ........ccovevevevevererene. 1 - -
18 513 032 901 Fuel Tank Cap .....cccovevevevceeceeee Bouchon du réservoir a essence ........... 1 - -
19 513 032 908 Grommet .....ovveeeceeceeeeeee e, PasSe-filS ..o, 1 - -
20 414814100 Male Connector .........cc.ccooeveeevevecenenne. Raccord male ......cccoooeveveieeiccceeee 1 - -
21 415080 100 Primer LiNg ....c.ceeveeeeceeeceeee Conduit d'amorceur .........ccceevvveveveeneene. @ - -
22 513032 923 Tube Clamp ..o Bride de tube ..o 6 - -
23 414 818 200 SPIING oo RESSOM ..o, T - =
24 414 872 100 Fuel Filter ..o CrePING oo 1 - -
25 415005 700 HOSE .o, BOYAU .o, 1 - -
26 414872 700 Male Connector .........cc.ccooeveeevevecennne. Raccord male ......cocoooeveveveeiccceee 1 - -
27 570 273 900 Grommet ..o, PasSe-filS ..o, 1 - -
28 513 032 979 Spring Clamp ... Bride & ressort ..o 2 - -
29 513032 903 Formed HOSE ......cocovoviiiii, Boyau formeé ..o 1 - -
30 415018 200 ClP e, PINCE oo 1 - -
31 390 406 500 Pop Rivet 3/16 ..o Pop rivet 3/16 ... 1 - -
32 403 901 800 Fuel PUump ..o Pompe @ €SSENCE ...ovovevceceeeeeeeeeeee 1 - -
33 210 361 280 Hex. Screw MB X 12 ..oovvieeeee, Vishex. MB X 12 oo, 2 - -
34 415079 800 Rubber HOSE ........cccvovveeevceeeeec BOYAU .o, @ - -
35 414 415 200 Spring Clamp ..o Bride @ ressort .......oooovoeeeeeeeeeeeee, 2 - -
36 415117 800 Formed Tube ......ccccoovevveeeeecee, Boyau formé ... 2 - -
37 414 420 700 Spring Clamp ..o Bride & ressort.......cocoovevoiieeeeeee 4 - -
38 234 082 410 Flat Washer 8 mm ... Rondelle plate 8 mm.......cccccoooovoiie 2 - -
39 232581414 Elastic Stop Nut M8 ......ccccovovveien Ecrou d'arrét élastique M8 ......coooovo....... 2 - -
N 40 513033010 Clamp oo Bride de serrage ........cccocovvvvceeeeeinn. 2 - -
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

FUEL SYSTEM/
SYSTEME D'ALIMENTATION

O N O WZE2N -
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19
20
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22
23
24
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26
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28
29
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
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512 059 107
512 059 109
512 059 295
732 601 143
414 473 200
414 440 800
515175 410
572 100 901
512 059 388
414 753 300
414 753 500
414 274 500
293 550 004
512 059 110
394 103 300
515 175 220
572 099 400
512 059 094
513 032 987
513 032 901
513 032 908
414 814 100
415 080 100
513 032 923
414 818 200
414 872 100
415 005 700
513 033 010
414 872 700
570 273 900
513 032 979
513 032 903
415 018 200
390 406 500
403 901 802
210 361 280
415 079 800
414 415 200
513 032 986
234 082 410
414 420 700
232 581 414

Handle Ass'y 28 mm

Throttle Handle Housing (STD-TRAIL-ADR)

Throttle Handle Housing (X)
Shouldered Screw
Screw (X) oo
Set Screw M8 x 10
Kill Switch.................

Switch Cover (STD-TRAIL-ADR) .......c....ccco...

Throttle Cable

Circlip oo
Girchip .o,

Dielectric Grease, 150 g. .cococoeveveveveene.

Choke Cable
Lock Washer

Fuel Tank ..................
Fuel Tank Cap
Grommet ...
Male Connector
Primer Line ...............
Tube Clamp ..............
Spring .o

Spring Clamp
Formed Hose

Pop Rivet 3/16
Fuel Pump .....c.coc.......
Hex. Screw M6 x 12

Rubber Hose
Spring Clamp
Formed Tube

Flat Washer 8 mm

Spring Clamp

Elastic Stop Nut M8

FLAT RATE | REPARATION
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Manette ass. 28 mm
Log. de manette d'acc. (STD-TRAIL-ADR) ...
Log. de manette d'acc. (X)

MX-Z700

MX-Z 600

MX-Z 500

Vis de pression M8 x 10
Interrupteur d'urgence
Couvercle d'interrupteur (STD-TRAIL-ADR)..
Cable d'accélérateur
Rondelle .................
Circlip oo,
Circhip oo,

Graisse diélectrique, 150 . ...coovoveveneo

Cable d'étrangleur

Rondelle frein

Plaque (X).......c........
Ecrou de plastique
Réservoir a essence

Bride de serrage

Raccord male

Passe-fils .o

Rivet pop 3/16
Pompe a essence
Vis hex. M6 x 12

Boyau formé ...........
Rondelle plate 8 mm
Bride a ressort

Ecrou d'arrét élastique M8 ....................
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FUEL SYSTEM/ MX-Z 700

SYSTEME D’ALIMENTATION

AIR INTAKE SYSTEM - STANDARD-TRAIL/ Mz
SYSTEME D’ADMISSION D'AIR - STANDARD-TRAIL VIX-Z 500
N 17 508 000 153 Air Intake ASS'Y......ooveeeeerereerrerrnn. Silencieux d‘admission ass. ............... T -
N 508 000 139 Air Intake Ass’y (STD-TRAIL)........... Silencieux d‘'admission ass. (STD-TRAIL). — 1
N 508 000 168 Air Intake Ass’y (STD-TRAIL)........... Silencieux d‘'admission ass. (STD-TRAIL). — -
2 508 000 004 Intake Grill ..o Grille d’admission .........c..ccovevvvevrnnnne, 1 1
3 508 000 073 Air Intake Adaptor (38 mm)..................... Adapteur d'admission d‘air (38 mm) ...... 2 -
508 000 092 Air Intake Adaptor (40 mm)..................... Adapteur d’admission d‘air (40 mm) ......
(STD-TRAIL) ..o (STD-TRAIL) ..o - 2
4 508 000 099 Lower FOam ......cccccoeeveveeicceecee Mousse eXtErEUre .......coovevevvveveverrens 1 1
N5 508000 154 AITFIRET e FIrE @ @I oo, 1 1
6 516 000 130 Caution Label ....ccocovoveeciece Etiquette d'attention.........cccoovvvoveevvveenn.. 1 1
7 513 032 908 Grommet (STD-TRAIL) v.vovoeeeeeee Passe fils (STD-TRAIL) ..oovovoveee, -
8 508 000 046 Clamp .o Bride oo, 2 -
508 000 162 Clamp (STD-TRAIL) ... Bride (STD-TRAIL) ..ooovoeeeeeee - 2
9 512 059 005 Clamp oo Bride . oo, 2 -
512 059 305 Clamp (STD-TRAIL) ..o Bride (STD-TRAIL) ..oooovoeee - 2
10 403 138 581 VM 38-429 Carburetor ........c.ccccoevvene. Carburateur VM 38-429 .........ccocovevene 2 -
N 403 138 656 Carburetor Kit TM 40 B-91........c.co........ Ens. carburateur TM 40 B-91................. - 1
N 403 138 658 Carburetor Kit TM 40 B-97 ..................... Ens. carburateur TM 40 B-97 ................. - -
11 414 500 600 Male Connector (STD-TRAIL) ...oovovoe... Connecteur male (STD-TRAIL)................ -
12 415080 200 Line (STD-TRAIL) ..oovveeeeeeeee Conduit (STD-TRAIL) .....ovoveeee. - @
13 572 045 500 “T" Connector (STD-TRAIL) .....cocvoveneee. Raccord en "T” (STD-TRAIL) .....cveveen. - 1
N 14 512 059 372 Carburator Latch ..o Loquet de carburateur................c........... - 1
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FUEL SYSTEM/ MX-Z 700
SYSTEME D’ALIMENTATION

AIR INTAKE SYSTEM - X - ADRENALINE Mz

SYSTEME D’ADMISSION D°AIR - X - ADRENALINE VIX-Z 500
N 1»7 508 000 140 Air Intake ASS'Y.....oeeeeeereeeereerieren, Silencieux d‘admission ass. ............... -1 -
N 508 000 169 Air Intake ASS'Y.....eoeeeeeeeeeeeeeerennn. Silencieux d’admission ass. ................ - - 1
2 508 000 004 Intake Grill .........oveveeeeeeceeceeeas Grille d’admission .........cc.ccovevevevrnnanee, - 1 1
3 508 000 092 Air Intake Adaptor (40 mm)..................... Adapteur d’admission d‘air (40 mm) ...... - 2 2
4 508 000 099 Lower FOam ........cccooovovoeccceeeeeee, Mousse extérieure ..........ccoceceevevevercnn. - 1 1
N5 508000 154 AIFFIET e, FIltre @ air ..o, - 1
6 516 000 130 Caution Label ..o Etiquette d'attention..........ccooovvcveevvveenn.. - 1 1
7 570 065 500 Grommet ..o, ANNBAU ..o - 1
8 508 000 162 Clamp .o Bride . oo, - 2 2
N9 403 138 656 Carburetor Kit TM 40 B-91.......cccooe.... Ens. carburateur TM 40 B-91................ - 1 -
N 403 138 658 Carburetor Kit TM 40 B-97 ..................... Ens. carburateur TM 40 B-97 ................ - - 1
N 10 512 059 305 Clamp .o Bride . oo, - 2 2
N 11»17 512 059 342 Pressure Manifold Ass'y...................... Collecteur de pression ass................... -1 -
N 512 059 408 Pressure Manifold Ass’y...................... Collecteur de pression ass.................. - - 1
12 515175 271 Pressure Manifold Harness.................... Cablage collecteur de pression ............. - 1 1
13 415 061 600 Solenoid LoCK.......coovvvevevieieieeec Barrure électrique .......cocoooeveveveveece - 1 1
14 241 140 060 Screw K40 X 10 ..o Vis KAD X 10 e - 1 1
15 404 161 825 Starter Jet ..o Gicleur 1aNCEUN ......ovevceeveeeceece - - 1
16 512 058 949 CaP e Bouchon ..o, - 1 1
17 512 058 950 O-RiNG oo Joint tOMQUE ..o - 1
18 512 058 919 SUPPOI oo SUPPOIT oo - 2 2
19 415080 200 LINE oo, ConAUIT oo, - @ @
20 414 554 800 Spring Clamp ..o Bride @ ressort......cooooevoeeieiicieeee, - 2 2
21 270 600 000 AT SBNSOT .. Capteur de température ...........ccoco....... - 1 1
N 22»30 515 175 589 Temperature Harness.............oo........ Céablage de température...................... - ] 1
N 23 515 175 588 Female Terminal Housing (2 circuits)..... Logement de terminal femelle (2 circuits). — 1 1
24 278 000 998 Female Terminal ..........ccccooovvevevevrnnnn, Terminal femelle ......ccccoovvveviece, - 2 2
25 278 000 999 S€al e, JOINT oo - 2 2
26 515175 245 Female Terminal Housing (4 circuits)..... Logement de terminal femelle (4 circuits). — 2 2
27 515175 246 Female Lock (4 circuits)...coovovoveeveee. Verrou femelle (4 Circuits)......cocoveveeevnnn. - 1 1
28 409 015 100 Female Terminal ..........ccccocovveveverrnnne, Terminal femelle ......ccccoovvvevecicie. - 4 4
29 515175303 PIUG v, Bouchon ..o, - 4 4
30 515175332 TUDING oo GaING .. - @ @
31 409 015 400 Female Terminal Housing (6 circuits)..... Logement de terminal femelle (6 circuits). — 1 1
32 409 014 900 Female Lock (6 Circuits).....ccocoovvvvvvvevennee. Verrou femelle (6 circuits).......cocoevevenn... - 1 1
33 404 161 904 HOSE ..o, DUMIEE oo, - 2 2
N 34 512 059 372 Carburator Latch ........ccoovevoveeiiceee Loquet de carburateur............................ - 1 1
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

CARBURETORS/

CARBURATEURS
1236 403 138 581
1 404 152 400
2 404 117 000
3 404139 800
4 404 149 000
5 404 109 100
6 404121 300
7 404 161 884
8 404 161 700
9 404 161 823
10 404 147 400
11 404 101 600
12 — XXX —
13 404 103 300
14 404 161 100
15 404 161 844
16 404 161 845
17 404 154 800
18 404 122 100
19 404161 948
20 404 131 300
21 404 102 800
22 404 101 700
23 270500 018
24 404 104 700
25 404 105 500
26 404 100 500
27 404112 900
28 404 112 800
29 404 105 800
30 404 105 400
31 404 105 100
32 404 153 400
33 404 154 900
34 404 161 880
35 404 102 000
36 404 103 000
37 404 112 000

MX-Z 500/600/700 — 05/2000

Needle J8-6DEY10
Needle Jet 480-P-8
Float Lever ..............

Needle Valve 1.5 .o,

Seat Washer

Baffle ..cooeeeen.

Piston Valve CA 25 ..o
Throttle Adjustment Screw ...................
Spring (Adjustment Screw) ....................

Washer ...ccovveen.

Drain Plug Screw
Washer ...................

FLAT RATE | REPARATION
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Carburateur VM 38-429
Rondelle-E ..............

Joint tampon

MX-Z700

MX-Z 600

MX-Z 500

Ressort (vis du mélange de ralenti) .......

Vis du mélange de ralenti
Gicleur du ralenti PJ 40
Vis avec rondelle
Aiguille J8-6DEY10
Gicleur d'aiguille 480-P-8
Levier du flotteur
Pointeau 1.5 ..........
Rondelle siege
Chicane......ccco........

Plongeur ass. .........
Ressort........cccco......
Couvercle................
Connecteur .............

Tiroir d'accélérateur CA 2.5 ..................
Vis d'ajustement accélérateur ...............

Ressort (vis d'ajustement)
Rondelle ................

Gicleur principal MJ 280
Bouchon d'acces
Rondelle ................
Capuchon ...............
Flotte oo
Couvercle..............
Raccord...................
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

CARBURETORS/
CARBURATEURS

MX-Z700

MX-Z 600

=2
—
¥
~
O N WNZN

_ e e e e e e e
N OO oo N - O

N 18
19

20

N 21

N 22

N 23272

24
N 25
26
27

28
N 29
N 30

31

32

33
N 34

35

403 138 656
403 138 658
404 161 940
404 161 939
404 161 937
404 161 936
404 161 928
404 161 926
404 161 925
404 161 924
404 161 923
404 161 915
404 161 914
404 161 9N
404 161 910
404 161 909
404 161 905
404 161 901
404 161 949
404 161 894
404 103 500
404 161 952
404 161 951
— XXX —

— XKX —

— XXX —

— XKX —

404 161 947
404 161 955
404 161 945
404 115 100
404 108 200
404 161 944
404 108 600
404 161 953
404 161 954
404 161 950
404 137 600
404 152 200
404 161 935
404 161 961
404 161 934
404 161 933

MX-Z 500/600/700 — 05/2000

Carburetor Kit TM-40-B91 ..................
Carburetor Kit TM-40-B97 ..................

Gasket..........

Spring ..........

Main Jet 500
Pilot Jet 17.5
Pilot Jet 20
Needle J8-9
Needle J8-9

ZIY3-58 o,
hfy02-53 ..o,

Piston-Val.2.0 oo

Ens. de carburateurs TM-40-B91 .......
Ens. de carburateurs TM-40-B97 .......

Joint tampon
Ressort.........

Vis de drainage .........cccooveveveeeee,

Joint torique

Gicleur MJ 520 ..o
Gicleur MJ 500 ..o
Gicleur ralenti 17.5 ..o
Gicleur ralenti 20 ...,
Aiguille J8-9zly3-58 ...
Aiguille  J8-9hfy02-53 .......cocovevee

Tiroir acc.2.0
Joint tampon
Rondelle E ..
Joint torique
Joint torique
Joint torique

MX-Z 500
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

MX-Z700

MX-Z 600
CARBURETORS/
CARBURATEURS VIX-Z 500
36 404 161 932 FIOAT oo, FIOTE o, - 2
N 37 404 161 960 Float Body ASS'Y....c.ccoeveveeeicceeceeea Corps de flotte ass. ......c.ccovevveeeeeen. - -
404 161 931 Float Body ASS'Y....c.ooiviiiiiieien Corps de flotte @ss. .....cccccoovvvvrcieicinn - 2
38 404 161 862 WaSher ..o Rondelle ...ooveeeeeeeeeceeeee e, - 2
39 404 161 930 PIAtE o PlaqUe ..o - 4
40 404 161 929 ClIP o, CHP o - 4
41 404 161 927 LEVEL oo, LBVIBT oo, - 1
42 404 161 938 LEVET e LEVIBT e, - 1
43 404 138 300 E" RiNG oo, Anneau “E" o, - 4
44 404 161 922 Washer ........o.oooeeeeeeeeeeeeee. Rondelle ..o, - 4
45 404 161 921 RING oo, ANNCAU .o - 8
46 404 161 920 SCIBW oo VIS e - 2
47 404 161 919 PIAte oo PlaqUe ..o - 2
48 404 138 800 SCIBW oo VIS oo - 8
49 404 161 918 Spring TM 40-98 PTO ....ovveec Ressort TM 40-98 PDM ........c.ccocoevinnn - 1
50 404 161 917 Screw TM 40-98 PTO ....covvvvvcee Vis TM 40-98 PDM ......oovvvec - 1
51 404 161 916 Bracket TM 40-98 PTO ........cooovveveene. Attache TM 40-98 PDM ..........c.cocooeee.... - 1
52 404 137 500 Adjustment Screw TM 40-98 PTO ......... Vis d'adjustement TM 40-98 PDM ........ - 1
53 404 161 913 Spring TM 40-98 PTO ..o Ressort TM 40-98 PDM ...........cccoooene. - 1
54 404 161 912 Screw TM 40-98 PTO ....cooovvevii Vis TM 40-98 PDM ..o - 1
55 404 136 100 Screw TM 40-98 PTO ....covvvvevcee Vis TM 40-98 PDM ......oovvvee. - 1
56 404 140 000 CaP o Bouchon ..o, - 2
57 404 136 900 Guide-Holder ......cccovoveveeeeeeeee, GUIB e, - 2
58 404 161 908 SPIING oo, RESSOM .., - 2
59 404 161 907 PIUNGEr-ASSY. oo Plongeur ass. ......cooceviieiieiceeee, - 2
60 404 161 906 SCIBW oo VIS e - 2
61 404 161 904 HOSE ..o DUMEE oo, - 2
62 404 161 903 Screw TM 40-99 MAG .....cooovevevee Vis TM 40-99 MAG ......o.ovevoieeee - 2
63 404 161 902 Bracket TM 40-99 MAG .........ccccooevev... Attache TM 40-99 MAG .........cocoeveene. - 1
64 404 161 899 CaP e Bouchon ..o, - 2
65 404 161 898 AJUSTET oo, AdJUSTEUT oo - 2
66 404 161 897 SPIING oo, RESSOM ..o, - 2
67 404 161 896 WaSher ..o Rondelle ..o, - 2
68 404 161 895 Packing ..o Joint tampPOoN ..o - 2
69 404 153 400 NIPPIE e RACCOId ..o, - 2
70 404 154 900 CaD o Bouchon ..o, - 2
71 404 156 600 CaP oo Capuchon ..o, - 2
72 404 161 900 JBL o, GICIBUT e, - 2
73 404 112 000 TOOl Kit e Ens. d'OUtilS ...cooeeeeeee e, - 1

MX-Z 500/600/700 — 05/2000
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TRANSMISSION/
TRANSMISSION

CHAINCASE/
CARTER DE CHAINE
1 207 108 044
2 504 083 800
3 293 800 005
4 504 073 700
5 504 151 776
6 503 183 800
7 293 800 023
8 233201 414
9 293 800 060
10 732 601 314
11 413 711 500
12 234 001 410
13 414 484 400
14 504 151 951
504 151 940
15 504 080 200
16 504 080 300
17 405 403 000
18 414 531 300
19 732601 144
20 504 151 927
415 049 300
21 507 031 500
22 371 901 700
23 414 876 700
N 24 504 152 006
25 504 147 200
26 504 074 700
504 139 700
504 139 300
27 504 087 100
28 232210 414
250 000 012
29 417 000 900
30 371 801 300
371 006 300
31 504 151 859
504 151 856
504 151 857

MX-Z 500/600/700 — 05/2000

Loctite 767, Antiseize Lubricant, 454 g .........

Elastic Flanged Nut M10..
Loctite 243, 10 ml .............
Adjusting Screw...............
Synthetic Grease ..............
Flat washer 10 mm ...........

Needle Bearing.................
ROIEN oo,

22 Tooth Sprocket (Large)
24 Tooth Sprocket (Large)
25 Tooth Sprocket (Large)

Washer ..o,

Hex. Castellated Nut M16
Hex. Castellated Nut M20

Spring Washer ................
Cotter Pin .o
Cotter Pin ..o,

Drive Chain Large (74 Links) ...................
Drive Chain Large (76 Links) ...................
Drive Chain Large (76 Links) ...................

FLAT RATE | REPARATION
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Vis hex. M10 x 80
Entretoise ..............
Loctite 271, 10 ml
Rondelle .................
Carter de chaine
Rondelle .................
Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 454g ... @

Ecrou élastique a épaulement M10 .....

Loctite 243, 10 ml
Vis de réglage
Graisse synthétique
Rondelle plate 10 mm
Joint torique............
Tendeur de chaine
Tendeur de chaine
Entretoise ...............
Rondelle ................
Roulement a aiguilles
Rouleau ........c.........

Entretoise ..............
Circlip (intérieur)
Joint torique............
Roulement a hilles
Cale épaisseur
Pignon a 22 dents (large)
Pignon a 24 dents (large)
Pignon a 25 dents (large)
Rondelle .................

Ecrou hex. a crénaux M16 ..o
Ecrou hex. a crénaux M20 .....................

Rondelle ressort
Goupille fendue
Goupille fendue
Chaine large (74 maillons)
Chaine large (76 maillons)
Chaine large (76 maillons)

3
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TRANSMISSION/
TRANSMISSION

CHAINCASE/
CARTER DE CHAINE

32 504 148 600
504 148 500

33 415064 300
34 415046 400
N 35 504 152 027
36 207 102 544
37 234100 602
38 210 263 080
39 504 151 703
40 414 969 400
41 413 803 300

42 414 575 600
43 504 151 921
44 501 022 400
N 45 504 152 005
46 501 021 800
47 504 151 918

MX-Z 500/600/700 — 05/2000

43 Tooth Sprocket (Large)
43 Tooth Sprocket (Large)
Circlip (Interior)

Lock Spring Washer 10 mm .................
Hex. Forming Screw M6 x 30 .................

Filler Cap Ass'y

Synthetic Chaincase Oil, .......c.ccccccooee..

12x355ml oo
Hair Pin ..o,

484 400 123

Pignon a 43 dents (large)
Pignon a 43 dents (large)
Circlip (intérieur)

Joint torique

MX-Z700

MX-Z 600

MX-Z 500

Couvercle de carter de chaine................

Vis hex. M10 x 25

Rondelle-frein cintrée 10 mm ................
Vis hex. a épaulement M6 x 30 .............
Bouchon de remplissage ass. ................

Joint torique

Huile synthétique, carter de chaine,

12x355ml..........
Goupille de sireté
Bouchon 1/8-27
Capuchon ..............
Roulement a hilles
Cale intérieure

. FLAT RATE | REPARATION
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MX-Z700

TRANSMISSION/
TRANSMISSION VIXZ 600
DRIVE PULLEY/
POULIE MOTRICE VIX-Z 500
N 1225 417 222 369 Drive Pulley ASSy....eeeeeeeeeeeeernne. Poulie motrice ass. ......ccccoeeererernenne.. 1
N2 417 222 248 Fixed Flange ......cccocooovviiiiiciei, FIasque fIXe ..o, 1
N 324 417 222 241 Sliding Flange ASS’Y........oeeeerenenne. Flasque coulissante ass. ...................... 1
4 417 004 201 BUShING ..o DOUIE .., 1
N 526 417 222 383 LEVer ASS'Y .o LEVIEI @SS. ..coveeeeeeeererreeeireresrissien 3
6 417 004 305 BUSNING ..o DOUINE oo, 6
79 417 004 800 SCIEW ASS'Y.oeeeeereeeeeeesreseesesesersnis VIS @SS...oeeeeeeeeeereerreeeeesiesiseee s 3
8 205 065 044 Socket Head Screw M6 x 50 ................ Vis Allen MB X 50 ......cooovoveeverieiceee, 3
9 234061410 Flat Washer 6 mm ... Rondelle plate 6 mm.........cccoooreiinnn. 3
10 232 561 414 Elastic Stop NUut M6 .........cocooveviiinnn, Ecrou d'arrét élastique M6 .................... 3
11 417 222 044 Spring Seat.......cocovoovoieeeeeeeeee Siege du ressort.......c.ooooveeeeeeeeeee 1
N 12»13 414 222 304 Spring Cover ASSY ...eeveeeeeerenenn Couvercle de ressort ass. ................... 1
13 417 004 501 BUSNING ..o DOUIIE ., 1
14 250 000 038 Socket Head Screw M6 x 40 ............... Vis Allen MB X 40 ..o 3
15 420 245 370 WaSher ....ooveececeeeeeeeeee e Rondelle ...ooveeeeeeeeeeeeeeee e, 3
16 417 222 081 Governor CUp .covevceeveceeeceeee e Cuvette du régulateur ..o 1
17 732 804 009 Rolled PiINn M8 X 24 .......ocoooiiii. Goupille ressort M8 x 24 ..........ccccoeee... 3
18 210 3671 890 Hex. Screw MB X 18 ..o, Vishex. MB X 18 ..o 6
19 417 005 500 Calibration SCrew ........cccccevevvvevceieenan Vis de calibration ..........c.ccooeveieviienne. 3
20 417 005 600 WaSher ..o Rondelle ..o, 3
21 233061 414 Flange NUt M6 .........cccoooiiiiiii Ecrou & épaulement M6.........ccoooooe....... 3
22 417 005 700 SPIING oo, RESSOM ..o, 3
23 732 401 030 0-RiNG coveeeeeeeeeeeeee e Joint toriqUe .....ooeeeeeeee 6
24 417 005 800 Slider SO ..o GlISSIEIE oo, 6
25 417 222 176 GUATD oo Protecteur ..o, -
26 413 703 100 Loctite 609, 10 C.C..coovvreeeeeeeeceee Loctite 609, 10 C.C..ooovveeeeeeeecceee @
27 417 003 900 ROIBr ASS'Y ..o Rouleau ass. .....cccocoovevoeoeeeeeeeeeeee 3
28 417 004 302 Stronght Washer .........cccccooveveveeevecn Rondelle de butée .........ccccooeveeeveeee. 6
29 417 004 308 PN e, GOUPINE e 3
30 732 958 001 Cotter Pin ..o Goupille fendue ..o, 3
31 414 768 200 Spring (Green/BlUe) ......ocovovoveveee . Ressort (vert/bleu) ..o, 1
N 417 222 371 Spring (Green/White) ..o, Ressort (vert/blanc) .....ocooeoveveeoeee, -
N 414 762 800 Spring (Green/Violet) ..o Ressort (vert/violet) .....oocoovvveeeeeei -
32 417 005 281 Ramp 281 .o Ramp 281 .o 3
417 005 293x Ramp 293 ..o, Ramp 293 .., -
N 417 222 381 Ramp 300 ..o Ramp 300 ..o -
33 250 200 006 Conical Spring Washer............c.cccccc....... Rondelle ressort conique ........c............. 1
34 417120 000 Drive Pulley Bolt ... Boulon de poulie motrice ........ccccoeve.... 1
35 414 860 700 Drive Belt ..o Courroie d'en(TRA)inement .................... 1
417 300 127 Drive Belt oo, Courroie d'en(TRA)inement .................... -
36 529 022 400 Puller Inner Half .......cooooioii Ex(TRA)cteur de demi-poulie fixe........... 1
37 417 006 100 Clutch Repair Kit.........ocooveeveeeeeerrernnns Ens. de réparation pour embrayage... 1
N 38 417 222 079 FIYWhEE! ..o Volant d'inertie ..o 1
39 236 281 684 Screw M8 x 16

MX-Z 500/600/700 — 05/2000
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TRANSMISSION/
TRANSMISSION

DRIVEN PULLEY/
POULIE MENEE

o NI pWN

w

10
N1

N 12»13
13

14

15

16

17

18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

504 151 858
501 026 300
371 910 000
080 044 200
504 152 008
504 152 007
501 025 000
205 482 546
232 581 414
234 081 410
414 784 800
504 149 100
417 126 477
417 126 486
414 918 000
413 703 100
415 011 200
414 876 600
417 126 333
417 126 337
417 126 343
414 820 800
371 903 100
414 558 900
415 092 800
504 141 900
206 263 044
232 061 414
420 245 370
504 141 800
504 149 100
517 302 322
207 087 544
293 800 060
293 800 023
504 142 000
504 142 100
210 251 180
507 021 300
413 701 000

MX-Z 500/600/700 — 05/2000

Countershaft
Countershaft

Circlip oo,
Casting Spacer
Ball Bearing .............
Ball Bearing .............

Elastic Stop Nut M8
Flat Washer 8 mm

Fixed Flange

Sliding Flange Ass'’y
Cam Slider Shoe
Loctite 609, 10 ml
Bushing ...
Bushing Garlock

Circlip v
Release Spring (Beige)
Release Spring
Thrust Washer
Socket Set Screw M6 x 30

Hex. Nut M6

Washer .....ccocoeven..

Loctite 243, 10mL

Loctite 767, Antiseize Lubricant, 454 g ..

Loctite 767, Antiseize Lubricant, 12 oz ..

Arbre de renvoi
Arbre de renvoi
Circlip oo,
Entretoise moulée
Roulement a hilles
Roulement a billes
Flasque .................

MX-Z700

MX-Z 600

Vis a téte creuse 6 pans M8 x 25 ..........

Ecrou d'arrét élastique M8
Rondelle plate 8 mm
Bouchon de liege
Entretoise ..............

Flasque fixe

Flasque coulissante ass. ......................

Glissiere de came
Loctite 609, 10 ml
Douille ....covvee
Coussinet Garlock
Came 44°..............
Came 47°..............

Clavette .......c........
Circlip oo,
Ressort de rap (beige)
Ressort de rap (ADR)
Rondelle d'appui
Vis de pression M6 x 30
Ecrou hex. M6
Rondelle ...............

Loctite 243, 10mL

Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 454 g

Coupole ..cocovee..
Cerceau ..o

Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 12 0z ...

FLAT RATE SHOP
484 400 123 Cé6
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TRANSMISSION/
TRANSMISSION

HYDRAULIC BRAKE AND BELT GUARD/

FREIN HYDRAULIQUE ET GARDE-COURROIE

2>3

Z o1 b w

611

10
11
12
13
14
15

16
N 1723
18
19
20
21
22
23
24
25
26

MX-Z 500/600/700 — 05/2000

417 300 001
417 300 002
390 402 200
516 000 132
516 000 709
516 000 952
516 000 708
414 920 000
415 034 500
507 032 204
414 990 000
415 053 600
415 084 600
414 990 700
414 989 800
414 989 700
414 989 900
207 103 544
293 800 060
507 029 900
507 032 237
415 064 600
515 175 442
507 032 293
507 032 268
— XXX —
415 029 900
415 029 800
414 990 600
415 078 900
414 920 500
414 920 600
507 032 203
507 031 300
507 032 301

Bracket.......cccooevnnnn.
Belt Guard Ass'’y
Pop Rivet...................
Warning Label
Calibration Label (STD-TRA)
Calibration Label (X)
Calibration Label (ADR-STD)
Caliper (H. PERF)
Caliper......................
Caliper (RACING)
Brake Lining Kit
Brake Lining Kit
Brake Lining Kit (RACING)
Kit (Pins, Retainers, Spring)
Screw-Bleeder

Rigid Tubing .............
Hex. Screw M10 x 35
Loctite 243, 10 ml
Locking Tab ..............
Hose (H. PERF)
Hose (RACING)
Housing.......ccccooevn.n.
Master Cylinder
Lever Ass'y (Short)

Washer .....coveveen.

Brake Disk (X)

Brake Disk (H. PERF)

Brake Disk (X)

484 400 123

Attache .....cocoovvvnen.

MX-Z700

MX-Z 600

MX-Z 500

Garde-courroie ass. .........weeveen...

Rivet pop ......c.........
Décalque d'avertissement

Etiquette de calibration (STD-TRA.........

Etiquette de calibration (X)

Etiquette de calibration (ADR-STD)........

Etrier (H. PERF)
Etrier ...
Etrier (RACING)

Ens. de garnitures de frein .................
Ens. de garnitures de frein .................

Ens. de garnitures de frein (RACING) -

Ens. (tiges, goupilles, ressort) ................

Vis de purge

Capuchon ...............

Loctite 243, 10 ml
Frein de vis .............

Maitre cylindre
Levier ass. (court)
Axe ass. ...
Capuchon ..............
Bride ass. ....ccccc.......

Rondelle ................
Disque de frein (X)
Disque de frein (H. PERF)
Disque de frein (X)

J G G © b T G
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

MX-Z700

MX-Z 600
STEERING SYSTEM/
SYSTEME DE DIRECTION VIX-Z 500
1 506 146 600 R.H. Swivel Arm ..o Bras de pivot DR ... 1 1 1
2 506 146 700 L.H. Swivel Arm ..o, Bras de pivot GA .......cocoovveiieee, 1 1 1
3 506 149 900 Swivel-Bushing ......cccooveveveeicc Coussinet de pivot .......cccoooeveveceiic 4 4 4
4 506 150 100 SWIVEI-PIVOL ..., Pivot de bras ......ccooceeveeerececeeee, 2 2 2
5 207 008 086 Hex. Screw M10 X 80 .....oooovovviicie Vishex. M10 X 80 ..o, 2 2 2
6 506 150 000 Washer 10 mm ....coovevoieeeeeeeee, Rondelle 10 MM .....oovevieieee, 4 4 4
7 506 151 251 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2 2
8 732610 084 Flange Nut M10 ..o Ecrou a épaulement M10.......ccooooooo...... 2 2 2
9 207 005 544 Hex. Screw M10 X 55 ..oovovceice Vishex. MT10 X 55 oo, 2 2 2
10 506 147 300 Pivot-Bar .......cooveeeeeeee e Pivot de barre ......ccocoevvvevevcceicceecn, 2 2 2
11 224 002 251 Flat Washer ... Rondelle plate........covoveeveeieccieee 2 2 2
12 233 601 416 Elastic Locking Nut M10 ........................ Ecrou de blocage élastique M10........... 2 2 2
13 503 175 800 WaSher ... Rondelle ..o, 8 8 8
14 232 501 416 Elastic Stop Nut M10 ....cocoooovviiiia Ecrou d'arrét élastique M10 ................ 4 4 4
15 506 150 200 SWivel-Bushing ......cccooveveveccciea Coussinet de pivot .......cccocoeveveveiie 4 4 4
16 506 147 000 Bar-SWivel .......coovovveeeeeceeeeeee Barre pivotante ..o 1 1 1
17 207 684 044 Hex. Flange Screw M8 x 40 ................... Vis hex. a épaulement M8 x 40 ............. 2 2 2
18 506 151 101 L.H. Ball Joint ..o, Jointarotule GA ....oooveveeeeee 2 2 2
19 506 151 252 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2 2
20 233281414 Elastic Flange Nut M8 ...........ccccccooeeenn. Ecrou élastique a épaulement M8 ....... 8 8 8
N 21 250 100 016 LH. Jam Nut M10 ..o Contre-écrou GA M10 ....oovveiveicee 3 3 3
22 506 151 190 Tie-Rod ..o, Barre d'accouplement ..............c..c.oc...... 2 2 2
23 732610010 RH. Jam Nut M10 ..o Contre-écrou DR M10 ..o 3 3 3
24 415012 400 Ball Joint.....coveerceceeececee Joint A rotule oo 2 2 2
25 506 145 800 R.H. Steering Arm .......cc.ccoevvviericeccn Bras de direction DR ........co.cooooviiii 1 1 1
26 506 145 900 L.H. Steering Arm ......c.oooovveiieceen Bras de direction GA .........cocovoveviee. 1 1 1
27 205 083 544 Socket Head Screw M8 x 35 ............... Vis creuse a 6 pans M8 x 35................. 2 2 2
28 570 070 500 Tie-Rod Cap ..o, Capuchon de timonerie .........cccccoooeo.e... 2 2 2
29 506 151 100 Retainer Ring ..o, Anneau de retenue.........ccccocoveveveceene, 2 2 2
30 390 402 300 Pop RIVET ... RIVEL POP .o 6 6 6
31 414 768 000 R.H. Ball Joint ..o, Jointarotule DR ....ooovvc 1 1 1
32 506 150 300 Inside Tie-Rod ........ccoooieiiiiiiii Barre d'accouplement intérieure ........... 1 1 1
33 414 768 100 L.H. Ball Joint ..o, Jointarotule GA ....oovveveeeee 1 1 1
34 506 150 400 Half HouSiNg .....c.ovvevveeeececcece Demi-logement ..o, 4 4 4
35 506 150 500 Housing Bushing.......cccccooovviiiiiine, Douille de logement ...........cccoovveevecnnn 4 4 4
36 506 150 600 Stopper Plate ......ccooovveveeeieieeeee Plaque d'armét ..o, 4 4 4
37 207 787 044 Carriage Bolt M8 X 70 ......ocoeveveen. Boulon de carrosserie M8 x 70.............. 4 4 4
38 506 151 140 O-RiNG oo Joint tOMQUE ... 4 4 4
39 506 147 100 Main TUDE ... Arbre de direction .........ccccoveeevcererecnnn. 1 1 1
40 277 000 142 Steering Clamp .....cooeveveericeecec Bride de direction ..o 1 1 1

MX-Z 500/600/700 — 05/2000
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/

DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

STEERING SYSTEM/
SYSTEME DE DIRECTION

4
42
43
44
45

N
46
47

48
49
50
91
52
53
54
N 55

MX-Z 500/600/700 — 05/2000

414 491 600
506 151 196
207 085 544
232 581 414
506 151 138
506 151 387
572 081 900
572 100 500
M5340464

506 151 263
506 151 262
413 711 500
414 115 200
408 200 700
415 040 700
390 403 600
506 151 358

Steering SUpPOrt ..oocovoveveveeeeeee
Reinforcement ..o
Hex. Screw M8 X 55 ..oovovivieee,
Elastic Stop Nut M8 ...
Handle Bar (STD-TRAIL-ADR) .................
Handle Bar (STD-TRAIL-ADR-X) .............
Handle Bar End (STD-TRAIL-ADR)..........
Handle Grip (STD-TRAIL-ADR) ................
Handle Grip (STD-TRAIL-ADR-X) ............

Synthetic Grease ...........ccocoeoveeevevenenn.
Tie Rap 180 mm ..o

Grease Fitting

Horn (Europe-ADR) ........cooovoviieie
Pop Rivet (STD-TRAIL-ADR-X) ................
Pad Steering (X) ....ocooveeericeeeceeee

Support de guidon ...........
Renfort ..o
Vis hex. M8 x 55 ...........

MX-Z700

MX-Z 600

Ecrou d'arrét élastique M8 ......ccooovov......

Guidon (STD-TRAIL-ADR).

Guidon (STD-TRAIL-ADR-X) ......ccevve.
Bout de guidon (STD-TRAIL-ADR) ..........
Gaine de poignée (STD-TRAIL-ADR) ......
Gaine de poignée (STD-TRAIL-ADR-X) ..

HOUSSE ..oeovecee
MOUSSE ...
Graisse synthétique.........
Attache 180 mm..............
GraisSeur ..o

Avertisseur (Europe-ADR)

Rivet pop (STD-TRAIL-ADR-X) .......cc.......

Coussinet de sécurité (X)

FLAT RATE | REPARATION
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/ MX-Z 700
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

FRONT SUSPENSION AND SKI/

SUSPENSION AVANT ET SKI MX-Z 500

MX-Z 600

1 505070 189 SKi LINBT oo Ski de plastique .........cccooveeeeeeeeee 2 2 2
505 070 190 Ski Liner (EUrope) ....ooooeveveceeeceeee Ski de plastique (Europe) ......cccccoveeee...... 2 2 -

2>3 505 070 055 Bridge ASS'Y ..o Pont @SS. ..o 2 2 2
3 505 070 001 BUSHING .o DOUIIE .., 4 4 4

4 572 101 000 Plastic Handle ..o Poignée de plastique.........ccccoooveiennnee. 2 2 2
526 860 501 900 Carbide Runner Kit................u....... Ens. lisse au carbure........................... 1 1 1
6 233601416 Elastic Locking Nut M10 ........ccocovevane. Ecrou autofreiné élastique M10........... g8 8 8

7 207 085 044 Hex. Screw M8 X 50 .....oovovvevieie, Vishex. M8 X 50 ...ovovoviieeeee, 6 6 6

8 230 080 044 Hex. Screw M8 x 100 .......c.ccevevvrverennn Vis hex. M8 X 100 .....oovevveeiieiceee, 2 2 2

9 234081410 Flat Washer 8 mm ........ccocovvvvievccc Rondelle plate 8 mm ..o 8 8 8
10 232 581 414 Elastic Stop NUut M8 .......cccocovovveiii Ecrou d'arrét élastique M8 .................... 4 4 4
11 390 911 100 Pop Rivet 1/4 ..o, Pop rivet 1/4 ..o 4 4 4
12 506 151 233 SKit StOPPEI ..o, Butée de SKi......coooooooeeeeeeeee 2 2 2
13 506 133 300 SPACET o ENtretoise .o, 2 2 2
14 250 000 001 Hex. Screw M10 X 110 ...oovevceeiee, Vis hex. M10 X 110 coovovieeieeeece 2 2 2
15 732 900 049 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2 2
16 732 610 084 Flange Nut M10 ..o Ecrou a épaulement M10..........cooooo....... 2 2 2
17 506 151 234 SKi LBY oo Jambe de sKi ..o 2 2 2
18 505 070 003 CUSHION e COUSSINEL ..o, 4 4 4
19 505 070 004 Washer ..o, Rondelle ..o, 2 2 2
N 20 505 070 645 RHAM e Bras DR ..o, 1 1 1
N 505 070 646 LHAMM e Bras GA ..o, 1 1 1
21 371 910 400 GIFCHP oo CIFCHP v, 2 2 2
22 572 091 300 CaAP oo Bouchon ..o, 2 2 2
23 570 062 200 DAMPET <o Amortisseur de caoutchouc .................. 2 2 2
24 503 146 700 Washer ..o, Rondelle ..o, 2 2 2
25 506 079 600 CUP e COUPOI o 2 2 2
26 234 181 401 Lock Washer 8 mm ........ccccooovvevvierecnnnn Rondelle frein 8 mm ......oooovevvieieie, 2 2 2
27 205 082 544 Socket Head Screw M8 x 25 .............. Vis Allen M8 X 25 ... 2 2 2
28 505 070 139 BUSHING .o DOUIE .., 2 2 2
29 390 402 300 Pop Rivet 3/16 ..o Pop rivet 3/16 ..o 8 8 8
30 505 070 563 Stabilisator ..o, Stabilisateur ..o, 1 1 1
31 505070 121 Ball Joint BIOCK ......covovevccc, BIOC TOtUIE oo 2 2 2
N 32 505 070 680 Front Shock Ass’y (TRAIL).................... Amortisseur avant ass. (TRAIL).......... 2 2 2
505 070 512 Front Shock Ass’y (STD-ADA)............. Amortisseur avant ass. (STD-ADR)... 2 2 2

N 505 070 641 Front Shock RH (X) oo, Amortisseur avant droit (X) ..., - ] 1
N 505 070 642 Front Shock LH (X) ovovovoeeeee Amortisseur avant gauche (X)............. - 1 1
505 070 513 Front Shock Ass'y (Europe).................. Amortisseur avant ass. (Europe) .......... 2 2 2

33 207 005 544 Hex. Screw M10 X 55 ..oovovceice Vishex. MT10 X 55 .o, 4 4 4
34 233601 416 Elastic Locking Nut M10 ........ccocvveveee. Ecrou autofreiné élastique M10........... 12 12 12
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/

DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

FRONT SUSPENSION AND SKI/

MX-Z700

MX-Z 600

N
@ VM R @ PN = = N NN AEBRNNNNNR B -~ —

SUSPENSION AVANT ET SKI VIX-Z 500

35 518 317 518 R.H. Shock Bracket .........ccccccovveviuercnnnn Attache d'amortisseur DR ......................
518 317 519 L.H. Shock Bracket ........cc.cooevererernnn. Attache d'amortisseur GA ......................

36 233281414 Elastic Flange Nut M8 ..........c.coccvvvvnee. Ecrou élastique a épaulement M8 ........
37 506 151 245 WaSher ..o Rondelle ..o,
38»39 505 070 214 Upper Arm ASS’Y ... Barreau supérieur ass..............ccco......
39 505 070 025 BUSHING (.o COUSSINGT ...
40 415 068 400 Ball Joint.....oooveeevcecceecece e Joint @ rotule oo
41 732610 019 R.H. Hex. Jam Nut M12 .....cocooovevvi Contre-écrou hex. DR M12 ..................
42>43 505 070 402 Lower Arm ASS'Y ..o, Barreau inférieur ass. .........ccccouuu.....
43 505 070 025 BUSHING .o COUSSINGT ...
44 207 005 544 Hex. Screw M10 X 55 ..o Vis hex. M10 X 55 ..o
45 207 605 544 Hex. Flange Screw M10 x 55 ................. Vis hex. a épaulement M10 x 55 ...........
46 207 009 544 Hex. Screw M10 X 95 .o Vishex. MT0 X 95 ..o,
47 234 001 410 Flat Washer 10 mm ..o Rondelle plate 10 mm ........cocooooviine.
48 505 070 010 Upper Arm Bracket.........cccocovoevevoieieinnnn Attache de barreau supérieur ................
49 505 070 0N Lower Arm Bracket ..........cccccoevevevrnnnn. Attache de barreau inférieur..................
50 390 402 200 Pop Rivet 3/16 .o Pop rivet 3/16 ..o
51 408 200 700 Grease Fitting ......cooooeveveveveeeeceee GraiSSBUN .o
52 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo Loctite 243, 10 Ml wovoveveeeecceeeee
53 293 550 014 Grease, Super Lube #823-28 ................ Graisse, Super Lube #823-28 ................
54 505 070 542 Plate (X) oo, Plague (X) ..o,
55 413 711 500 Synthetic Grease .......ccccocovevevevevrene. Graisse synthétique .........cccoceveveveveeeen.

MX-Z 500/600/700 — 05/2000
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FRONT SHOCK: X
AMORTISSEUR AVANT: X

12a(1)

FRONT SHOCK: STANDARD-ADRENALINE-EUROPE
AMORTISSEUR AVANT: STANDARD-ADRENALINE-EUROPE

STD-ADR

2¢(7)

10d(1)

10b(1)

EUROPE

2¢(7)
STD-ADR 10a(1)
4c(4)
12a1) TRAIL 39

a
Yﬁ/m

EUROPE =
4b(9)
12a(1)
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TAKE APART SHOCKS
AMORTISSEURS DEMONTABLES

TAKE APART FRONT SHOCKS/
AMORTISSEURS AVANTS DEMONTABLES

Quantities are given for one shock only.
Les quantités sont données pour un amortisseur seulement.

MX-Z 500

N1 505070 641 Take Apart Shock (RH.-X) .................. Amortisseur démontable (DR-X)
(Front Suspension) .........cccccoevvevevecenne. (Suspension avant) ..........cccccccoeeerecnnnn.
N 505 070 642 Take Apart Shock (LH.-X) .................... Amortisseur démontable (GA-X)
(Front Suspension) .........cccccoeveevevecunne. (Suspension avant) ..........cccccccoeereveennnn.

2a 415039100 Leaf Valve @30 x 0.254..........cocoevenee. Lame de soupape @30 x 0.254

b 414 888 318 Leaf Valve @30 x 0.203..........ccccoovvrnnrnn. Lame de soupape @30 x 0.203

c 414888 319 Leaf Valve @30 x 0.152.......cc.covoverennn Lame de soupape @30 x 0.152

3a 414888 320 Leaf Valve @28 x 0.203...........cc.cocevee.n. Lame de soupape @28 x 0.203
b 414 888 321 Leaf Valve @28 x 0.152........c.cocovvvennn Lame de soupape @28 x 0.152 Opt
43 415039 000 Leaf Valve @26 x 0.254...........cc.coccooe.... Lame de soupape @26 x 0.254 .............. Opt
b 414 888 322 Leaf Valve @26 x 0.203..........ccccooeveneen. Lame de soupape @26 x 0.203 .............. @
¢ 414888 323 Leaf Valve @26 x 0.152..........cocovvvrnenn, Lame de soupape @26 x 0.152 .............. @
ba 414888 324 Leaf Valve @22 x 0.203..........ccccooevennen. Lame de soupape 022 x 0.203 .............. Opt
b 414 888 325 Leaf Valve 022 x 0.152......c.ccovvevvernnn, Lame de soupape @22 x 0.152 .............. Opt
6a 414888 340 Leaf Valve @21 x 0114 .....cooovove Lame de soupape 021 x 0.114 .............. Opt
7a 414888 326 Leaf Valve @20 x 0.203...........ccccoovvnnn. Lame de soupape @20 x 0.203 .............. Opt
b 414 888 327 Leaf Valve @20 x 0.152........c.coovvvennn Lame de soupape @20 x 0.152 .............. Opt
c 414888 328 Leaf Valve @20 x 0.114 ..o Lame de soupape @20 x 0.114 .............. Opt
8a 414888 329 Leaf Valve @18 x 0.203..........cccoevennen. Lame de soupape 018 x 0.203 .............. Opt
b 414 888 330 Leaf Valve @18 X 0.152.....ccccovvevveian, Lame de soupape @18 x 0.152 .............. Opt
9a 414888 331 Leaf Valve @16 x 0.254..........cocooevenne. Lame de soupape 016 x 0.254 .............. Opt
b 414 888 332 Leaf Valve @16 x 0.203...........ccccoevvean. Lame de soupape @16 x 0.203 .............. Opt
c 414888 333 Leaf Valve @16 x 0.152........c.coovvvennn. Lame de soupape @16 x 0.152 .............. Opt
d 415083 900 Leaf Valve @16 x 0.114 ..o Lame de soupape @16 x 0.114 ............. Opt
10a 414 888 334 Leaf Valve @15 x 0.254 ........c.coocvevene. Lame de soupape @15 x 0.254 ............. @
b 414 888 335 Leaf Valve @15 x 0.203........cc.cccvvvvvnnn, Lame de soupape @15 x 0.203 .............. @
c 414888 336 Leaf Valve @15 x 0152 .......ccovvevenn Lame de soupape @15 x 0.152 .............. Opt
d 414 888 337 Leaf Valve @15 x 0.114 ..o Lame de soupape @15 x 0.114 ............. @
1M a 414888 331 Leaf Valve @16 x 0.254..........ccccoovveveen. Lame de soupape @16 x 0.254 .............. Opt
b 414 888 334 Leaf Valve @16 x 0.203...........cccoevvnv.n. Lame de soupape @16 x 0.203 .............. Opt
c 414 888 333 Leaf Valve @16 x 0.152........c.coovvvenn. Lame de soupape @16 x 0.152 .............. Opt
d 415038 900 Leaf Valve @16 x 0.114 ....coccoovviii Lame de soupape @16 x 0.114 ............. Opt
12a 414 888 338 Leaf Valve @12 x 0.203..........coovevenne. Lame de soupape @12 x 0.203 .............. @
b 414 888 339 Leaf Valve @12 X 0.152.....cccovovveveran, Lame de soupape @12 x 0.152 .............. Opt
¢ 415038 800 Leaf Valve @12 x 0114 .....cooovvvee Lame de soupape @12 x 0.114 ............ @
d 415093 824 Leaf Valve @12 x 0.114 ..o Lame de soupape @12 x 0.114 ............. Opt
13 414 888 304 PISTON oo PISTON oo, @
414 888 305 Piston (2 X 0.3-2) v, Piston (2 X 0.3-2) ..oovoeeeeeeeeeeeeeeee, Opt
414 888 306 Piston (2 X 0.3-4) .o, Piston (2 X 0.3-4) oo, Opt
414 888 307 Piston (2 X 0.3-6) ....oeoeeeeeeeeeeieeee, Piston (2 X 0.3-6) ...cveeeeeeeceeeeeeeeee, Opt

MX-Z 500/600/700 — 05/2000

Opt
Opt

Opt
Opt
Opt

Opt
Opt
Opt
Opt
Opt
Opt
Opt
Opt
Opt
Opt
Opt
Opt

Opt

Opt
Opt
Opt
Opt
@
Opt
@
Opt
@
Opt
Opt
Opt

Opt
Opt

Opt
Opt
Opt

Opt
Opt
Opt
Opt
Opt
Opt
Opt
Opt
Opt
Opt
Opt
Opt

Opt

Opt
Opt
Opt
Opt

@
Opt

@
Opt

@
Opt
Opt
Opt
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FRONT SHOCK: X
AMORTISSEUR AVANT: X

12a(1)

FRONT SHOCK: STANDARD-ADRENALINE-EUROPE
AMORTISSEUR AVANT: STANDARD-ADRENALINE-EUROPE

STD-ADR

2¢(7)

10d(1)

10b(1)

EUROPE

2¢(7)
STD-ADR 10a(1)
4c(4)
12a1) TRAIL 39

a
Yﬁ/m

EUROPE =
4b(9)
12a(1)

40Mn0110



TAKE APART SHOCKS

AMORTISSEURS DEMONTABLES
TAKE APART FRONT SHOCKS/

AMORTISSEURS AVANTS DEMONTABLES

14

15

16
17
18
19
20
21
22
23
24

N 25
26
27
28
29
30
31
32

N 33
34>37

35
36
37
N 38

39
40
a4
42
43

MX-Z 500/600/700 — 05/2000

Quantities are given for one shock only.
Les quantités sont données pour un amortisseur seulement.

503 189 307
— XXX —
414 888 314
— XXX —
415 093 812
— XXX —
— XXX —
— XXX —
415 093 807
— XXX —
— XXX —
— XXX —
415 093 806
293 600 035
415 093 808
415 093 805
415 093 804
415 093 819
506 120 200
371 910 600
414 562 900
505 070 680
505 070 512
505 070 513
503 189 309
414 888 312
503 189 308
505 070 393
505 070 692
505 070 181
505 070 034
503 183 700
503 187 300
503 140 600
503 141 600
516 000 183

Valve Cap (X)

Valve Cap ...cccc.........
Air Valve Cap and Ring
Air Valve Cap and Ring (X)
Free Piston...............

Valve Stopper
Valve Stopper
0-Ring (X) ..ovove

Piston Rod Ass'y

Body Cylinder

Piston Ring (X)
Shock Oil ...cooveeee.
Guide (X) oo

Stop Ring (X)

0-Ring (X) oo
Sealing Cap (X)
Bushing (X) .............
Circlip (X) oo
Radial Ball Joint (X)
Front Shock (TRAIL)

Front Shock Ass’y (STD-ADA).............
Front Shock Ass’y (EUROFE)................
Free Piston (STD-ADR-EUROPE) .............

0-Ring (STD-ADR-EUROPE)

Piston Ring (STD-ADR-EUROPE).............

Spring (TRAIL)
Spring (X) cooveiea.
Spring (STD-ADR)
Spring (EUROPE)
Cam (TRAIL) .............

484 400 123

Bouchon de soupape (X)
Bouchon de soupape

MX-Z700

MX-Z 600

MX-Z 500

Bouchon de soupape a air et bague ...

Bouchon de soupape a air et bague (X)

Piston libre ..............

Butée de soupape
Butée de soupape
Joint torique (X)

Tige de piston asS. ......cccocevevecceceevereeenn.

Corps d‘amortisseur
Bague de piston
Huile d'amortisseur
Guide (X) oo
Bague d'arrét (X)
Joint torique (X)
Capuchon étanche (X)
Douille (X) oevvevnn.
Circlip (X) oveeevoe
Rotule radiale (X)
Amortisseur avant (TRAIL)

Amortisseur avant ass. (STD-ADR)....
Amortisseur avant ass. (EUROPE)......
Piston libre (STD-ADR-EUROPE) .............
Joint torique (STD-ADR-EUROPE) ..........
Bague de piston (STD-ADR-EUROPE) ...

Ressort (TRAIL)
Ressort (X) ...oco........
Ressort (STD-ADR)
Ressort (EUROPE)

Came (TRAIL)
Guide ressort

Butée de ressort
Capuchon .............
Décalque d'amortisseur

FLAT RATE | REPARATION
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REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

DRIVE AXLE AND TRACK/

ESSIEU MOTEUR ET CHENILLE

N 16
17
18

MX-Z 500/600/700 — 05/2000

501 027 400
504 151 781
504 151 782
504 151 918
371 910 200
504 152 009
501 017 400
570 212 600
504 151 917
500 003 400
504 151 860
408 200 700
501 025 000
504 151 836
517 290 100
232 581 414
504 152 005
572 010 100
413 711 500

Drive Axle.................
Sprocket 9-Teeth
Half Sprocket 9-Teeth
Oil Seal ......cccoveeeee.
Circhip .o,
Ball Bearing ..............
Ball Bearing Protector
Track Ass'y ..............
Track Ass'y.............
Guide Cleat...............
Bearing Housing

Grease Fitting

Elastic Stop Nut M8
Ball Bearing ..............
Speedometer Insert
Synthetic Grease

484 400 123

Arbre d’entrainement
Barbotin 9 dents
Demi-barbotin 9 dents

MX-Z700

MX-Z 600

Joint étanche ass. ...ocoovveeeeeeeceeeee,

Circhip .o,
Roulement a billes

Protecteur de roulement a billes............
Chenille @ss. ...
Chenille asS. ...

Agrafe guide

Logement de roulement
Graisseur ................
Flasque .......cccocoo....

Flasque (prise de I'indicateur de vitesse)..

Protecteur de cable

Ecrou d'arrét élastique M8
Roulement a hilles

Prise de l'indicateur de vitesse ..............

Graisse synthétique

FLAT RATE | REPARATION
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REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

N1
N2
3

0 N O O B~

9

10

11

12
13214
14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

N 26227
27

28

29

30

31

32

N 33234
34

35

36
37-38
38

39

40

a4

42

MX-Z 500/600/700 — 05/2000

503 189 563
503 189 643
208 562 560
232 561 414
572 075 400
207 152 544
232 551 414
391 301 600
570 063 000
572 084 800
207 054 044
391 301 700
503 188 997
405 404 500
503 173 700
503 174 600
503 183 100
207 088 044
233 281 414
207 182 544
503 189 160
503 155 300
207 063 044
230 100 044
233 601 416
503 189 566
405 404 500
503 160 700
250 000 019
503 183 300
503 189 161
503 182 900
503 189 568
405 404 500
503 183 000
503 180 400
572 097 612
405 404 500
207 088 544
570 063 600
572 089 000
233 261 414

Outer Spacer
Inner Spacer

Wheel 165 Ass’y
Ball Bearing 6205
Central Spacer
Washer .......o.oooeeeeeeeeeeeeeee.
Wheel 135 (Black)
Ball Bearing 6205
Screw Hex. M8 x 85
Wheel Cap .....coovvvrieeceeceeeeee,
Labirynth Seal
Flanged Elastic nut M6

FLAT RATE | REPARATION

Elastic Stop Nut M6
Protector ...o.oveevceeeceeeeeeeee e
Hex. Screw M5 x 25
Elastic Stop Nut Mb
Flat Washer .......oooooeeeeeeeceee
Rubber Stopper
Reinforcement Stopper
Hex. Screw M5 x 40
Flat Washer ...
Wheel 135 Ass’y
Ball Bearing 6205
WaSher ..o

Elastic Flange Stop Nut M8
Hex. Screw M8 x 25
Tensioner Spacer
TeNSIONET ..o,
Socket Head Screw M6 x 30
Hex. Screw M10 x 100
Elastic Locking Nut M10
Wheel 165 Ass’y (yellow) B-190
Ball Bearing 6205
Rear AXIE .o,
HexX. SCrew ...
WaSher ..o

484 400 123

VisMB Xx25............
Fcrou d'arrét élastique M6
Protecteur ...............
Vis hex. M5 x 25
Ecrou d'arrét élastique M5
Rondelle plate
Butée de caoutchouc
Renfort de butée
Vis hex. M5 x 40
Rondelle plate

MX-Z700

MX-Z 600

Roue 135 @SS. .o

Vis hex. M8 x 80
Ecrou d'arrét élastique a épaulement M8.... 12
Vis hex. M8 x 25
Entretoise de tendeur
Tendeur .....cccoo.....
Vis Allen M6 x 30
Vis hex. M10 x 100

Ecrou de blocage élastique M10..........
Roue 165 ass. (jaune) B-190...............

Roulement a billes 6205

Essieu arriere

Vis hex. .o
Rondelle .................
Entretoise extérieure
Entretoise intérieure

Roue 165 @SS. ..o

Roulement a hilles 6205
Entretoise centrale
Rondelle .................
Roue 135 (noir)
Roulement a hilles 6205
Vis hex. M8 x 85
Capuchon de roue
Joint labirynthe

Ecrou élastique a épaulement M6 .......

N OO N NNOO P PEPEE PO NDNNNDNDN
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REAR SUSPENSION/ MX-Z 700

SUSPENSION ARRIERE
FRONT ARM (RR. SUSP.)/

BRAS AVANT (SUSP. ARR.) MX-Z 500

MX-Z 600

1 503 189 292 Front Arm ..o Bras avant .......c.cocoooeeeeveceeeeeee e, 1 1

2 503 189 276 Lock Washer 12 mm ......ccccocovveeverencnn. Rondelle frein 12 mm .......ocoooovieeen 2 2

3 207 226 044 Hex. Screw M12 x 60 (Scotch Grip) ....... Vis hex. M12 x 60 (Scotch Grip) ............. 2 2

4 503189 313 Shaft oo ATDIE oo 1 1

5 503189 323 CUSNION e COUSSINET .., 2 2

6 207 205 544 Hex. Screw M10 x 55 (Scotch Grip) ....... Vis hex. M10 x 55 (Scotch Grip) ............. 2 2

7 503 188 938 Shaft oo ATBIE oo 1 1

8 503189 324 CUSNION e COUSSINET .., 2 2

9 732900 049 Flat Washer 10 mm ......ccocoovvvevececn Rondelle plate 10 mm ..o 2 2

N 10 503 189 554 Center Shock (TRAIL) ...oovviii Amortisseur central (TRAIL) ...ococoovrvev... 1 1
N 503 189 610 Center Shock (X) ..o, Amortisseur central (X) ...ocoovovveveei, - 1
503 189 491 Center Shock (Europe) .......cccccooveveienne. Amortisseur central (Europe).................. 1 1

N 503 189 678 Center Shock (STD-ADR) ...ovoveeev, Amortisseur central (STD-ADR) .............. 1 1

11 503 189 117 CUSNION e COUSSINET .., 2 2
12 503 189 282 BUShING ..o DOUIE .., 1 1
13 503 189 271 CUSHION (e COUSSINEL oo, 1 1
14 207 005 044 Hex. Screw M10 X 50 ..ocooovovviviiiee Vis hex. M10 X 50 ..o 2 2
15 503 151 600 AXIE oo AXE oo 1 1
16 233 601 416 Elastic Stop Nut M10 .....occovivvie Ecrou d'arrét élastique M10 ................. 2 2
N 17 205 503 544 Hex. Flange Screw M10 x 35 (Scotch Grip) .. Vis hex. a épaulement M10 x 35 (Scotch Grip). 2 2
N 18 503 189 564 Washer 10 mm ..o, Rondelle 10 MM .....oovovieceeee, 2 2
19 503 189 265 SPACET oo ENtretoiSe ..o, 1 1
20 503 189 362 StOPPEr Strap....ccoveeeeeeceeee Courroie d'armét ......ccoovoeeveeeeeeeee 2 2
21 207 182 544 Hex. Screw M8 X 25 ..oovovivieee, Vishex. M8 X 25 ..o, 4 4
22 224 081 301 Flat Washer ..., Rondelle plate........ccooooveeeeecciee 8 8
23 232581 414 Elastic Stop Nut M8 .......cccocovoveiii Ecrou d'arrét élastique M8 .................... 4 4
24 205 523 544 Socket Screw M12 x 35 (Scotch Grip)...  Vis creuse a 6 pans M12 x 35 (Scotch Grip). 2 2
25 503 189 276 WaSher ..o Rondelle ...ooovveeeeeeeeceeeeeee e, 4 4
26 503 189 272 Center Shock Shaft .......cccocovoveeie. Arbre d'amortisseur central ................... 1 1
27 503 189 273 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2
28 503 189 274 SPACET oo ENtretoiSe ..o, 2 2
29 503 189 303 ROCKET e, CUlbULEUN ., 1 1
30 503 189 388 Rocker AXIE ..o, Axe de culbuteur.......cccoooeevecevceee. 1 1
31 503189 410 CUSHION e COUSSINEL ..o, 1 1
N 32 503 189 677 Rear Shock (STD-ADR) ...ocoovvoviiie Amortisseur arriére (STD-ADR).............. 1 1
503 189 177 Rear Shock (TRAIL) oo, Amortisseur arriere (TRAIL) ..oovvvven. 1 1

N —XXX— Rear Shock (X) ..vovoeeeeeeeeeeeee, Amortisseur arriere (X) ..o, - ]
503 189 492 Rear Shock (Europe) ......ccccccocvvevevecnnnn. Amortisseur arriere (Europe) .................. 1 1

33 207 684 044 Hex. Flange Screw M8 x 40 ................... Vis hex. a épaulement M8 x 40 ............ 2 2
34 233281414 Elastic Flange Stop Nut M8 .................. Ecrou d'arrét élastique a épaulement M8.... 2 2

MX-Z 500/600/700 — 05/2000 484 400 123 FLAT RATE | REPARATION
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REAR SUSPENSION/ MX-Z 700

FRONT ARM (RR. SUSP.)/

BRAS AVANT (SUSP. ARR.) MX-Z 500

SUSPENSION ARRIERE U

35 414 936 000 CUSHION (e COUSSINEL ..o, 2 2
36 408 200 700 Grease Fitting ......occoovvvvoieieccece GraiSSBUT ....oveeceeeie e, 2 2
37 516 000 183 Shock Decal (STD-ADR) .....coveee. Décalque d'amortisseur (STD-ADR) ....... 2 2
38 413 711 500 Synthetic Grease ........cccocoeeevevvveveveeennn. Graisse synthétique .........cccoeveveveeenn.. @ @
N 39 503 189 562 AXIB oo AXE oo 1 1

. FLAT RATE | REPARATION
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REAR SUSPENSION /
SUSPENSION ARRIERE

Rear Shock /

Amortisseur arriéere

e

40Md0110

7c(1)

EUROPE
25a(9)

STD-ADR

25b(10)
35b(1)

2¢(3) EUROPE
2b(4)  |23c(4)
7c(3) 23b(7)
sro-som | 301
23b(7)

33b(3)

33d(1)

33b(1)

25b(4)
26a(1)

EUROPE

25b(4)
25¢(1)
33c(1)

25b(6)
35¢(1)

STD-ADR

23c¢(11)
33a(1)
33b(3)

EUROPE

23b(9)
35a(1)

STD-ADR

23b
33b(2)

33c¢(1)

:Europe Only/
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TAKE APART SHOCKS MX-Z 700
AMORTISSEURS DEMONTABLES

MX-Z 600
TAKE APART SHOCKS - REAR SUSPENSION/ \
AMORTISSEURS DEMONTABLES - SUSPENSION ARRIERE X250

Quantities are given for one shock only.
Les quantités sont données pour un amortisseur seulement.

N1 503189677 RR.Susp. Rear Shock (STD-ADR,)........ Susp.Arr. amortisseur arr. (STD-ADR). 1

1 1

503 189 492 RR.Susp. Rear Shock (Europe)........... Susp.Arr. amortisseur arr. (Europe). 1 1 1

503 189 177 RR.Susp. Rear Shock (TRAIL)........... Susp.Arr. amortisseur. arr. (TRAIL).. 1 1 1

N —XXX— RR.Susp. Rear Shock (X)..................... Susp.Arr. amortisseur arr. (X)........... - 1 1
2a 503189 041 Leaf Valve @40 x 0.254..........cocoevenn. Lame de soupape 040 x 0.254 .............. — Opt Opt
b 503 189 040 Leaf Valve @40 x 0.203..........ccccoovvrnernn. Lame de soupape @40 x 0.203 .............. - @ @

¢ 503189 039 Leaf Valve @40 x 0114 ......ocooovvoven Lame de soupape @40 x 0.114 ............. - @ @
3a 503189038 Leaf Valve @36 x 0.254..........c.ccoovveneen. Lame de soupape 036 x 0.254 .............. — Opt Opt
b 503 189 037 Leaf Valve @36 x 0.203..........ccccoovvenernn. Lame de soupape @36 x 0.203 .............. - @ @
¢ 503189 036 Leaf Valve @36 x 0.152..........cocvvvennn. Lame de soupape @36 x 0.152 .............. —  Opt Opt
43 503189035 Leaf Valve @30 x 0.305.........ccccovevrnnene. Lame de soupape @30 x 0.305 .............. — Opt Opt
b 503 189 034 Leaf Valve @30 x 0.254..........coccoovvenernn. Lame de soupape @30 x 0.254 .............. — Opt Opt
¢ 503189 033 Leaf Valve @30 x 0.203..........ccccovvennen. Lame de soupape @30 x 0.203 .............. —  Opt Opt
d 503 189 032 Leaf Valve @30 x 0.152........c.coovevennn Lame de soupape @30 x 0.152 .............. — Opt Opt
e 503 189 031 Leaf Valve @30 x 0114 .....coovvvi Lame de soupape @30 x 0.114 .............. — Opt Opt
5a 503189 030 Leaf Valve @28 x 0.305........ccccooevennenn. Lame de soupape 028 x 0.305 .............. — Opt Opt
b 503 189 029 Leaf Valve @28 x 0.254 ..........coccooeveeee. Lame de soupape @28 x 0.254 .............. — Opt Opt
¢ 503189 028 Leaf Valve @28 x 0.203..........ccccoovvrnevnn. Lame de soupape @28 x 0.203 .............. — Opt Opt
d 503 189 027 Leaf Valve @28 x 0.152........c.cocovvvennn. Lame de soupape @28 x 0.152 .............. — Opt Opt
e 503 189 026 Leaf Valve @28 x 0114 .......cc.covoviven Lame de soupape @28 x 0.114 ............. —  Opt Opt
6a 503189 025 Leaf Valve @26 x 0.305...........cc.ccccoveen. Lame de soupape @26 x 0.305 .............. — Opt Opt
b 503 189 024 Leaf Valve @26 x 0.254 ..........c.ccoceveee. Lame de soupape @26 x 0.254 ............. —  Opt Opt
¢ 503189 023 Leaf Valve @26 x 0.203..........ccccooevenee. Lame de soupape @26 x 0.203 .............. —  Opt Opt
d 503 189 022 Leaf Valve @26 x 0.152..........coccovvvrnnrnn. Lame de soupape @26 x 0.152 .............. —  Opt Opt
e 503 189 021 Leaf Valve @26 x 0114 .......co.cooovvvene Lame de soupape @26 x 0.114 ............ — Opt Opt
7a 503189 020 Leaf Valve @24 x 0.305..........ccccoevennn. Lame de soupape 024 x 0.305 .............. — Opt Opt
b 503 189 019 Leaf Valve 024 x 0.254 ..........c.ccoovvene. Lame de soupape @24 x 0.254 .............. — Opt Opt

¢ 503189 018 Leaf Valve @24 x 0.203..........ccccooevenee. Lame de soupape @24 x 0.203 .............. - @ @
d 503189 017 Leaf Valve @24 x 0152 .......cccoveveveenn Lame de soupape @24 x 0.152 .............. — Opt Opt
e 503189 016 Leaf Valve @24 x 0114 .....cocovvve Lame de soupape @24 x 0.114 .............. — Opt Opt
8a 503189015 Leaf Valve @22 x 0.305........ccoccvevrnncnn. Lame de soupape 022 x 0.305 .............. —  Opt Opt
b 503 189 014 Leaf Valve @22 x 0.254 ..........coccoovvene. Lame de soupape @22 x 0.254 ............. —  Opt Opt
¢ 503189013 Leaf Valve @22 x 0.203..........c.ccoovvrnevnn. Lame de soupape @22 x 0.203 .............. —  Opt Opt
d 503189 012 Leaf Valve @22 x 0152 .......cccoveverenn Lame de soupape @22 x 0.152 .............. — Opt Opt
e 503 189 011 Leaf Valve @22 x 0114 ......ocoovvee Lame de soupape @22 x 0.114 ............. —  Opt Opt

FLAT RATE | REPARATION

MX-Z 500/600/700 — 05/2000 484 400 123 D6



REAR SUSPENSION /
SUSPENSION ARRIERE

Rear Shock /

Amortisseur arriéere

e

40Md0110

7c(1)

EUROPE
25a(9)

STD-ADR

25b(10)
35b(1)

2¢(3) EUROPE
2b(4)  |23c(4)
7c(3) 23b(7)
sro-som | 301
23b(7)

33b(3)

33d(1)

33b(1)

25b(4)
26a(1)

EUROPE

25b(4)
25¢(1)
33c(1)

25b(6)
35¢(1)

STD-ADR

23c¢(11)
33a(1)
33b(3)

EUROPE

23b(9)
35a(1)

STD-ADR

23b
33b(2)

33c¢(1)

:Europe Only/
.Europe seulement 37




TAKE APART SHOCKS

AMORTISSEURS DEMONTABLES

TAKE APART SHOCKS - REAR SUSPENSION/

AMORTISSEURS DEMONTABLES - SUSPENSION ARRIERE

MX-Z700

MX-Z 600

10
11
12

13
14
15
16

17
18
19
20

21
22

=

23 a

24 a

25 a

MX-Z 500/600/700 — 05/2000

Quantities are given for one shock only.
Les quantités sont données pour un amortisseur seulement.

503 189 004
503 189 003
503 189 002
— XXX —
— XXX —
— XXX —
— XXX —
— XXX —
503 189 307
414 888 314
415 097 900
503 189 309
— XXX —
— XXX —
— XXX —
414 888 312
414 888 312
503 189 007
— XXX —
— XXX —
— XXX —
503 189 308
503 189 006
516 000 183
503 189 491
503 189 678
503 189 610
503 189 554
415 039 100
414 888 318
414 888 319
414 888 320
414 888 321
415 039 000
414 888 322
414 888 323

Piston (@0.0) (X)
Piston (@1.2) (X)
Piston (@1.7) (X)
Piston (@2.0) (X)
Piston (2 x 0.3-6)
Piston (2 x 0.3-4)
Piston (2 x 0.3-2)
Piston ....cccoevevee.

Valve Cap (X)

Air Valve Cap and Ring (X) .....................
Free Piston (EUROPE-STD-ADR) .............

Free Piston (X)

Valve Stopper
Valve Stopper

0-Ring (EUROPE-STD-ADR)........cccovoncee.

0-Ring (X - Front Shock)
0-Ring (X - Rear Shock)
Washer ......cco.......
Piston Rod Ass'y

Body Cylinder

Piston Ring (X - Front Shock)
Piston Ring (X - Rear Shock)
Shock Decal (EUROPE)

RR.Susp. Central Shock (EUROPE)...............
RR.Susp. Central Shock (STD-ADR) ............

RR.Susp. Central Shock (X)

RR.Susp. Central Shock (TRAIL)..................

Leaf Valve @30 x 0.254
Leaf Valve @30 x 0.203
Leaf Valve @30 x 0.152
Leaf Valve @28 x 0.203
Leaf Valve @28 x 0.152
Leaf Valve @26 x 0.254
Leaf Valve @26 x 0.203
Leaf Valve @26 x 0.152

FLAT RATE | REPARATION
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Piston (@0.0) (X) ...cvvveeen.
Piston (81.2) (X) .ovoveeeeen,
Piston (@1.7) (X) wovoveeeee.
Piston (@2.0) (X) oo
Piston (2 X 0.3-6) ..eovvvvevee,
Piston (2 X 0.3-4) ..coociii.
Piston (2 X 0.3-2) c.evveee,
PISTON oo,
Bouchon de soupape (X) .........

Bouchon de soupape a air et bague (X)

Piston libre (EUROPE-STD-ADR

Butée de soupape ..............
Butée de soupape ..............

[

Joint torique (EUROPE-STD-ADR) .........

Joint torique (X - amortisseur
Joint torique (X - amortisseur
Rondelle ..o,
Tige de piston ass. ...................
Corps d'amortisseur ................

avant) ....
arriére) ..

Bague de piston (X - amortisseur avant) .......
Bague de piston (X - amortisseur arriére) .....
Décalque d'amortisseur (EUROPE).........
Susp.arr. amortisseur central (EUROPE)......
Susp.arr. amortisseur central (STD-ADR) ...

Susp.arr. amortisseur central (X)

Susp.arr. amortisseur central (TRAIL) .........

Lame de soupape @30 x 0.254
Lame de soupape @30 x 0.203
Lame de soupape @30 x 0.152
Lame de soupape @28 x 0.203
Lame de soupape @28 x 0.152
Lame de soupape 026 x 0.254
Lame de soupape @26 x 0.203
Lame de soupape @26 x 0.152

MX-Z 500

Opt
Opt

D7

Opt
Opt



REAR SUSPENSION /
SUSPENSION ARRIERE

Rear Shock /

Amortisseur arriéere

e

40Md0110

7c(1)

EUROPE
25a(9)

STD-ADR

25b(10)
35b(1)

2¢(3) EUROPE
2b(4)  |23c(4)
7c(3) 23b(7)
sro-som | 301
23b(7)

33b(3)

33d(1)

33b(1)

25b(4)
26a(1)

EUROPE

25b(4)
25¢(1)
33c(1)

25b(6)
35¢(1)

STD-ADR

23c¢(11)
33a(1)
33b(3)

EUROPE

23b(9)
35a(1)

STD-ADR

23b
33b(2)

33c¢(1)

:Europe Only/
.Europe seulement 37




TAKE APART SHOCKS
AMORTISSEURS DEMONTABLES

TAKE APART SHOCKS - REAR SUSPENSION/ .
AMORTISSEURS DEMONTABLES - SUSPENSION ARRIERE

MX-Z700

MX-Z 600

Quantities are given for one shock only.
Les quantités sont données pour un amortisseur seulement.

MX-Z 500

27 a 414888 324 Leaf Valve @22 x 0.203..........ccccovvvenne. Lame de soupape @22 x 0.203 .............. Opt
b 414 888 325 Leaf Valve @22 x 0152 .......cccooverennn Lame de soupape @22 x 0.152 .............. Opt
28 a 414 888 340 Leaf Valve @21 x 0.114 ..o Lame de soupape @21 x 0.114 ............. Opt
29a 414888 326 Leaf Valve @20 x 0.203..........ccccoevennen. Lame de soupape @20 x 0.203 .............. Opt
b 414 888 327 Leaf Valve @20 x 0.152.......cc.coovevenn Lame de soupape @20 x 0.152 .............. Opt
¢ 414888 328 Leaf Valve @20 x 0114 .....cocovvveie Lame de soupape @20 x 0.114 .............. Opt
31a 414888 329 Leaf Valve @18 x 0.203..........cocoevennen. Lame de soupape @18 x 0.203 .............. Opt
b 414 888 330 Leaf Valve @18 x 0152 .......ccocovoverenn Lame de soupape @18 x 0.152 .............. Opt
32a 414 888 331 Leaf Valve @16 x 0.254...........ccccoevve. Lame de soupape @16 x 0.254 .............. Opt
b 414 888 332 Leaf Valve @16 x 0.203..........ccccoovveneen. Lame de soupape @16 x 0.203 .............. Opt
¢ 414888 333 Leaf Valve @16 x 0.152..........coovvvene. Lame de soupape @16 x 0.152 ............. Opt
d 415093 823 Leaf Valve @16 x 0.114 .....cocoovvvii Lame de soupape @16 x 0.114 ............. Opt
33a 414888334 Leaf Valve @15 x 0.254 ..........coocvevenen. Lame de soupape @15 x 0.254 ............. @
b 414 888 335 Leaf Valve @15 x 0.203........c.cocvevennen. Lame de soupape @15 x 0.203 .............. @
¢ 414888 336 Leaf Valve @15 x 0.152......occoovvvvein, Lame de soupape @15 x 0.152 .............. @
d 414 888 337 Leaf Valve @15 x 0114 ....cooovovveee Lame de soupape @15 x 0.114 ............ @
35a 503189538 Leaf Valve @12 x 0.254..........cocvevene. Lame de soupape @12 x 0.254 ............. @
b 414 888 339 Leaf Valve @12 x 0.203..........coccovvrnnnnn. Lame de soupape @12 x 0.203 .............. @
c 414888 338 Leaf Valve @12 x 0152 ......occovveieen Lame de soupape @12 x 0.152 .............. @
d 415038 800 Leaf Valve @12 x 0114 .....cooovov Lame de soupape @12 x 0.114 ........... Opt
36 503 184 300 Spring Guide (EUROPE) .......ocoovvceeee Guide ressort (EUROPE) ........ceveceenn. 1
503 187 500 Spring GUIAE ..o Guide ressort .....ocooveveeeeeeeeeeeee 1
37 503 189 090 Spring (EUROPE) ... Ressort (EUROPE) .........oovoeeeeeee, 1
38 503 182 200 Spring Spacer (EUROPE) ...........cc.c..cc..... Espaceur de ressort (EUROPE) ............... 1
39 503 189 325 SPING o, RESSOM ..., 1
415 090 500 Spring (EUROPE) ... Ressort (EUROPE) .........oovoeeeeeee, 1
40 503 140 600 Spring Stopper (X) ..o Butée de ressort (X) ..oovoeeoveeeieee -
41 503 188 930 Protector ...ooveevceeeceeeeeeeeee Protecteur ..o, 1
42 505 183 700 Adjuster Ring (TRAIL) ..o Bague de reglage (TRAIL)...................... 1
503 070 150 Adjuster Ring ......coooovoiiiiii, Bague de reglage ..o 1
43 414 888 316 Collar Spring (X- Front Shock) ............... Collet de ressort (X-amortisseur arr.) ... —
N 44 293 600 035 Shock Oil (Not Shown) ....coovovvvveie Huile d"amortisseur (non illustré) ........... @

MX-Z 500/600/700 — 05/2000

Opt Opt
Opt Opt
Opt Opt
Opt Opt
Opt Opt
Opt Opt
Opt Opt
Opt Opt
Opt Opt
Opt Opt

FLAT RATE | REPARATION
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REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

REAR ARM (RR. SUSP.)/

BRAS ARRIERE (SUSP. ARR.)

22>23
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

503 189 443
503 189 522
503 189 445
503 189 524
503 188 933
503 189 934
503 189 929
205 084 544
233 281 414
503 189 105
503 189 284
503 189 283
234 021 410
293 370 013
503 189 298
503 189 133
503 189 266
207 684 044
503 189 305
503 189 412
503 189 288
503 189 146
503 189 147
503 189 187
405 404 500
206 260 844
205 523 544
503 189 276
414 644 300
503 189 413
503 189 286
503 189 488
250 400 005
503 189 152
503 189 170
205 523 544
503 189 276
503 189 430
503 189 156
503 189 157

MX-Z 500/600/700 — 05/2000

R.H. Spring (TRAIL-STD-ADR) .................
R.H. Spring (Europe-STD-ADR) ...............

L.H. Spring (TRAIL-STD-ADR)

L.H. Spring (Europe-STD-ADR)................

Spring Support
Axle-Spring Guide
Cushion Retainer

Socket Head Screw M8 x 45 ................

Elastic Flange Stop Nut M8
Plastic Bushing
L.H. Cam Adjuster
R.H. Cam Adjuster
Flat Washer 12 mm
Circhip .o,
Throttle Rod..............

Cushion ..cocovveeen.

Hex. Flange Screw M8 x 40
Rear Arm......cccoco.......

Axle Spring ...............

Retainer Ring

Wheel 165 Ass’y
Ball Bearing 6205

Socket Head Set Screw M6 x 8............
Socket Head Screw M12 x 35 ...............

Cushion ...ccoooveeeen.
Block Guide...............
Dowel Pin 4 x 8 mm

R.H. Block..................
Hex. Flange Screw M12 x 35 (Scotch Grip) ..
Flat Washer 12 mm
Pivot Arm.........co........
Pivot Arm Axle
Washer ......cccoeeveean

MX-Z700

MX-Z 600

MX-Z 500

Ressort DR (TRAIL-STD-ADR) .................
Ressort DR (Europe-STD-ADR) ..............
Ressort GA (TRAIL-STD-ADR) ................
Ressort GA (Europe-STD-ADR) ..............

Support de ressort
Axe de guide de ressort
Coussinet de retenue
Vis creuse 6 pans M8 x 45

Ecrou d'arrét élastique a épaulement M8 ..

Douille de plastique
Réglage de came GA
Réglage de came DR
Rondelle plate 12mm
Crichp .o,
Tige d'accélération
Axe de tige ..............
Coussinet......c.........

Vis hex. a épaulement M8 x 40 ............

Bras arriére...............

Axe supérieur

Coussinet.....ccoo.....

Ressort d'axe

Anneau de retenue

Roue 165 @SS. ..o

Roulement a billes 6205

Vis de pression creuse 6pans M6 x 8 ...
Vis creuse 6 pans M12 x 35...................

Rondelle .....c..........

Vis hex. & épaulement M12 x 35 (Scotch Grip).
Rondelle plate 12 mm
Jumelle .o,

2
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REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

REAR ARM (RR. SUSP.)/

BRAS ARRIERE (SUSP. ARR.)

39
40
N 41
42
N 43
44
45
46

MX-Z 500/600/700 — 05/2000

732 601 198
233 281 414
503 189 608
207 053 044
250 200 016
232 551 414
408 200 700
413 711 500

Long Bolt M8 .......
Elastic Flange Sto
Block Stopper-......

D NUEM8 oo

Hex. Screw M5 X 30 .oovvviveeeeeeeeen,

Flat Washer 5 mm

Elastic Stop Nut M5 ...

Grease Fitting ......
Synthetic Grease

Boulon Long M8

MX-Z700

MX-Z 600

MX-Z 500

Fcrou d'arrét élastique & épaulement M8 ...
Butée de bloc ..........
Vis hex. M5 x 30 ...

Rondelle plate 5 mm ..o,
Ecrou d'arrét élastique M5 .......ooovvvve.....

Graisseur .....ocoeeeen..

Graisse synthétique

~
@ w >~ o > &~ = —

1

. FLAT RATE | REPARATION
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Frame Harness
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TFRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE

SEAT AND ACCESSORIES/
SIEGE ET ACCESSOIRES

MX-Z700

MX-Z 600

N1
2

3
N4
N
N5
N6
7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

23
24

25
26~27
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

518 322 438
207 682 044
572 107 600
510 003 858
510 003 859
510 003 840
510 003 841
572 107 601
732 603 006
414 513 600
410 504 000
414 513 700
209 632 540
414 516 400
234 082 410
232 581 414
572 092 100
572 108 200
517 225 900
390 908 000
415 073 300
572 092 200
572 092 300
516 000 237
516 000 241
516 000 238
516 000 242
365 901 100
529 032 900
529 035 582
520 000 126
529 035 596
520 000 047
515 175 250
561 503 100
409 204 200
409 206 100
409 204 300
414 728 000
208 651 041
234 451 418
414 510 100

MX-Z 500/600/700 — 05/2000

Rear Bumper ...
Hex. Flange Screw M8 x 20 ...................
Seat Base ..o,
Seat Cover (STD-TRAIL-ADR) .................
Seat Cover (X) v,
Seat Foam ..o,
Seat Foam ..o
Under Chest.......oovovieeeeeeeeee
HeX. SCrew ..o
Light HOUSING ...cocvieeeeceeeeeeeee
Tail Lamp Bulb ..o

Tapping SCIreW .....ocovveeeeeeeeeeeeeeen,
WaSher ..o
Flat Washer 8 mm ..o
Elastic Stop Nut M8 ........cccoovvviiin,
Snow Guard ...

R.H. Moulding (STD-TRAIL-ADR) ............
L.H. Moulding (STD-TRAIL-ADR) ............
R.H. Reflector (STD-TRAIL-ADR)..............
R.H. Rear Reflector (Europe)..................
L.H. Reflector (STD-TRAIL-ADR) .............
L.H. Rear Reflector (Europe) ...................
Hex. Tapping Screw (STD-TRAIL-ADR) ........
Wrench Adjuster (STD-TRAIL-ADR) ............
Wrench Adjuster (X)......ccooovoeeviceen.
Wrench Adjuster ..o,
TOOl Kit oo,
T00l Bag oo
Female Connector Housing (3 Circuits) .
Female Terminal ..........cccocoooivoviiii
Male Connector Housing (3 Circuits).....
Male Terminal (20/18 Ga.) v.ovovoveveeeeeen..
Female Connector Housing (3 Circuits) .
Seat Buckle ..o
Screw M5 X 10 (X) v,
Lock Washer M5 (X) oo,
Red Reflector (X) ..o,

Pare-chocs arriere ..o,
Vis hex. a épaulement M8 x 20 .............
Base de SiBge ..o
Housse de siége (STD-TRAIL-ADR).........
Housse de siege (X) ..o,
Mousse de SIEgE .......cccceevererececeeren
Mousse de SIBge ........ccccoceeveveeeeieen
SOUS-COTTI® i
VIS NBX. oo,
Boftier de lumiére ..........c.oooveveeee,
Ampoule de feu arriere..........ccocoooeve...
Lentille ..o,
Vis autotaraudeuse ..........cccoevevveene.
Rondelle ..o
Rondelle plate 8 mm ...
Ecrou d'arrét élastique M8 ....................
Garde-NBIge .....ocooveveeeeeeeeeeeeee
Renfort ..o
Rondelle plate ..o
Pop rivet 3/16 (N0Ir) oo
Capuchon ..o
Enjoliveur DR (STD-TRAIL-ADR) .............
Enjoliveur GA (STD-TRAIL-ADR) .............
Réflecteur DR (STD-TRAIL-ADR) ............
Réflecteur arriere DR (Europe) ..............
Réflecteur GA (STD-TRAIL-ADR) ............
Réflecteur arriere GA (Europe) ..............
Vis hex. autotaraudeuse (STD-TRAIL-ADR) ..
Clé de réglage (STD-TRAIL-ADR) ...............
Clé de réglage (X) «oovoveveeeceeceeeeeen
Clé de réglage .......ccooovevovevococeeee
Trousse d'outilS ....cocoovovevevieeeee,
Sac d'OULIS ..o
Logement de raccord femelle (3 circuits) .....
Terminal femelle ...,
Logement de raccord male (3 circuits) ..
Terminal méale (20/18 ga.) ..ocovovoeevee.
Logement de raccord femelle (3 circuits) ..
Boucle de SIBge .......ccovovveeeeeeeeee
Vis MB5 X 10 (X) oo,
Rondelle Frein M5 (X) .ovoveeei,
Réflecteur rouge (X)....ccooovoveveceereeee.

MX-Z 500
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

FRAME AND ACCESSORIES/
CHASSIS ET ACCESSOIRES

MX-Z700

MX-Z 600

N 1232
N 25
3

4
N5
N6
7

8

9

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
N 29
30
31232
32
33
34
35
36
37
38
39
40

518 322 488
518 322 534
518 320 506
518 320 507
518 322 393
518 322 394
518 319 742
518 319 743
518 321 303
518 201 321
518 321 305
518 321 307
518 321 510
518 321 561
518 321 562
390 909 200
390 909 100
390 402 200
390 402 300
518 304 746
518 319 760
518 322 119
207 152 044
233 251 414
391 301 700
390 910 300
518 321 543
518 319 730
518 322 391
518 321 604
517 296 300
518 321 655
518 321 957
207 663 544
233 261 414
518 202 100
518 207 500
390 402 200
414 859 400
518 206 300

MX-Z 500/600/700 — 05/2000

Frame....ueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee CRESSIS e, 1 1 1
Forming Frame.............eoeeeeeeerernnne.. TUNNE ... 1 1 1
R.H. Footrest Support .....ccccocoeveveveenn. Support repose-pied DR......................... 1 1 1
L.H. Footrest Support .........cccccooveveennnn. Support repose-pied GA ... 1 1 1
R.H. FoOtrest ..o Repose-pied DR ........c.cooooviiiiii 1 1 1
L.H. FOOtrest ..o Repose-pied GA ..., 1 1 1
R.H. Slide Bracket ..........ccccccoovieeeenn. Attache de suspension DR..................... 1 1 1
L.H. Slide Bracket ..........ccccocovvvriiirinnnn, Attache de suspension GA..................... 1 1 1
REAr Cap oo Capuchon arriere ..o, 1 1 1
Reinforcement Plate ... Plaque de renfort ...........ccoooiieeeen, 2 2 2
R.H. Footrest Reinforcement .................. Renfort de repose-pied DR ................... 1 1 1
L.H. Footrest Reinforcement.................. Renfort de repose-pied GA ... 1 1 1
Fuel Tank Bracket .........cccccocovvvevinennne. Attache de réservoir a essence............. 1 1 1
R.H. Frame Reinforcement .................... Renfort de tunnel DR ..o 1 1 1
L.H. Frame Reinforcement ..................... Renfort de tunnel GA ........c.ccoevevivevenn 1 1 1
Rivet AVEX ..o Rivet AVEX ..o @ @ @
Rivet AVEX ..o Rivet AVEX ..o @ @ @
Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o @ @ @
Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 1 1 1
Footrest Reinforcement............cccco.o...... Renfort de marche-pied ........ccccccoco.o..... 2 2 2
R.H. Bottom Pan Plate ................c........... Plaque de coque DR ........c.coooveeie 1 1 1
L.H. Reinforcement Plate ........................ Plaque de renfort GA ... 1 1 1
Hex. Screw M5 X 20 ..o, Vishex. M X 20 ..o 2 2 2
Elastic Flanged Nut M5 ..............c.coco.o.... Ecrou élastique a épaulement M5 ....... 2 2 2
WaSher ..o Rondelle ..o, 1 1 1
Rivet Henrob ..o Rivet Henrob ..o 7 7 7
Frame Protector ........ccccocoevvveveveceicnn Protecteur de tunnel.........ccococeveveenenee. 2 2 2
Seat Bracket ... Attache de SIBge ........coovovvvieeieee. 2 2 2
Double Bracket ........ccccooeeevevieiccee Attache double ..o, 1 1 1
GUIB e, GUIB e, 1 1 1
Rear Radiator ............ueeeeeeeeeereane. Radiateur arriére. ................ueuun..... 1 1 1
Radiator Protector..........ccccocovocvevevennne. Protecteur de radiateur ...........cccccco....... 2 2 2
Handle Support ... Support de guidon ... 1 1 1
Hex. Flanged Screw M6 x 35 ................ Vis hex. a épaulement M6 x 35 ............. 4 4 4
Elastic Flanged Nut M6 ............c..coco....... Ecrou élastique a épaulement M6 ........ 4 4 4
Pulley Guard Bracket .........c...ccccooovennn. Attache de garde-courroie .................... 1 1 1
Reinforcement .......coocoovvvevevcvccee, ReNfOrt ..o, 1 1 1
Pop Rivet 3/16" ..o Pop Rivet 3/16" .o @ @ @
CaAP oo Bouchon ..o, 1 1 1
Muffler Support ..o Support de silencieux.........c.cccococoveven. 1 1 1

FLAT RATE SHOP
484 400 123 D12
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

FRAME AND ACCESSORIES/
CHASSIS ET ACCESSOIRES

4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
95
56
57
58
59
60

MX-Z 500/600/700 — 05/2000

518 310 400
518 201 307
518 322 031
518 321 569
518 321 570
390 406 500
518 319 762
518 321 954
518 321 571
415 107 300
207 661 644

390 402 200
390 402 300
517 225 900
518 321 714
271 000 110
570 069 700
518 321 999
515 175 254
390 402 300

Air Intake Support

Plate Bracket

Tool Kit Bracket

Hose Support

Fastener Panel
Toe Hold (TRAIL-ADR-X)
Insert (TRAIL-ADR-X)

Hex. Flanged Screw M6 x16 ..................

(TRAIL-ADR-X)

Pop Rivet 3/16 (TRAIL-ADR-X)................
Pop Rivet 3/16 (TRAIL-ADR-X)................

Flat Washer (TRAIL-ADR-X)

Tool Kit Support
Cable Support
Pop Rivet 3/16

484 400 123

MX-Z700

MX-Z 600

MX-Z 500

Support de silencieux d'admission........

Plague d'attache
Attache de trousse a outils

Pop rivet 3/16

Support de boyau
Attache de panneau

Accroche pieds (TRAIL-ADR-X)...............

Ajout (TRAIL-ADR-X)

Vis hex. a épaulement M6 x 16 .............
(TRAIL-ADR-X)

Pop rivet 3/16 (TRAIL-ADR-X) .................
Pop rivet 3/16 (TRAIL-ADR-X) .................
Rondelle plate (TRAIL-ADR-X) ................
Bande antidérapante (TRAIL-ADR-X) ...

Moulure ....ccoceeee.

FLAT RATE | REPARATION
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FRAME AND BODY/ MX-Z 700
CHASSIS ET CARROSSERIE

BOTTOM PAN/

COQUE MX-Z 500

MX-Z 600

1 502 006 588 Bottom Pan (Yellow) B-190 ... Coque (jaune) B-190 ..o 1 1 1

502 006 589 Bottom Pan (Black) B-160....................... Coque (noire) B-160 .........cccoevovereeee 1 1 1

502 006 627 Bottom Pan (Red) B-215 ..o, Coque (rouge) B-215......ccoovoii - 1 1

2 390 910 200 Pop Rivet 3/16 (Yellow) B-190 .............. Rivet pop 3/16 (jaune) B-190 ................ 27 271 27

390 906 800 Pop Rivet 3/16 (Black) B-160 ................. Rivet pop 3/16 (noir) B-160 ................... 27 27 27

N 293 150 075 Pop Rivet 3/16 (Red) B-215.......c.c.......... Rivet pop 3/16 (rouge) B-215................ - 27 27

3 502 006 511 Bottom Pan Door (Yellow) B-190 ........... Porte de coque (jaune) B-190 .............. 1 1 1

502 006 506 Bottom Pan Door (Black) B-160............... Porte de coque (noire) B-160 ................ 1 1 1

N 502 006 628 Bottom Pan Door (Red) B-215 ................ Porte de coque (rouge) B-215 ................ - ] 1

4 414 036 300 GrommMet ..., PasSe-filS ..o, 2 2 2

5 207 161 444 Hex. Screw MB X 14 ..o, Vishex. MB X 14 ..o, 4 4 4

6 502 006 535 Bumper (Yellow)......o.oooooovioo Pare-choc (jaune) ..o, 1 1 1

502 006 536 Bumper (Black) ..., Pare-choC (NI wvvoveeeeeeeeeeeeeeee . 1 1 1

N 502 006 629 Bumper (Red) B-215 ....cooooviieee Pare-choc (rouge) B-215......c.cccoovennae. - 1 1

7 233 261 414 Elastic Flange Nut M6 ...............cc.c......... Ecrou élastique a épaulement M6 ........... 14 14 14

8 234161 471 Lock Washer 6 mm ........cccccooovveveiereennan Rondelle frein 6 mm .......coooveveveieiee, 4 4 4

9 224061121 Flat Washer ... Rondelle plate........cocoveeeecccecee 4 4 4

10 502 006 500 Bracket ..o, ATEACHE oo 2 2 2
11 502 006 597 L.H. Support ..o Support GA ..o 1 1 1
12 502 006 596 R.H. Support ......cooovieeeee e, Support DR ..o 1 1 1
13 502 006 599 Belt Support .......cceveveeeeeeeeeee e Support de Courroie .......covovveeeeeee. 1 1 1
14 517 281 905 Bracket ..o, ATEACHE e 1 1 1
15 390 402 400 Pop RiVEL ..o RIVET .o 2 2 2
16 414 916 600 NYION Cap ..o Capuchon de nylon ..o 4 4 4
17 502 006 558 Bottom Foam ..o Mousse de COqUE ........coooeeeverereeeenn 1 1 1
18 502 006 559 Bottom Pan Door Foam............cccocooeeue Mousse de porte de coque..................... 1 1 1
19 502 006 593 Bottom Pan Protector .........cccccoveevevcnnn Protecteur de coque ........ccoooeveveveveennn. - - 1
20 390 402 200 RiVet POD ..o, POP MVeL ... - = 1
21 391 301 600 Flat Washer ... Rondelle plate........ccoooveeeeececceee 2 2 2
22 415093 900 Retainer Cable ......ccccevvviveveiiecce, Cable de retenue ........ccceovvvevecevevcee. 2 2 2
23  — XXX — Hex. Tapping SCreW ......ccccovvueveveeviennns Vis hex. autotaraudeuse ...................... 2 2 2
24 415 043 300 SPIING oo, RESSOM ..o, 2 2 2
25 517 124 300 WaSher ..o Rondelle ....oovveeeeeeeeeeceee e, 2 2 2
26 415 058 300 RING oo, BagUe oo, 2 2 2
27 517 262 800 Bracket ..o ATtache ..o 2 2 2
28 390 409 600 Pop Rivet 3/16 ..o Rivet pop 3/16 .o 2 2 2
29 517 302 004 HINGE oo, Chariere ..o 1 1 1
30 517302 176 Hinge Side Plate .....c.ccocoovvvieiciii Plaque de charniére latérale.................. 2 2 2
31 517 302 045 Hinge Center Plate.........cccooovoeevecrevecann Plaque de charniére centrale................. 1 1 1
32 207 661 684 Hex. Flanged Screw M6 x 16 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 16 ............. 4 4 4

FLAT RATE SHOP
MX-Z 500/600/700 — 05/2000 484 400 123 E2
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

BOTTOM PAN/

MX-Z700

MX-Z 600

COQUE
33 250 200 000 Serrated Lock Washer 6 mm.................. Rondelle chevauchante 6 mm ..
34 517302 179 BUSNING ..o DOUIIE .
35 207 663 544 Hex. Flanged Screw M6 x 35 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 35
36 517 302 254 R.H. Corner Support......cccccovevvvevcnnnnee, Support de coin DR....................
37 517 302 255 L.H. Corner Support ......ccccoovvvereiennne. Support de coin GA...........c........
38 517 302 256 Hood Clamp ........ccooveveveiceeeeeeceee Bride de capot.......ccccocoveviienin
39 207 662 544 Hex. Flanged Screw M6 x 25 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 25
40 390 406 500 Pop RIVET ... Rivet POp ..o,
41 207 661 684 Hex. Flange Screw M6 x 16 .................. Vis hex. a épaulement M6 x 16

MX-Z 500/600/700 — 05/2000

MX-Z 500

N P NON =, NN -

. FLAT RATE | REPARATION

484 400 123
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

CAB, CONSOLE/
CAPOT, CONSOLE

oo W NZE 2 -

N 10
N 11
12
13
14

15
16
17
18
N19
N
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

517 302 506
517 302 505
517 302 469
570 027 100
390 906 800
517 124 300
517 302 026
517 302 028
517 302 031
517 302 034
517 302 036
732 601 210
517 302 183
517 302 490
517 302 491
517 302 158
517 302 003
517 302 022
517 302 002
517 302 516
570 023 800
243 141 640
517 302 005
517 302 006
517 302 466
517 302 465
391 301 600
732 600 030
390 406 500
517 302 413
517 302 425
517 302 024
517 302 025
517 302 151
517 302 043
293 250 029
390 409 400
517 302 286
517 302 129
572 098 604

MX-Z 500/600/700 — 05/2000

Hood (Yellow) B-190 ..o,

Hood (Black)

B-160 ...

Hood (Red) B-215 ..o,

Hood Latch .
Pop Rivet.....
Washer .......

Center Grill (Black) ......ocooeeeeeeeee,
R.H. Intermediate Grill (Black).................
L.H. Intermediate Grill (Black) .................
R.H. Side Grill (Black)........cc.ccoovevemenn.e.

L.H. Side Gril

[(BlAck) ..o,

Headlamp Moulding .........cc.ccoovovviinn.
Windshield Support........cccccccovoeviviinnn,

Windshield .

Windshield LOWer .........cccccooveveievienen.
Lower Windshield .........ccccocooovovoiiennn
Windshield Latch .......c.cccoovveviveiece,
Hex. Screw M4 X 16 ...oovovveevceeeee,

R.H. Console
L.H. Console

Center Console (Yellow) B-190..............
Center Console (Black) B-160 ................

Flat Washer

Pop Rivet 3/16 oo
Air Intake Plate .......c.ccooveveeeveiiccce,
Secondary Foam ..o,
R.H. Air Intake Grill .........cooovoviie
L.H. Air Intake Grill ..........ccoovovereeeien

Air Intake Fo
Console Nut
Gasket.........

AM

Pop Rivet 5/32 ..o,
Rubber StOpper .......ccccooveeveeieiece,

Rope Guide.

Indicator SUpPOrt .......cccocovveveveeveeeeen,

Capot (jaune) B-190
Capot (noir) B-160
Capot (rouge) B-215
Loquet de capot
Rivet pop ....cccooeee..
Rondelle ..................
Grille centre (noir)

MX-Z700

MX-Z 600

Grille intermédiaire DR (noir) ..................
Grille intermédiaire GA (noir) .....covove.....

Grille-coté DR (noir)
Grille-c6té GA (noir)
Vis hex. autotaraudeuse

Enjoliveur de phare
Support de pare-brise
Pare-brise ...............
Pare-brise bas
Pare-brise bas
Loquet de pare-brise
Vis hex. M4 x 16
Console DR.............
Console GA ..............

Console centre (jaune) B-190 ...............
Console centre (noir) B-160 ...................

Rondelle plate

Rivet pop 3/16
Plaque d'admission d'air
Mousse secondaire
Grille d’admission d"air DR
Grille d’admission d'air GA
Mousse-admission d‘air
Ecrou de console

Joint étanche

Rivet pop 5/32
Butée de caoutchouc

S G S NG T NG, T G G

5
1
1
1
1
1
1
1
8
4
1
1
1
1
2
2
4
1
1
1
1
2
1
1
2
1
1
1

1
1
1
2
2
4
1
1
1
1
1

17

5
1
1
1
1
1
1
1
8
4
1
1
1
1
2
2
4
1
1
1
1
2
1
1
2
1
1
1
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

CAB, CONSOLE/
CAPOT, CONSOLE

MX-Z700

34
35
36
37
38
39

MX-Z 500/600/700 — 05/2000

517 302 420
241 140 060
414 436 800
414 436 900
234 042 600
517 302 317

Flanged Screw K40 X 10 .....ccoovveveinnnn
Retainer Cap .......ccocoooeeeeeeeeeeee.
Snap Cap (Black) ..o,
Flat Washer ..o
Center Foam (Can./US Only)..................

MX-Z 600

MX-Z 500
MOUSSE oo, 1
Vis a épaulement K40 x 10 ... 4
Capuchon de retenue .............ccccocevev..n. 2
Capuchon a pression (noir) ................... 2
Rondelle plate ..o, 2

Mousse centrale (Can./US seulement) ... 1

. FLAT RATE | REPARATION

484 400 123
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FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE

DECAL/
DECALCOMANIE

MX-Z700

MX-Z 600

1 516 000 261
N2 516 000 983
N3 415127 985

N 415127 984

N 415127 983
N4 415127 986
N5 415127 987
N6 415127 988
N7 516 000 755

8 516 000 227

9 516 000 634

10 516 000 224
516 000 225

11 415 064 400
415 064 401

12 415127 656
13 516 000 301

N 14 415127 989
N 15 415127 990
16 415127 659

N 17 415127 991
N 18 415127 992
19 415 037 900
20 516 000 243

N 516 000 949
516 000 463

MX-Z 500/600/700 — 05/2000

«Ski-Doo» Decal ..ooooveveeeeeeeeee,
BOMBARDIER LOQO ....coovvvvevcecc.

«ROTAX 500» Decal Kit .......cococoevevennn. Ens. Décalque «ROTAX 500» ................
«ROTAX 600» Decal Kit .........cococovevennn. Ens. Décalque «ROTAX 600» .................
«ROTAX 700» Decal Kit .........cocovvvennn Ens. Décalque «ROTAX 700» .................
Side Decal Kit....ooooovovoveeeeeeeee Ens. de décalques latéraux...................
Lower Side Decal Kit .......c.cccococoveverenn. Ens. décalques latéraux inférieurs ........
Arm Decal Kit ..ooooooiieiiic, Ens. de décalques de bras .....................
Décal MXZ ..o Décalque MXZ .o
Heat Thumb Decal ...........cccoovveee. Décalque pouce chauffant..................
DESS Decal....coovveieiiciececeee Décalque DESS ........ccooovvveiiee,

Reflector Decal (Yellow) ..oovovovvveveen.
Reflector Decal (Red) (Europe) .............
R.H. Reflector (Yellow) .....cocovveveiei.
L.H. Reflector (Yellow) ..ocoovovvvevveee,
Reflector Kit .....o.ooovoveceeecece e,
Warning Label............ccooooieeieee
Rear Upper Decal Kit ..o
Front decal Kit ......coccooviveveceeceeeee
Bumper Decal Kit ...ococooovoveiiiiie
Upper Side Decal Kit ...
Front Lower decal Kit.......c.cocoovvevovnnnnn.
White Reflector (Europe) ......coccvevevn.
DPM Decal (Yellow B-190) ....coovvvee..
DPM Decal (Red B-215) .o,
DPM Decal (Black B-160) ........ccccvov......

All labels must be ordered and installed when replacing cab.
Tous les autocollants doivent étre commandés et installés lorsqu’un capot est remplacé.

FLAT RATE | REPARATION
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Décalque «Ski-Doo» ........ccocvvveevee,
Logo BOMBARDIER .........cccooevoveier.

Décalque réflecteur (jaune)..................
Décalque réflecteur (rouge) (Europe) ...
Réflecteur DR (jaung).....c..ccccoevoveevecnnnn
Réflecteur GA (jaune) ..o
Ens. réflecteur ..o,
Etiquette d'avertissement .....................
Ens. de décalque sup. arriére ...............
Ens. de décalque avant ..........................
Ens. de décalque de pare-chacs............
Ens. de décalques latéral supérieur......
Ens. de décalque avant inférieur ...........
Réflecteur blanc (Europe).......cccccco.......
Décalque DPM (jaune B-190)...............
Décalque DPM (rouge B-215) ...............
Décalque DPM (noir B-160).....................



"OPTION

Temperature Gauge/
Indicateur de température

= J
>
OPTION 51-57 Cap Harness/
55 Cablage capot
&@ -
N
62 —76
Fuel Gauge/

Cadran (essence)

Voltage Regulator/
Régulator de tension

J

Reverse Alarm/
Alarme renverse |

~

Frame Harness/
Cablage chassis

Fuel Sender/
_ Capteur(essence)J

OPTION

N

\S—80

Starter/
Démarreur

Steering Harness/

KOPTION A0 ‘ Cablage guidon

Electric Visor/

\_ Visiére chauffante/ Console Harness/

Cablage console

/5'1 50 67 65-66 75%

Resistance/
Résistance

33MmO0110



ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

16>19
17
18
19
20

21
22
23
24
25
N 26
27
28
29
30
31
32
N 33
N 34
N 35
36
37
38

515 175 335
515 175 336
409 210 000
409 204 500
515 175 340
414 807 100
517 258 500
414 806 500
309 301 700
414 806 700
414 806 900
515 175 400
415 101 500
572 010 100
— XKX —
414 176 000
515 175 158
410 504 401
410 608 300
410 607 100
517 289 300
517 289 400
413 707 500
732 601 315
517 295 800
415 100 800
732 610 072
515 175 548
224 060 251
232 561 414
415 100 600
234 061 410
410 107 300
515 175 281
515 175 591
515 175 592
515 175 593
410 113 300
278 000 508
515 166 900

MX-Z 500/600/700 — 05/2000

Speedometer (KMH)
Speedometer (MPH)

Male Terminal (14-18 Gauge) ...............
Male Terminal Housing (2 circuits) ........

Tachometer ............

Drive Angle .............
Speedometer Cable
Speedometer Drive Insert
Hex. Tapping Screw
Clip (Cable) .............
Halogen Headlamp
Halogen Bulb 60/55 W
Bulb Holder............

Protector Cap

Headlamp Support RH. ...
Headlamp Support LH. ...

Grease Tube LMZ, 400 g
Headlamp Screw
Adjuster Rod ...........
Grommet ................
Push Nut ................
Handle .....cccc..........

Switch (Heated Grips/Lever Switch)......

Switch Cover

Pilot Lamp (Qil Level)
Pilot Lamp (Headlamp)
Pilot Lamp (Temperature)
Pilot Lamp (DESS)
Safety Switch Nut
DESS Cap Ass'y

MX-Z700

MX-Z 600

MX-Z 500

Indicateur de vitesse (KMH) ...................
Indicateur de vitesse (MPH) ...................
Terminal méle (calibre 14-18) ................
Logement de terminal male (2 circuits) .

Compte-tours

Joint torique.............

Support de baftier
Rondelle plate
Rondelle-frein

Vis hex. autotaraudeuse
Pince (cable)............
Phare halogene

Ampoule halogene 60/55 W ..................

Porte-ampoule
Capuchon protecteur

Support de phare avant DR ...................
Support de phare avant GA .................
Tube de graisse LMZ, 400 g ..................

Vis de phare ...........
Tige d'ajustement
Passe-fils ...............
Ecrou a pression
Manette .....ccce........
Rondelle .................
Ecrou d'arrét élastique M6
Ressort. ..o,
Rondelle plate 6 mm
Interrupteur (poignée/manette chauffante) .
Couvre interrupteur

Lampe témoin (niveau d'huile) ..............
Lampe témoin (feu de route) ..................
Lampe témoin (température)..................

Lampe témoin (DESS)
Fcrou sécurité

Capuchon DESS asS. .....cccooovvveeeen.

2

2

1
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"OPTION

Temperature Gauge/
Indicateur de température

= J
>
OPTION 51-57 Cap Harness/
55 Cablage capot
&@ -
N
62 —76
Fuel Gauge/

Cadran (essence)

Voltage Regulator/
Régulator de tension

J

Reverse Alarm/
Alarme renverse |

~

Frame Harness/
Cablage chassis

Fuel Sender/
_ Capteur(essence)J

OPTION

N

\S—80

Starter/
Démarreur

Steering Harness/

KOPTION A0 ‘ Cablage guidon

Electric Visor/

\_ Visiére chauffante/ Console Harness/

Cablage console

/5'1 50 67 65-66 75%

Resistance/
Résistance

33MmO0110



ELECTRIC SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE

ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

MX-Z700

MX-Z 600

39540
40
41545
42
43
44
45
48
47

48
49
50
51
52
53
54
95
56
57
58
59
60
61
62
63

64
65
66
67
68
69
70

MX-Z 500/600/700 — 05/2000

515 175 145
515 175 232
515 175 491
409 208 000
278 000 994
409 013 400
278 000 996
210 261 680
293 750 001
293 750 002
293 750 009
414 115 200
515 175 220
515 175 283
293 550 004
515 175 351
515 175 232
409 010 400
409 010 100
409 204 600
409 203 300
515 175 352
515 175 273
409 204 600
561 503 100
409 202 700
515 175 320
409 204 300
515 175 442
415 079 900
409 901 800
415 080 000
515 175 350
515 175 231
515 175 282
515 175 349
409 207 700
409 013 100
409 010 900

DESS Switch
Male Terminal
Voltage Regulator
Fem. Terminal Housing (4 circuits)
Female Terminal
Female LOCK........cccovoveveicceceece

Hex. Forming Screw M6 x 16
Tie Rap 94 mm

Female Terminal Housing (2 circuits)
Female Terminal

Female Terminal Housing (3 circuits)
Female Terminal

Tubing 10 mm
Tubing 13 mm
Tubing 16 mm

Female Terminal Housing (13 circuits) ..
Female Terminal
Female Terminal

Male Terminal Housing (15 circ.) ..........
Male Terminal .......cccooovoeeioiecee

Fem. Terminal Housing (1 circuits)
Female Terminal

Male Terminal Housing (13 circuits)
Male Terminal ..o

Female Terminal Housing (2 circuits)
Female Terminal

Female Terminal Housing (3 circuits)
Tubing 6 MM .o

Female Terminal Housing (15 circuits) ..
Male Terminal Housing (4 circuits)
Male Lock (4 circuits)
Male Terminal

484 400 123

Interrupteur DESS ...........oceeeeeeeee, 1 1 1

Terminal Male ..o, 3 3 3
Régulateur de tension........................ 1 1 1

Logement de terminal fem. (4 circuits).. 1 1 1

Terminal femelle .....ocoovovevveeeeeeee, 4 4 4
Verrou femelle ......coooovevoveveeeece 1 1 1

JOINT e 4 4 4
Vis hex. a épaulement M6 x 16 ............. 2 2 2
Attache 94 MM .....cocoooveveieceee @ @ @
Attache 130 MM ..o @ @ @
Attache 160 MM ..o, @ @ @
ATACHE oo @ @ @
ATACHE oo @ @ @
Support de logement.............cccooovvernnnnn. 2 2 2
Graisse diélectrique, 150 g ..cocoovvvveenn @ @ @
Logement de terminal male (15 circ.) ... 1 1 1

Terminal Male ....cooeveeeeeceeeeeeeeee, @ @ @
Logement de terminal fem. (1 circuits).. 14 14 14
Terminal femelle .....cccooovevevicce. @ @ @
Logement de terminal fem. (2 circuits).. Opt Opt Opt
Terminal femelle ..o, Opt Opt Opt
Logement de terminal male (13 circuits) 1 1 1

Terminal Male ....cooooeeeeeeceeeeeeee, @ @ @
Logement de terminal fem. (2 circuits).. 2 2 2

Terminal femelle ......ccccoovvvevieicce. @ @ @
Logement de terminal fem. (3 circuits).. 2 2 2

Terminal femelle ......ccccovvveveeicce. @ @ @
Logement de terminal fem. (3 circuits).. Opt Opt Opt
GaiNe 6 MM ..o @ @ @
Gaine 10 MM ..o @ @ @
Gaine 13 MM ..o @ @ @
Gaine 16 MM ..o @ @ @
Logement de terminal fem. (13 circuits) 1 1 1

Terminal femelle ......ccccovvveveciice @ @ @
Terminal femelle ......coovovevveeecee, @ @ @
Logement de terminal fem. (15 circuits) 1 1 1

Logement de terminal méale (4 circuits). 1 1 1

Verrou male (4 Circuits) .....coovevveeeecen @ @ @
Terminal Male ...oocovveeveceeeecee @ @ @

E8



"OPTION

Temperature Gauge/
Indicateur de température

= J
>
OPTION 51-57 Cap Harness/
55 Cablage capot
&@ -
N
62 —76
Fuel Gauge/

Cadran (essence)

Voltage Regulator/
Régulator de tension

J

Reverse Alarm/
Alarme renverse |

~

Frame Harness/
Cablage chassis

Fuel Sender/
_ Capteur(essence)J

OPTION

N

\S—80

Starter/
Démarreur

Steering Harness/

KOPTION A0 ‘ Cablage guidon

Electric Visor/

\_ Visiére chauffante/ Console Harness/

Cablage console

/5'1 50 67 65-66 75%

Resistance/
Résistance

33MmO0110



ELECTRIC SYSTEM/ MX-Z 700

SYSTEME ELECTRIQUE
ELECTRICAL SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE MX-Z 500

e e S B S R SIS I SIS IR

e e S B S B O I SIS IS IR

71 409 208 300 S€al e, JOINT oo @
72 409 013 000 Male Terminal .......ccococevovevecieeeeeee Terminal Male ..o @
73 278 000 996 Seal (0range) ..o Joint (0range) ... @
74 409 204 600 Female Terminal Housing (2 circuits)..... Logement de terminal fem. (2 circuits).. @
75 515175 241 Resistance (50 ohms) ...oooovovvviviie Résistance (50 ohms) ...ccoovovviviiiie 1
76 515175324 Spring (EUrope) .....ooovovoveoeeeee Ressort (EUrope) ..., 1
77 293 730 018 Mount Dart ..o Dard d'ancrage ........ccocooveveeeceeeneeen, 1
78 410 504 200 Instrumentation Bulb...........cccooooiinn. Ampoule de cadran ..o, @
79 515175495 Female Terminal Housing (3 Circuits).... Logement de terminal Fem. (3 circuits) . 1
80 515175504 Ring Terminal ..........cccocovvveveeiceecen, C0SSe @ anNeaU ......cccoceveveveeeeeeeeee, 1
81 415079 200 HOSE oo, BOYAU oo, @
82 —XXX— Terminal For FUSE ..ocoovvvevoceee Terminal pour fusible ... 1
83 515175509 Male Terminal Housing (1 Circuit) ......... Logement de terminal male (1 circuit)... 1
84 515175510 Female Terminal Housing (1 Circuit)...... Logement de terminal Fem. (1 circuit) ... 1
85 278 001 113 Female Terminal Housing (2 Circuits).... Logement de terminal Fem. (2 circuits) . 1
86 278 001 114 Female Terminal ..........cccococovvvveievrnnne, Terminal femelle ......ccccoovvveviccie. 2
N 87 515 175 549 Frame Harness (Not Shown) .................. Cablage chassis (non illustré) ............... 1
N 88 515 175 147 Console Harness (Not Shown) ............... Cablage console (non illustré).............. 1
N 83 515 175 550 Cab Harness (Not Shown) ..........coco.o..... Cablage capot (non illustré) ................. 1
N 90 515175 211 Seat Harness (Not Shown) .......c.c........... Cablage siege (non illustré) .................. 1

FLAT RATE | REPARATION
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// ! 7
Switch/ - L
Commutateur ‘ 8

Microswitch Ass’y/ <\ 8
Micro-contact ass. PN
- N

~

-

. Heater/
Elément chauffant

Steering Harness/ Kill Switch/ .
Céblage guidon Interrupteur d'urgence |

Handle Ass’y
Manette ass.

Frame Harness/
Cablage chassis

156Mn0110



ELECTRIC SYSTEM/ MX-Z 700

SYSTEME ELECTRIQUE

MX-Z 600
STEERING/
GUIDON MIX-Z 500

1 515175 389 HEALET v Elément chauffant ............ccoooooovveceooeee. 2
2 515175 314 Low Temperature Tubing 5/8" ............ Gaine basse température 5/8” .............. @
3 515175332 Low Temperature Tubing 1/4" ............. Gaine basse température 1/4" ............. @
4 293 750 001 Tie Rap 94 mm ..o Attache 94 MM ..o, 2
5 414115200 Tie Rap .o, ATtache ..o 4
6 515175 352 Male Terminal Housing (13 circuits)...... Logement de terminal male (13 circuits) 1
7 515175 494 Male Terminal Housing (3 circuits) ........ Logement de terminal méale (3 circuits). 1
8 515175232 Male Terminal .......ccccocovovovecieeeeee Terminal Male ..o, 13
9 515175 273 Male Terminal ..........cccooovevvviieriecn Terminal Male ..o 3
10 515 175 307 Brake Housing (STD-TRAIL-ADR) .......... Logement de frein (STD-TRAIL-ADR) ... 1
572 079 500 Brake Housing (STD-TRAIL-ADR-X)........ Logement de frein (STD-TRAIL-ADR-X). —
11 414 440 800 Set Screw M8 X 10 ..o, Vis de pression M8 x 10 ..........cococoveeee. 1
12 515175390 SWILCH o, CommUEALEUT .o, 1
13 250 000 022 Phillips Screw (STD-TRAIL-ADR) ............ Vis cruciforme (STD-TRAIL-ADR) ............ 1
414 473 200 SCIEW (X) e, VIS (X) e, -
14 415 025 500 Switch Decal ... Décalque d'interrupteur .............ccc......... 1
15 515175 350 Femelle Terminal Housing (13 circuits) .  Logement de terminal femelle (13 circuits) .. 1
16 515 175 231 Femelle Terminal .........cccocovovvevcverrnnane, Terminal femelle .....cccovovveveveeiee. @
17 515175282 Femelle Terminal ........cccccovvvevevevinnne, Terminal femelle .....cccooovvevvveciee, @
18 515175 495 Femelle Terminal Housing (3 circuits).... Logement de terminal fem. (3 circuits).. 1
19 515175 231 Femelle Terminal .........cccccooovvevevevcnnaee, Terminal femelle .....cccooovveveveeiee, @
20 515175410 Kill SWItCh ....oovvceeececeee e, Interrupteur d'urgence ............cc........ 1
21 507 032 283 Microswitch ASS'Y.....c.cooveiiiiieiiiin Micro-contact ass. .....cccoevevecvceererennnns 1
22 512 059 204 Handle Ass'y 28 mm ........ccoooveveveee. Manette ass. 28 MM ..........coccooovvveennnn -

512 059 153 Handle Ass'y 38 mm ........cccooovveveveee. Manette ass. 38 MM ..........coccoooveviennn. 1 -

23 293 800 061 Loctite Black .......cc.coovovoveeeeiceceee LOCtIte NOIF c..vceeeeeeeeeeeeee - @

24 517 283 800 Bracket (X) v, Plague (X) ..o, - 1

FLAT RATE | REPARATION
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DOCUMENTATIONS
NUMERICAL INDEX/
INDEX NUMERIQUE
080 044 200 Page C6 224081 301 Page D4 278 000 998 Page B11
205 062 044 Page A4, A9 230 080 044 Page C10 278 000 999 Page B11
205 062 544 Page A11 230 100 044 Page D3 278 001 113 Page E9
205063 044 Page A4, A12 232 006 414 Page Ab, B4 278 001 114 Page E9
205 065 044 Page Cb 232 061 414 Page C6 278 001 268 Page B2, B3
205 082 544 Page A11, C10 232 210 414 Page C3 290 239 048 Page A9
205 083 544 Page C8 232 501 416 Page C8 290 260 723 Page A9
205 084 544 Page D9 232 551 414 Page D3, D10 290 831 952 Page A6
205 482 546 Page C6 232 561 414 Page C5, D3, E7 290 950 320 Page A10
205 523 544 Page D4, D9 232 581 414 Page B4, B8, BY, C6, 293 000 052 Page B2, B3
206 260 844 Page D9 €9, C10, D2, D4, D11 293 200 003 Page B6
206 263 044 Page C6 233061 414 Page C5 293 250 029 Page E4
207 005 044 Page D4 233 201 414 Page C3 293 300 026 Page A10
207 005 544 Page C8, C10, C11 233 251 244 Page B7 293 370 013 Page D9
207 008 086 Page C8 233 251 414 Page B5, D12 293 550 004
207 009 544 Page C11 233 261 414 Page B7, D3, D12, E2 E8
207 053 044 Page D10 233 281 414 Page B4, C8, C11, 293 550 014 Page C11
207 054 044 Page D3 D3, D4, D9, D10 293 550 021 Page A7, A8
207 063 044 Page D3 233601 416 Page B4, C8, C10, 293 650 090 Page B5
207 085 044 Page C10 D3,D4 293730 018 Page E9
207 085 544 Page C9 234 001 410 Page Ab, B4, C3, 293750 001 Page A12, E8, E10
207 087 544 Page C6 11 293 750 002 Page BG, E8
207 088 044 Page D3 234 021 410 Page D9 293 750 008 Page B6
207 088 544 Page D3 234 042 600 Page E5 293750 009 Page E8
207 102 544 Page B4, C4 234 061 410 Page C5, E7 293 800 005 Page C3
207 103 544 Page C7 234 081 410 Page B4, C6, C10 293 800 018 Page B6
207 108 044 Page C3 234 082 410 Page B8, B9, D11 293 800 023 Page A7, A8, C3, C6
207 151 244 Page B5, B7 234100 602 Page A5, B4, C4 293 800 038 Page A11
207 152 044 Page D12 234161 471 Page A11, E2 293 800 060 Page A4, AB, A8,
207 152 544 Page D3 234181 401 Page A11, C10 A11, A12, C3, C6,
207 161 444 Page E2 234 451 418 Page D11 C7, C11
207 182 044 Page A11, B4 236 281 684 Page C5 293 800 061 Page E10
207 182 544 Page D3, D4 241 140 060 Page B11, E5 309 301 700 Page E7
207 205 544 Page D4 243 141 640 Page E4 365901 100 Page D11
207 226 044 Page D4 250 000 001 Page C10 371 006 300 Page C3
207 605 544 Page C11 250 000 005 Page B2, B3 371 801 300 Page C3
207 661 644 Page E1 250 000 012 Page C3 371901 700 Page C3
207 661 684 Page E2, E3 250 000 019 Page D3 371903 100 Page C6
207 662 544 Page E3 250 000 022 Page E10 371910 000 Page C6
207 663 544 Page D12, E3 250 000 038 Page C5 371910 200 Page D2
207 682 044 Page D11 250 200 000 Page B7, E3 371 910 400 Page C10
207 684 044 Page C8, D4, D9 250 200 006 Page C5 371910 600 Page D1
207 787 044 Page C8 250 400 005 Page D9 390 402 200 Page B6, C7, C11,
208 562 560 Page D3 270 500 018 Page B12 D12, E1, E2
208 651 041 Page D11 270 600 000 Page B11 390 402 300 Page C8, C10, D12,
209 632 540 Page D11 271000 110 Page E1 E1
210 251 180 Page C6 277 000 142 Page C8 390 402 400 Page E2
210 261 680 Page B7, E8 278 000 237 Page B2, B3 390 403 600 Page C9
210 263 080 Page C4 278 000 508 Page E7 390 406 500
210 361 280 Page B8, B9 278 000 632 Page A12, B2, B3 E3, E4
210 361 890 Page Cb 278 000 736 Page B2, B3 390 409 400 Page E4
224 002 251 Page C8 278 000 737 Page B2, B3 390 409 600 Page E2
224060 251 Page E7 278 000 994 Page E8 390 906 800 Page E2, E4
224061 121 Page E2 278000 996 Page E8, E9 390 908 000 Page D11
MX-Z 500/600/700 - 05/2000 484 400 123

Page B2, B3, B8, B9,

Page B5, B8, B9, E1,

390909 100
390 909 200
390 910 000
390 910 200
390910 300
390 911 100
391 301 600
391 301 700
394 103 300
403 138 581
403 901 800
403 901 802
404 100 500
404 101 600
404 101 700
404 102 000
404 102 800
404 103 000
404 103 300
404 103 500
404 104 700
404 105 100
404 105 400
404 105 500
404 105 800
404 108 200
404 108 600
404 109 100
404 112 000
404 112 800
404 112 900
404 115100
404 117 000
404 121 300
404 122 100
404 131 300
404 136 100
404 136 900
404 137 500
404 137 600
404 138 300
404 138 800
404 139 800
404 140 000
404 147 400
404 149 000
404 152 200
404 152 400
404 153 400
404 154 800
404 154 900
404 156 600
404 161 100
404 161 700

Page D12
Page D12
Page B4

Page E2

Page D12
Page C10
Page D3, E2, E4
Page D3, D12
Page B8, B9
Page B10, B12
Page B8

Page B9

Page B12

Page B12
Page C1
Page C1
Page B12
Page B12, C2
Page B12
Page B12
Page C1
Page B12
Page B12
Page B12
Page B12
Page C2
Page C2
Page C2
Page C1
Page C2
Page C2
Page B12
Page C2
Page B12
Page B12
Page C1
Page B12
Page B12, C2
Page B12
Page B12, C2
Page C2
Page B12
Page B12

E11
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DOCUMENTATIONS
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404 161 823 Page B12 404 161 944 Page C1 413710 300 Page A11, BS
404 161 825 Page B11 404 161 945 Page C1 413710 500 Page B7
404 161 844 Page B12 405 403 000 Page C3 413710 700 Page B7
404 161 845 Page B12 405 404 500 Page D3, D9 413711 000 Page B7
404 161 862 Page C2 408 200 700 Page C9, C11, D2, 413711 400 Page A4, A7, A8
404 161 880 Page B12 D5,D10 413711 500 Page C3, C9, C11,
404 161 884 Page B12 408 800 400 Page B6 D2,D5,D10
404 161 894 Page C1 409010 100 Page E8 413 802 900 Page A5, A7, A8, B7
404 161 895 Page C2 409 010 300 Page B6, B7 413 803 000 Page B7
404 161 896 Page C2 409 010 400 Page E8 413 803 100 Page B7
404 161 897 Page C2 409 010 900 Page E8 413 803 200 Page B7
404 161 898 Page C2 409011 100 Page A12 413 803 300 Page C4
404 161 899 Page C2 409011 900 Page A12 414 036 300 Page E2
404 161 900 Page C2 409 013 000 Page E9 414115 200 Page C9, E8, E10
404 161 901 Page C1 409013 100 Page E8 414176 000 Page E7
404 161 902 Page C2 409 013 400 Page E8 414 274 500 Page B8, B9
404 161 903 Page C2 409 014 900 Page B11 414 413 800 Page A4
404 161 904 Page B11, C2 409 015 100 Page B11 414 415 200 Page B7, B8, B9
404 161 905 Page C1 409 015 400 Page B11 414 420 700 Page B7, B8, B9
404 161 906 Page C2 409 202 700 Page E8 414 436 800 Page E5
404 161 907 Page C2 409 203 300 Page E8 414 436 900 Page E5
404 161 908 Page C2 409 204 200 Page D11 414 438 700 Page B8
404 161 909 Page C1 409 204 300 Page D11, E8 414 439 000 Page B8
404 161 910 Page C1 409 204 500 Page E7 414 440 800 Page B8, B9, E10
404 161 911 Page C1 409 204 600 Page E8, E9 414 473 200 Page B9, E10
404 161 912 Page C2 409 206 100 Page D11 414 484 400 Page C3
404 161 913 Page C2 409 207 100 Page A12, BZ, B3 414 491 600 Page C9
404 161 914 Page C1 409 207 200 Page A12 414 500 600 Page B10
404 161 915 Page C1 409 207 300 Page A12, BZ, B3 414510 100 Page D11
404 161 916 Page C2 409 207 400 Page A12 414 513 600 Page D11
404 161 917 Page C2 409 207 700 Page E8 414 513 700 Page D11
404 161 918 Page C2 409 207 900 Page A12 414 516 400 Page D11
404 161 919 Page C2 409 208 000 Page E8 414 531 300 Page C3
404 161 920 Page C2 409 208 200 Page A12 414 536 500 Page B7
404 161 921 Page C2 409 208 300 Page E9 414 554 800 Page B7, B11
404 161 922 Page C2 409 208 500 Page A12 414 558 900 Page C6
404 161 923 Page C1 409 210 000 Page E7 414 562 900 Page D1
404 161 924 Page C1 409 901 800 Page E8 414 575 600 Page C4
404 161 925 Page C1 410 107 300 Page E7 414 580 700 Page B7
404 161 926 Page C1 410 113 300 Page E7 414 644 300 Page D9
404 161 927 Page C2 410 504 000 Page D11 414 681 800 Page B7
404 161 928 Page C1 410 504 200 Page E9 414 681 900 Page B7
404 161 929 Page C2 410 504 401 Page E7 414 684 700 Page B6
404 161 930 Page C2 410 607 100 Page E7 414728 000 Page D11
404 161 931 Page C2 410 608 300 Page E7 414753 300 Page B8, B9
404 161 932 Page C2 410 914 600 Page B2, B3 414753 500 Page B8, B9
404 161 933 Page C1 410 922 925 Page A12 414768 000 Page C8
404 161 934 Page C1 410 922 933 Page A12 414768 100 Page C8
404 161 935 Page C1 410 922 934 Page A12 414768 200 Page Cb
404 161 936 Page C1 412500 100 Page B1 414784 800 Page C6
404 161 937 Page C1 413701 000 Page C6 414 806 500 Page E7
404 161 938 Page C2 413703 100 Page Cb, C6 414 806 700 Page E7
404 161 939 Page C1 413707 000 Page A4, A11 414 806 900 Page E7
404 161 940 Page C1 413707 500 Page E7 414 807 100 Page E7

414 814100
414 818 200
414 820 800
414 859 400
414 860 700
414 872 100
414 872 700
414 876 600
414 876 700
414 888 304
414 888 305
414 888 306
414 888 307
414 888 312
414 888 314
414 888 316
414 888 318
414 888 319
414 888 320
414 888 321
414 888 322
414 888 323
414 888 324
414 888 325
414 888 326
414 888 327
414 888 328
414 888 329
414 888 330
414 888 331
414 888 332
414 888 333
414 888 334
414 888 335
414 888 336
414 888 337
414 888 338
414 888 339
414 888 340
414 916 600
414 918 000
414 920 000
414 920 500
414 920 600
414 936 000
414 961 100
414 969 400
414 989 700
414 989 800
414989 900
414990 000
414990 600
414990 700

Page B8,
Page B8,
Page C6
Page D12
Page Cb
Page B8,
Page B8,
Page C6
Page C3
Page C12
Page C12
Page C12
Page C12

1

1

Page C12,

Page E2
Page C6
Page C7
Page C7
Page C7
Page D5
Page B2,
Page C4
Page C7
Page C7
Page C7
Page C7
Page C7
Page C7

B9
B9

B9
B9

B3
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NUMERICAL INDEX/

INDEX NUMERIQUE
415005 700 Page B8, B9 415107 300 Page E1 420 640 524 Page A9
415011 200 Page C6 415110 000 Page B6 420 640 534 Page A9
415012 400 Page (8 415117 800 Page B8 420 650 370 Page A4
415018 200 Page B8, B9 415127 656 Page EG 420 810 400 Page B1
415025 500 Page E10 415127 659 Page EG 420 810 865 Page B1
415029 800 Page C7 417 000 900 Page C3 420 810 876 Page B1
415029 900 Page C7 417 003 900 Page C5 420 815 043 Page A6
415034 500 Page C7 417 004 201 Page C5 420 815 150 Page A6
415037 900 Page EG 417 004 302 Page C5 420 818 664 Page A6
415038 800 Page C12, D8 417 004 305 Page C5 420 818 693 Page A6
415038 900 Page C12 417 004 308 Page C5 420 827 050 Page A6
415039 000 Page C12, D7 417 004 501 Page C5 420 827 445 Page A6
415039 100 Page C12, D7 417 004 800 Page C5 420 827 760 Page A6
415040 700 Page C9 417 005 281 Page C5 420 831792 Page A10
415043 300 Page E2 417 005 500 Page C5 420 832 320 Page A6
415 046 400 Page C4 417 005 600 Page C5 420 832 425 Page A6, A8
415049 300 Page C3 417 005 700 Page C5 420 832 575 Page A6, A8
415 053 600 Page C7 417 005 800 Page C5 420 832 590 Page A6
415058 300 Page E2 417 006 100 Page C5 420 832 600 Page A8
415061 600 Page B11 417 120 000 Page C5 420 832 635 Page A8
415 064 300 Page C4 417 126 333 Page C6 420 834 350 Page A6
415 064 400 Page EG 417 126 337 Page C6 420 834 355 Page A8
415064 401 Page EG 417 126 343 Page C6 420 837 421 Page A4
415 064 600 Page C7 417 222 044 Page C5 420 838 082 Page A9
415 068 400 Page C11 417 222 081 Page C5 420 838 253 Page A9
415073 300 Page D11 417 222 176 Page C5 420 840 511 Page A4
415078 900 Page C7 417 300 001 Page C7 420 841 306 Page A10
415079 200 Page E9 417 300 002 Page C7 420 841 520 Page A12
415079 800 Page B8, B9 417 300 127 Page C5 420 841 555 Page A9
415079 900 Page E8 420 059 303 Page A4 420 842 230 Page A6, A8
415080 000 Page E8 420 222 505 Page A4 420 845 102 Page A6, A8
415080 100 Page B8, B9 420 227 945 Page A4 420 845 560 Page B1
415080 200 Page B7, B10, B11 420 230 195 Page A4 420 847 925 Page B1
415080 700 Page B7 420 230 400 Page A4 420 850 338 Page A10
415083 900 Page C12 420 232 100 Page A4 420 850 552 Page A11
415 084 600 Page C7 420 239 944 Page A9 420 851 440 Page A10
415084 700 Page B6 420 239 948 Page A9 420 852 070 Page B1
415090 500 Page D8 420 240 031 Page A4 420 852 284 Page B1
415092 800 Page (6 420 240 480 Page A10 420 852 297 Page B1
415093 804 Page D1 420 241 221 Page A9 420 852 419 Page A12
415093 805 Page D1 420 241 236 Page B1 420 852 520 Page B1
415093 806 Page D1 420 245 370 Page Cb, C6 420 854 265 Page A9
415093 807 Page D1 420 246 015 Page A6, A8 420 854 370 Page A9
415093 808 Page D1 420 250 239 Page A9 420 854 447 Page A9
415093 812 Page D1 420 250 400 Page B1 420 854 449 Page A9
415093 819 Page D1 420 297 906 Page A5 420 854 490 Page A9
415093 823 Page D8 420 427 502 Page A8 420 860 965 Page A4
415093 824 Page C12 420 427 684 Page A6 420 867 815 Page A10
415093 900 Page E2 420430 110 Page A9 420 867 817 Page A10
415097 900 Page D7 420 430 782 Page A10 420 867 860 Page A10
415100 600 Page E7 420 632 010 Page A4 420 867 870 Page A10
415100 800 Page E7 420 640 311 Page A4 420 887 445 Page B1
415101 500 Page E7 420 640 321 Page A12 420 888 260 Page A4
415107 100 Page B5 420 640 431 Page A4 420 888 285 Page A8
MX-Z 500/600/700 - 05/2000 484 400 123

420 888 442
420 888 443
420 888 607
420 888 687
420 888 688
420 888 753
420 888 754
420893 271
420 899 763
420 911 551
420916 186
420916 370
420916 410
420922 025
420 922 062
420922 515
420922 630
420923 460
420 923 855
420923 880
420924 519
420 924 532
420924 539
420 924 680
420 924 695
420926 190
420927 710
420931 270
420931 280
420931 455
420 931 582
420931 583
420931 584
420 931 587
420 931 588
420931 589
420931 590
420931610
420931615
420931 790
420931 810
420931 840
420931 892
420931 893
420931 894
420931 895
420931 910
420931 940
420931 960
420 931 962
420939 115
420 940 591
420 941 215
420 941 250

a8 0 0 30 30 350 33

Page A6
Page A6
Page A11
Page A6
Page A6
Page A6
Page A6
Page A4, A7
Page B1
Page A9
Page A6
Page A8
Page A6
Page A10
Page A10
Page A10
Page A4
Page A10
Page A9
Page A10
Page A
Page A
Page A
Page A
Page A10
Page A8
Page A6
Page A10
Page A8
Page A6, A8
Page A9
Page A9
Page A9
Page A9
Page A9
Page A9
Page A10
Page A11
Page A11
Page AB, A8
Page A4
Page A10
Page A9
Page A9
Page A9
Page A9
Page A8
Page A6
Page A9
Page A9
Page B1
Page A12
Page A10
Page A10

10
10
10
10
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420 941 256 Page B1 503 187 500 Page D8 503 189 265 Page D4
420 941 451 Page A10 503 188 930 Page D8 503 189 266 Page D9
420 941 621 Page A10 503 188 933 Page D9 503 189 271 Page D4
420 941 644 Page A4 503 188 938 Page D4 503 189 272 Page D4
420 941 925 Page A4, A10 503 188 997 Page D3 503 189 273 Page D4
420 945735 Page A6 503 189 002 Page D7 503 189 274 Page D4
420 945 752 Page A12 503 189 003 Page D7 503 189 276 Page D4, D9
420 945 759 Page A6, A8 503 189 004 Page D7 503 189 282 Page D4
420 950 890 Page A4 503 189 006 Page D7 503 189 283 Page D9
420 956 510 Page A4 503 189 007 Page D7 503 189 284 Page D9
420 960 770 Page A4 503 189 011 Page D6 503 189 286 Page D9
420 973 531 Page A11 503 189 012 Page D6 503 189 288 Page D9
420 973 650 Page A11 503 189 013 Page D6 503 189 292 Page D4
420 979 543 Page A11 503 189 014 Page D6 503 189 298 Page D9
500 003 400 Page D2 503 189 015 Page D6 503 189 303 Page D4
501 017 400 Page D2 503 189 016 Page D6 503 189 305 Page D9
501 021 800 Page C4 503 189 017 Page D6 503 189 307 Page D1, D7
501 022 400 Page C4 503 189 018 Page D6 503 189 308 Page D1, D7
501 025 000 Page C6, D2 503 189 019 Page D6 503 189 309 Page D1, D7
501 026 300 Page C6 503 189 020 Page D6 503 189 313 Page D4
501 027 400 Page D2 503 189 021 Page D6 503 189 323 Page D4
502 006 500 Page E2 503 189 022 Page D6 503 189 324 Page D4
502 006 506 Page E2 503 189 023 Page D6 503 189 325 Page D8
502 006 511 Page E2 503 189 024 Page D6 503 189 362 Page D4
502 006 535 Page E2 503 189 025 Page D6 503 189 388 Page D4
502 006 536 Page E2 503 189 026 Page D6 503 189 410 Page D4
502 006 558 Page E2 503 189 027 Page D6 503 189 412 Page D9
502 006 559 Page E2 503 189 028 Page D6 503 189 413 Page D9
502 006 588 Page E2 503 189 029 Page D6 503 189 430 Page D9
502 006 589 Page E2 503 189 030 Page D6 503 189 443 Page D9
502 006 593 Page E2 503 189 031 Page D6 503 189 445 Page D9
502 006 596 Page E2 503 189 032 Page D6 503 189 488 Page D9
502 006 597 Page E2 503 189 033 Page D6 503 189 491 Page D4, D7
502 006 599 Page E2 503 189 034 Page D6 503 189 492 Page D6
503 070 150 Page D8 503 189 035 Page D6 503 189 522 Page D9
503 140 600 Page D1, D8 503 189 036 Page D6 503 189 524 Page D9
503 141 600 Page D1 503 189 037 Page D6 503 189 538 Page D8
503 146 700 Page C10 503 189 038 Page D6 503 189 929 Page D9
503 151 600 Page D4 503 189 039 Page D6 503 189 934 Page D9
503 155300 Page D3 503 189 040 Page D6 504 073 700 Page C3
503 160 700 Page D3 503 189 090 Page D8 504 074 700 Page C3
503 173 700 Page D3 503 189 105 Page D9 504 080 200 Page C3
503 174 600 Page D3 503 189 117 Page D4 504 080 300 Page C3
503 175 800 Page C8 503 189 133 Page D9 504 083 800 Page C3
503 180 400 Page D3 503 189 146 Page D9 504 087 100 Page C3
503 182 200 Page D8 503 189 147 Page D9 504 139 300 Page C3
503 182 900 Page D3 503 189 152 Page D9 504 139 700 Page C3
503 183 000 Page D3 503 189 156 Page D9 504 141 800 Page C6
503 183 100 Page D3 503 189 157 Page D9 504 141 900 Page C6
503 183 300 Page D3 503 189 160 Page D3 504 142 000 Page C6
503 183 700 Page D1 503 189 161 Page D3 504 142 100 Page C6
503 183 800 Page C3 503 189 170 Page D9 504 147 200 Page C3
503 184 300 Page D8 503 189 177 Page D4, D6 504 148 500 Page C4
503 187 300 Page D1 503 189 187 Page D9 504 148 600 Page C4

504 149 100
504 151 703
504 151 776
504 151 781
504 151 782
504 151 836
504 151 856
504 151 857
504 151 858
504 151 859
504 151 860
504 151 917
504 151 918
504 151 921
504 151 927
504 151 940
504 151 951
505 070 001
505 070 003
505 070 004
505 070 010
505 070 011
505 070 025
505 070 034
505 070 055
505 070 121
505 070 139
505 070 181
505 070 189
505 070 190
505 070 214
505 070 402
505070 512
505 070 513
505 070 542
505 070 563
505 183 700
506 079 600
506 120 200
506 133 300
506 145 800
506 145 900
506 146 600
506 146 700
506 147 000
506 147 100
506 147 300
506 149 900
506 150 000
506 150 100
506 150 200
506 150 300
506 150 400
506 150 500

Page C6
Page C4
Page C3
Page D2
Page D2
Page D2
Page C3
Page C3
Page C6
Page C3
Page D2
Page D2
Page C4,
Page C4
Page C3
Page C3
Page C3
Page C10

Page C10
Page C10
Page C10
Page D1

Page C10

Page C10
Page D1
Page C10
Page C8
Page C8
Page C8
Page C8
Page C8
Page C8
Page C8
Page C8
Page C8
Page C8
Page C8
Page C8
Page C8
Page C8
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506 150 600 Page C8 512 059 204 Page E10 515175 389 Page E10
506 151 100 Page C8 512 059 305 Page B10 515175 390 Page E10
506 151 101 Page C8 513 032 901 Page B8, B9 515175 400 Page E7
506 151 138 Page C9 513 032 903 Page B8, B9 515175410 Page B8, B9, E10
506 151 140 Page C8 513 032 908 Page B8, B9, B10 515175 442 Page C7, E8
506 151 190 Page C8 513 032 923 Page B8, B9 515175 491 Page E8
506 151 196 Page C9 513 032 979 Page B8, B9 515175 494 Page E10
506 151 233 Page C10 513 032 986 Page B9 515175 495 Page E9, E10
506 151 234 Page C10 513 032 987 Page B8, B9 515175 504 Page E9
506 151 245 Page C11 514 052 704 Page B4 515175509 Page E9
506 151 251 Page C8 514 052 718 Page B5 515175510 Page E9
506 151 252 Page C8 514 052 719 Page B5 516 000 130 Page B10, B11
506 151 262 Page C9 514 052 733 Page B4 516 000 132 Page C7
506 151 263 Page C9 514 052 735 Page B5 516 000 183 Page D1, D5, D7
507 021 300 Page C6 514 052 859 Page B5 516 000 224 Page E6
507 029 900 Page C7 514 052 891 Page B4 516 000 225 Page E6
507 031 300 Page C7 514 052 902 Page B5 516 000 227 Page E6
507 031 500 Page C3 514 052 962 Page B5 516 000 237 Page D11
507 032 203 Page C7 514 052 994 Page B4 516 000 238 Page D11
507 032 204 Page C7 514 053 026 Page B5 516 000 241 Page D11
507 032 237 Page C7 514 053 064 Page B4 516 000 242 Page D11
507 032 268 Page C7 514 053 074 Page B5 516 000 243 Page E6
507 032 283 Page E10 514 053 171 Page B4 516 000 245 Page B2, B3
508 000 004 Page B10, B11 514 053 924 Page B5 516 000 261 Page E6
508 000 046 Page B10 515166 900 Page E7 516 000 301 Page E6
508 000 073 Page B10 515175 145 Page E8 516 000 463 Page E6
508 000 092 Page B10, B11 515175 158 Page E7 516 000 634 Page EG
508 000 099 Page B10, B11 515175220 Page B8, B9, E8 516 000 708 Page C7
508 000 162 Page B10, B11 515175231 Page E8, E10 516 000 709 Page C7
509 000 001 Page B6 515175232 Page E8, E10 517 124 300 Page E2, E4
509 000 003 Page B6 515175 241 Page E9 517 225900 Page D11, E1
509 000 004 Page B6 515 175 245 Page B11 517 258 500 Page E7
509 000 045 Page B6 515175250 Page D11 517 262 800 Page E2
509 000 046 Page B6 515 175 254 Page E1 517 281 905 Page E2
512 047 000 Page B6 515175 271 Page B11 517 283 800 Page E10
512 050 900 Page B4 515175273 Page E8, E10 517 289 300 Page E7
512 056 700 Page B4 515175281 Page E7 517 289 400 Page E7
512 058 000 Page B4 515175282 Page E8, E10 517290 100 Page D2
512 058 500 Page B4 515175 283 Page E8 517 295 800 Page E7
512 058 800 Page B4 515175 297 Page B6 517 296 300 Page B6, D12
512 058 919 Page B11 515175 303 Page B11 517 297 100 Page B6
512 058 949 Page B11 515175 307 Page E10 517 302 002 Page E4
512 058 950 Page B11 515175 314 Page E10 517 302 003 Page E4
512 059 005 Page B10 515175320 Page E8 517 302 004 Page E2
512 059 039 Page B2, B3 515175 324 Page E9 517 302 005 Page E4
512 059 056 Page B4 515175 332 Page B11, E10 517 302 006 Page E4
512 059 057 Page B4 515175335 Page E7 517 302 022 Page E4
512 059 094 Page B8, B9 515175336 Page E7 517 302 024 Page E4
512 059 107 Page B9 515175 340 Page E7 517 302 025 Page E4
512 059 109 Page B9 515 175 349 Page E8 517 302 026 Page E4
512059 110 Page B9 515175350 Page E8, E10 517 302 028 Page E4
512059 111 Page B8 515175 351 Page E8 517 302 031 Page E4
512 059 153 Page B8, E10 515175 352 Page E8, E10 517 302 034 Page E4
512 059 203 Page B8 515175380 Page B2 517 302 036 Page E4
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517 302 043
517 302 045
517 302 129
517 302 151
517 302 158
517 302 176
517 302 179
517 302 183
517 302 254
517 302 255
517 302 256
517 302 286
517 302 317
517 302 322
517 302 413
517 302 420
517 302 425
517 302 516
518 201 307
518 201 321
518 202 100
518 206 300
518 207 500
518 304 746
518 310 400
518 317 518
518 317 519
518 319 730
518 319 742
518 319743
518 319 760
518 319 762
518 320 506
518 320 507
518 321 303
518 321 305
518 321 307
518 321 510
1
1

1
1
1
1

518 321 543
518 321 561
518 321 562
518 321 569
518 321 570
518 321 571
518 321 604
518 321 655
518 321 714
518 321 954
518 321 957
518 321 999
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518 322 119
519 000 017
519 000 018
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Page E4
Page E5
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Page E4
Page E5
Page E4
Page E4
Page E1
Page D12
Page D12
Page D1
Page D1
Page D1
Page E1
Page C
Page C
Page D
Page D

2
2
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Page E1
Page D12
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Page E1
Page D12
Page B7
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519 000 023 Page B7 732 610 010 Page C8 N 420 049 302 Page A4
520 000 047 Page D11 732 610 019 Page B4, C11 N 420 069 305 Page A4
520 000 126 Page D11 732 610 072 Page E7 N 420 640 836 Page Ad
529 022 400 Page C5 732 610 084 Page C8, C10 N 420 815 044 Page A6
529 032 900 Page D11 732 804 009 Page C5 N 420 815 151 Page A6
529 035 582 Page D11 732 900 049 Page C10, D4 N 420 815 225 Page A8
529 035 596 Page D11 732 958 001 Page C5 N 420 818 708 Page A8
561503 100 Page D11, E8 860 501 900 Page C10 N 420 818 738 Page A8
570 023 000 Page B7 N 420 838 083 Page A9
570 023 800 Page F4 New Parts N 420 841 951 Page A9
570 027 100 Page E4 Nouvelles pieces N 420 852 285 Page B1
570 039 000 Page B4 N 420 852 303 Page B
570 044 100 Page B5 “ggg ?gg 8‘1‘2 Ezgg (D:g N 420 852 530 Page A12
570 062 200 Page C10 oA e pave s N 420 854 266 Page A9
570 063 000 Page D3 oy ad 1o bave ) N 420 854 332 Page A9
570 063 600 Page D3 oo g 0T page k. N 420 866 756 Page A12
570 065 500 Page B11 ge D1, N 420 867 880 Page A10
N 400 409 420 Page BA
570 069 700 Page F1 00 e g pa%e N 420 888 275 Page Ad
570 070 500 Page C8 o oo oo page N 420 888 288 Page A8
570 128 700 Page B4 g N 420 888 289 Page A8
N 403 138 656 Page B10, B1, C1
570 135 100 Page B7 o 1o oo bage B 0T N 420883 295 Page A8
570 212 600 Page D2 o 1o 005 708 810, BT BTy 420 88 422 Page A4
570 273 900 Page B8, B9 it 1o e e N 420 888 425 Page Ad
572010 100 Page D2, 7 it 1o e p%e N 420 888 462 Page A6
572 045 500 Page B10 ot 1o ooy pa%e N 420 888 463 Page A6
572 075 400 Page D3 it 1o e po%e N 420 888 464 Page A6
572 079 500 Page F10 ot 1o e pa%e N 420 888 582 Page A10
572 081 900 Page C9 o 1o e pa%e N 420 888 587 Page A11
572 084 400 Page B1 ot 1o e p%e N 420 888 602 Page A10
572 084 800 Page D3 Nt 1o oo po%e ) N 420 888 721 Page A10
572 089 000 Page D3 ot 1o oy pa%e e N 420 888 726 Page A11
572 091 300 Page C10 08 sy oo P08 Bl N 420 888 750 Page A6
572 092 100 Page D11 i s o0 Da0e N 420 888 761 Page Ad
572 092 200 Page D11 g oo page N 420 911 552 Page A9
572 092 300 Page D11 Ve 1o o0 naoe N 420 923 439 Page A9
572 097 612 Page D3 e 1 oo 2age D N 420 923 452 Page A10
572 098 604 Page F4 e 1 oo 2208 D N 420 923 457 Page A10
572 099 400 Page B9 e 1y o0 2208 D N 420 923 695 Page A9
572 100 500 Page C9 e 1 oo Bage D N 420 950 730 Page A9
572 100 900 Page B8 e 1y e 2a0e D N 502 006 627 Page E2
572 100 901 Page B8, B9 e 1y oo Bage D N 502 006 628 Page E2
572 101 000 Page C10 e 1y e 2208 D N 502 006 629 Page E2
572 107 600 Page D11 e 1y oo po%e ) N'503 189 041 Page D6
572 107 601 Page D11 e 1o ooy %) N 503 189 492 Page D4
572 108 200 Page D11 Nt o hage S N 503 189 554 Page D4, D7
0732 401 030 Page C5 1) 1o e p2%e N 503 189 562 Page D5
732600 030 Page F4 a1 a0 (o6 page N 503 189 563 Page D3
732601 143 Page B9 N o 7S pase N 503 189 564 Page D4
732 601 144 Page C3 N o T s N 503 189 566 Page D3
732601 198 Page D10 g o 20 Save N 503 189 568 Page D3
732601 210 Page F4 A e N 503 189 608 Page D10
732 601 314 Page C3 g N'503 189 610 Page D4, D7
N 417222 381 Page C5
732 601 315 Page E7 g oo pase N 503 189 643 Page D3
732 603 006 Page D11 g N'503 189 677 Page D4, D6

N 503 189 678
N 504 152 005
N 504 152 006
N 504 152 007
N 504 152 008
N 504 152 009
N 504 152 027
N 505 070 393
N 505 070 513
N 505 070 641
N 505 070 642
N 505 070 645
N 505 070 646
N 505 070 680
N 505 070 692
N 506 151 358
N 506 151 387
N 507 032 293
N 507 032 301
N 508 000 139
N 508 000 140
N 508 000 153
N 508 000 154
N 508 000 168
N 508 000 169
N 509 000 112
N 509 000 116
N 510 003 840
N 510 003 841
N 510 003 858
N 510 003 859
N 512 059 295
N 512 059 298
N 512 059 300
N 512 059 305
N 512 059 342
N 512 059 369
N 512 059 372
N 512 059 374
N 512 059 383
N 512 059 385
N 512 059 388
N 512 059 408
N 513033010
N 514 053 159
N 514 053 160
N 514 053 161
N 514 053 162
N 514 053 167
N 514 053 168
N 514 053 180
N 514 053 192
N 514 053 193
N 514 053 194

Page D4, D7
Page C4, D2
Page C3

Page C6

Page C6

Page D2

Page C4

Page D1

Page D1

Page C10, C12
Page C10, C12
Page C10
Page C10
Page C10, D1
Page D1

Page C9

Page C9

Page C7

Page C7
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Page B11
Page B10
Page B10, B11
Page B10
Page B11
Page B6
Page B6
Page D1
Page D1
Page D1
Page D1
Page B9
Page B3
Page B3
Page B11
Page B11
Page A11
Page B10, B11
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Page B3
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Page B8, B9
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N 514 053 196
N 514 053 198
N 514 053 212
N 514 053 224
N 515175147
N 515175 211
N 515175 548
N 515175 549
N 515175550
N 515 175 588
N 515 175 589
N 515175 591
N 515175592
N 515175593
N 516 000 755
N 516 000 949
N 516 000 952
N 516 000 983
N 516 000 986
N 517 302 465
N 517 302 466
N 517 302 469
N 517 302 490
N 517 302 491
N 517 302 505
N 517 302 506
N 518 322 391
N 518 322 393
N 518 322 394
N 518 322 438
N 518 322 488
N 518 322 534
N 519 000 037

Page Bb
Page B4
Page B4
Page Bb
Page E9
Page E9
Page E7
Page E9
Page E9
Page B11
Page B11
Page E7
Page E7
Page E7
Page E6
Page E6
Page C7
Page E6
Page B2, B3
Page E4
Page E4
Page E4
Page E4
Page E4
Page E4
Page E4
Page D12
Page D12
Page D12
Page D11
Page D12
Page D12
Page B7
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